
Příloha č. 1 

 

                                                                                                                            

  

 

Pověřený úředník a náhradník na odšifrování nabídek:  
 

Název veřejné zakázky: „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE - Rekonstrukce 
objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

 
 
 
 
Úředník:  

 

Jitka Šneiderová, OMP 

 

 

 

Náhradník: 

 

Martina Štěpánová, OMP 



Příloha č. 2 

 

 

 

Seznam členů Komise pro posouzení kvalifikace a pro posouzení a hodnocení nabídek a 
jejich náhradníků:  
 

Název veřejné zakázky: „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce 
objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

 
 
 
 
Členové:  

 

1. doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D., členka ZMČ 

2. Ing. Viktor Lojík, člen ZMČ 

3. Mgr. Martin Čásenský, místostarosta  

4. Bc. Petra Morávková, MBA, OMP  

5. Vaculka Roman, PhDr., OŠK 

6. ……………………., zástupce občanů            

 

 

 

Náhradníci: 

 

1. Mgr. Veronika Žolčáková, členka ZMČ 

2. Mgr. Ondřej Počarovský, člen RMČ 

3. Mikuláš Pobuda, člen RMČ  

4. Bc. Iva Petřinová, OMP 

5. Mgr. Válková Klára, OŠK 

6. ……………………., zástupce občanů 



Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění některých podmínek základní a profesní 

způsobilosti 

dle § 74, § 75 odst. 1 písm. c), d) a § 77 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jako 
„zákon“) 
 

Název/Jméno:   ………………………………………………………………….…  

se sídlem/místem podnikání:   …………………………………………………………………….  

IČO:     ……………………………………………………………………. 

zastoupený:   …………………………………………………….……………… 

 

jako uchazeč o veřejnou zakázku „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu 

č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

 

1) čestně prohlašuje, že splňuje podmínky základní způsobilosti dle § 74 zákona, a sice že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, a proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

  

2) čestně prohlašuje, že splňuje podmínky profesní způsobilosti dle § 77 zákona, a sice že: 

• je zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci. 

 

3) čestně prohlašuje, že: 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

• nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění. 

 

 

V …………..…. dne …………….…..     ……....………………………………………………. 

jméno a podpis uchazeče nebo 

zástupce uchazeče 

 



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Smlouva na veřejnou zakázku 

„SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce 

objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský zákoník“), uzavřená mezi stranami: 

 

Objednatel:   Městská část Praha 10 

se sídlem:   Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

IČO:    00063941 

DIČ:   CZ00063941 

bankovní spojení: 27-2000733369/0800, účet vedený u ČS, a.s. 

zastoupená:  Ing. arch. Martin Valovič, starosta městské části 

ve věcech smluvních: PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Dodavatel:  … 

se sídlem:  … 

IČO:   … 

DIČ:   … 

zastoupený:  … 

bankovní spojení: … 

zapsaný v OR:  … 

(dále jen „dodavatel“) 



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Preambule 

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení objednatele na nadlimitní 

veřejnou zakázku „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu 

č.p. 200, k.ú. Strašnice, na základní školu“ na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 

- Strašnice, Česko (dále také jen „veřejná zakázka“), zadávanou v nadlimitním otevřeném 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, a to za účelem naplnění předmětu veřejné zakázky. 

Tato smlouva je uzavírána za účelem dodávek na Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu pro Městskou část Praha 10.  

 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat, vhodně nainstalovat a uvést do 

provozu veškerý nábytek a interiérové vybavení, bez interaktivních tabulí, uvedené v příloze 

č. 1 této smlouvy (dále jen „interiérové vybavení“) do objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice (dále 

jen „Základní škola“). Dodavatel se výslovně zavazuje zajistit zhotovení kusů interiérového 

vybavení z přílohy č. 2 Produktové listy výrobků + atypické sestavy, které jsou atypickými 

výrobky. 

Lhůta k dodání interiérového vybavení 

Dodavatel dodá, vhodně nainstaluje a uvede do provozu veškeré interiérové vybavení 

nejpozději 30.6.2025. 

Objednatel je oprávněn dobu pro dodání a instalaci veškerého interiérového vybavení 

uvedenou v čl. 3.1 této smlouvy přiměřeně prodloužit v případě, že nebude možné plnit v 

důsledku technických podmínek znemožňujících dodávku a montáž plnění (např. technická 

nezpůsobilost pracoviště objednatele spočívající v nedokončených stavebních úpravách bez 

kterých nelze dodávku a montáž interiérového vybavení provést apod.). V případě prodloužení 

doby pro dodání interiérového vybavení informuje objednatel písemně dodavatele o této 

skutečnosti a uvede nový termín pro dodání interiérového vybavení. V odůvodněných 

případech je objednatel oprávněn dle tohoto článku postupovat i opakovaně.     

Prodlení dodavatele s dodáním interiérového vybavení či jednotlivých kusů interiérového 

vybavení delší než 15 pracovních dnů oproti termínu dle bodu 3.1., případně dle bodu 3.2 této 

smlouvy je podstatným porušením této smlouvy dodavatelem.  

Podstatné porušení této smlouvy nezakládá porušení povinností dle bodu 3.1., případně dle 

bodu 3.2 této smlouvy, pokud dodavatel prokáže, že ve splnění těchto povinností mu zabránila 

mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. O 

mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážku dle předchozí věty se nejedná, 

pokud vznikla z osobních poměrů dodavatele nebo vznikla až v době, kdy byl dodavatel s 

plněním takové povinnosti v prodlení. Účel smlouvy, podmínky plnění a spolupráce 

Účelem této smlouvy je zajistit vysoký standard interiérového vybavení objednatele v místě 

uvedeném v bodě 2.1. této smlouvy.  



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Dodavatel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je schopen dodat veškeré 

interiérové vybavení, jehož soupis jakož i počet dodávaných kusů je uveden v příloze č. 1 této 

smlouvy.  Dodavatel se dále zavazuje veškeré interiérové vybavení dodat, vhodně nainstalovat 

a uvést do provozu, tak aby mohlo být interiérové vybavení objednatelem využíváno ke svému 

účelu.  

V případě, že dodavatel bude v prodlení delším než 15 dní s dodáním kusů interiérového 

vybavení oproti termínu stanoveným objednatelem dle předchozího bodu této smlouvy, je toto 

považováno za podstatné porušení smlouvy.   

Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele, pokud by dodanému interiérovému vybavení 

mělo hrozit nebezpečí či poškození v důsledku teplotních a/nebo vlhkostních podmínek při 

probíhající rekonstrukci na pracovišti objednatele. V případě, že dodavatel dostatečně 

neupozorní na výše uvedené skutečnosti ponese nebezpečí škody na příslušném interiérovém 

vybavení až do konečného termínu dodání interiérového vybavení, jak je uveden v bodu 3.1., 

případně v bodu 3.2 této smlouvy.  

Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit vzorky jednotlivých kusů interiérového vybavení a 

použité materiály. Za tímto účelem je dodavatel povinen objednateli v dostatečném předstihu 

před plánovaným dodáním kusů interiérového vybavení poskytnout jejich vzorek. Za vzorek 

interiérového vybavení dle tohoto článku smlouvy se považuje taková část příslušného kusu 

interiérového vybavení, ze které bude patrný zejména výrobní materiál a barva tohoto 

interiérového vybavení. Vše blíže specifikováno v kapitole č. 2 a 5 zadávací dokumentace a 

příloze č. 2 Produktové listy výrobků + atypické sestavy. 

Bezpečnost práce a požární ochrana 

Smluvní strany se zavazují spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

(dále jen „BOZP“) a požární ochrany (dále jen „PO“) v souvislosti s plněním smlouvy. 

Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, pracovníci jeho poddodavatelů i příp. další 

osoby, které se s jeho vědomím a v souvislosti s předmětem plnění smlouvy zdržují na 

pracovišti objednatele, dodržovali obecně závazné právní i ostatní předpisy k zajištění BOZP 

a PO a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví či majetku. Dodavatel je rovněž povinen 

zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. 

Dodavatel se zavazuje, že při plnění této smlouvy budou dodržena ustanovení zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 

pozdějších předpisů, včetně nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Odměna a platební podmínky 

Za řádné poskytnuté a provedené plnění dle této smlouvy po dobu trvání této smlouvy se 

objednatel zavazuje zaplatit dodavateli smluvně dohodnutou celkovou cenu ve výši 

_________________________ Kč bez DPH (dále jen „Celková cena“).  

Smluvní strany ujednaly, že výše uvedená Celková cena je pevná a závazná bez ohledu na 

kontrolní rozpočet a skutečně vynaložené stavební náklady, jedná se o tzv. fixní kontrakt, nikoli 

o měřený kontrakt. 



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Cena uvedená v odstavci 6.1 této smlouvy vychází z oceněného výkazu výměr předloženého 

dodavatelem v rámci jeho nabídky na veřejnou zakázku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

V případě rozporu mezi součtem položkových cen dle výkazu výměr a cenami uvedenými v 

odstavci 6.1 této smlouvy mají vždy přednost ceny uvedené v odstavci 6.1 této smlouvy. 

Celková cena bude objednatelem uhrazena po řádném splnění této smlouvy, a to na základě 

faktury dodavatele vystavené po úplném dokončení díla – splnění této smlouvy, se splatností 

30 dnů ode dne jejího vystavení. Dodavatel vystaví jako přílohu faktury soupis realizovaných 

částí předmětu veřejné zakázky, který bude potvrzen oprávněnou osobou objednatele. Pokud 

budou objednatelem při přebírání předmětu veřejné zakázky zjištěny vady bránící řádnému 

užívání díla, bude fakturace provedena po odstranění takových vad. 

Dodavatel je spolu s fakturou dle předchozího odstavce povinen předložit objednateli 

předávací protokol o předání dokončeného plnění dle této smlouvy. 

Faktury musí splňovat všechny náležitosti podle příslušných účetních a daňových předpisů. 

 V případě, že faktura obsahuje vady, je povinen dodavatel fakturu opravit. Doba splatnosti 

faktury pak běží ode dne doručení dodavatelem opravené faktury. 

 Úhrady faktur vystavených dodavatelem dle této smlouvy provede objednatel bezhotovostním 

převodem na účet dodavatele uvedený v příslušných fakturách, ke kterým se úhrada vztahuje. 

Jakákoli platba uskutečněná na základě této smlouvy, včetně popisu stran transakce, částky, 

data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního účtu objednatele, tedy může být 

zveřejněna prostřednictvím internetu. 

Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit dodavateli zákonný 

úrok z prodlení z dlužné částky, s níž bude objednatel v prodlení, a to za každý i započatý den 

prodlení. 

Prodlení objednatele s úhradou faktury, které je delší než třicet dnů, se považuje za podstatné 

porušení této smlouvy. 

Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu proti fakturované částce. 

Změnový režim a kontrolní dny  

Smluvní strany se mohou dohodnout na změně rozsahu dodávek interiérového vybavení. 

Změna rozsahu interiérového vybavení může spočívat v omezení nebo rozšíření jeho rozsahu. 

Tyto úpravy budou sjednány písemnými dodatky jako změny smlouvy a budou vždy činěny v 

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a budou uveřejněny prostřednictvím registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Objednatel připouští změnu Ceny uvedené v čl. 6.1 této smlouvy pouze v případě změn, které 

si objednatel sám vyžádá nebo pokud v průběhu plnění smlouvy dojde ke změnám DPH. 

Pokud dodavatel provede více dodávky bez předchozího sjednání písemného dodatku ke 

smlouvě, nevznikne na jeho straně nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však 

nezbavuje dodavatele odpovědnosti za vady takto provedených více dodávek. Pokud dle 

dohody smluvních stran dojde k omezení rozsahu plnění smlouvy (dále jen „méně dodávky“) 

dojde také k přiměřenému snížení Ceny uvedené v čl. 6.1 této smlouvy. 

Při oceňování dodatečných dodávek a méně dodávek budou smluvní strany vycházet z 

jednotlivých položek interiérového vybavení a dalších položek, které tvoří výkaz výměr v 

příloze č. 1 této smlouvy. Tyto jednotkové ceny jsou závazné i pro oceňování případných 

dodatečných dodávek nebo méně dodávek a dle těchto cen dojde k přiměřenému snížení 

a/nebo zvýšení sjednané Ceny. Nebude-li možné při oceňování dodatečných dodávek a méně 

dodávek postupovat, jak je uvedeno výše, bude cena dodatečných dodávek a méně dodávek 

stanovena dohodou stran. 

Dodavatel je po dodání, případně po vhodném nainstalování a uvedení do provozu 

jednotlivých položek interiérového vybavení, povinen vystavit dodací list s označením 

dodaných položek interiérového vybavení, zástupce objednatele podpisem tohoto dodacího 

listu deklaruje převzetí jednotlivé položky interiérového vybavení.  

Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění smlouvy spolupracovat tak, že budou činit tzv., 

kontrolní dny, jak jsou definovány níže. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn 

kontrolovat dodávky interiérového vybavení. Kontrola dodávek bude probíhat zejména formou 

kontrolních dnů, které se budou konat nejméně 1x za dva týdny od počátku plnění smlouvy 

(dále jen „kontrolní dny“). Ke stanovení termínu kontrolního dne může dát návrh kterákoliv ze 

smluvních stran a druhá smluvní strana je povinna dohodnout se s iniciující stranou na termínu 

kontrolního dnu bezodkladně. Návrh konání kontrolního dne musí být podán nejméně 3 

pracovní dny před jeho předpokládaným konáním. Návrh musí být učiněn písemnou formou. 

U záležitostí, jež nesnesou odkladu a je-li to technicky možné, stačí podat návrh na konání 

kontrolního dne ústně a alespoň 1 pracovní den předem. Obě strany zajistí na jednání účast 

svých zástupců v potřebném rozsahu. 

Předmětem kontrolních dnů bude zejména:  

− upřesňování a koordinace dodávek interiérového vybavení dle této smlouvy; 

− provedení zaměření místností na pracovišti objednatele; 

− materiálové vzorkování a odsouhlasení finálního provedení jednotlivých prvků; 

− odsouhlasení dílenské dokumentace k jednotlivým kusům interiérového vybavení; a  

− další související činnosti. 



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Pověřená osoba objednatele bude vypracovávat zápisy o průběhu a závěrech jednotlivých 

kontrolních dnů, který budou podepisovat oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž 

opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. 

Případné připomínky k zápisu vyjádří účastníci nejpozději do 3 dnů po doručení zápisu, jinak 

bude zápis považován za odsouhlasený. Neshodnou-li se smluvní strany na obsahu zápisu, 

zapíší každá svá stanoviska k průběhu a závěrům kontrolního dne a podepíší je oprávnění 

zástupci obou smluvních stran. 

 

Zástupci smluvních stran  

Zástupce objednatele ve věcech plnění této smlouvy je 

a) ve věcech technických:  

Jméno a příjmení: ... 

e-mail: ...   

b) ve věcech smluvních 

Jméno a příjmení: PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 

             e-mail: jakub.brzon@praha10.cz  

Zástupce dodavatele ve věcech plnění této smlouvy je 

a) ve věcech technických: 

Jméno a příjmení: ... 

e-mail: … 

b) ve věcech finančních a smluvních 

Jméno a příjmení: … 

             e-mail: … 

 

Další ujednání 

Dodavatel je povinen poskytovat a provádět plnění dle této smlouvy řádně, ve vysokém 

standardu, který odpovídá odborným i obecným ukazatelům kvality dodávek, v souladu s touto 

smlouvou a dle pokynů objednatele. 

Dodavatel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 pracovních dnů po výzvě objednatele, 

odstranit vady nebo jiné nedostatky dodávek prováděných dle této smlouvy. Neodstranění vad 

nebo jiných nedostatků dle předchozí věty je podstatným porušením této smlouvy 

dodavatelem. 



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Právo dodavatele pověřit provedením plnění nebo části plnění jinou osobu je omezeno 

podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, a prohlášením 

dodavatele učiněným ohledně poddodavatelů. Pokud dodavatel, byť jen částečně, provede 

plnění dle této smlouvy prostřednictvím třetích osob (poddodavatelů), má za provedení 

takového plnění nebo jeho části stejnou odpovědnost, jako by takové plnění nebo jeho část 

prováděl sám. 

Dodavatel své pracovníky řádně poučí o jejich povinnostech a vybaví je prostředky k zajištění 

řádného poskytování plnění dle této smlouvy. 

Dodavatel bude v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky nakládat s odpady 

ekologickým způsobem a v souladu s aplikovatelnými právními předpisy.  

Objednatel poskytne dodavateli v pracovišti objednatele uvedeném v bodě 2.1. této smlouvy 

přiměřený nezbytný prostor ke kompletaci a montáži interiérového vybavení dodávaného do 

předmětných prostor dle této smlouvy.  

Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost pro řádný výkon práv a 

závazků dle této smlouvy. 

Dodavatel je povinen při poskytování dodávek dle této smlouvy jednat v zájmu objednatele a 

dbát jeho pokynů, nejsou-li v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. 

Dodavatel odpovídá za veškeré újmy zapříčiněné anebo způsobené jím nebo jeho pracovníky 

při poskytování dodávek dle této smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže, že 

újma byla způsobena jednáním objednatele.  

Dodavatel prohlašuje, že má s pojišťovnou … uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti 

za újmu způsobenou při podnikání. Pojištění v základním rozsahu je sjednáno s limitem plnění 

nejméně ve výši 3.000.000,- Kč. Dodavatel je povinen udržovat toto pojištění po celou dobu 

trvání této smlouvy. Kopie pojistné smlouvy je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha 

č. 3.  

Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci při provádění plnění dodavatele dle této smlouvy 

vystupovali slušně vůči objednateli, jeho zaměstnancům i vůči třetím osobám. 

Dodavatel v rámci likvidace odpadů odpad odveze a zlikviduje. 

Dodavatel poskytuje na veškeré interiérové vybavení objednateli záruku za jakost. Záruční 

doba na veškeré interiérové vybavení činí ….  měsíců. Minimální délka záruční doby je 

stanovena také v zadávací dokumentaci. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání 

příslušných kusů interiérového vybavení objednateli.  

Objednatel má právo zjištěné vady u dodavatele uplatnit kdykoliv za trvání záruční doby.  

Objednatel má zejména právo požadovat odstranění vady bezplatnou opravou příslušných 

kusů interiérového vybavení, nebo právo požadovat odstranění vady dodáním příslušných 

nových (bezvadných) kusů interiérového vybavení a/nebo domáhat se dalších nároků dle 

občanského zákoníku. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, činí lhůta k odstranění vady, 

opravy nebo dodání příslušných nových (bezvadných) kusů interiérového vybavení nejvýše 20 

pracovních dní od uplatnění práva objednatelem. 

 



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Sankce 

Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z Ceny včetně 

DPH za každý započatý den prodlení s dodáním interiérového vybavení nebo kterékoliv jeho 

části v určeném termínu.  

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dodavatele povinnosti dodat interiérové vybavení, za 

jehož nedodání vznikla dodavateli povinnost smluvní pokutu uhradit. 

Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000 Kč (jeden milion 

korun českých) v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy, jak je uvedeno v bodu 

3.3 této smlouvy (nedodržení konečného termínu pro dodání interiérového vybavení).   

Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z Ceny včetně 

DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním vad a nedostatků interiérového vybavení 

dle článku 8.4. této smlouvy nebo 8.16. této smlouvy.  

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dodavatele povinnosti odstranit vady a nedostatky, v 

jejichž důsledku vznikla dodavateli povinnost smluvní pokutu uhradit. 

V případě prodlení objednatele s úhradou Ceny nebo její části, je objednatel povinen uhradit 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z částky, s jejíž úhradou je objednatel v prodlení, za 

každý započatý den prodlení. 

Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit smluvní pokutu na základě písemné výzvy 

oprávněné smluvní strany k jejímu zaplacení, a to ihned po jejím doručení.      

Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku. 

Doba trvání smlouvy  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Zveřejnění zajistí 

objednatel.  

Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v zákonem stanovených případech, zejména 

v případě podstatného porušení této smlouvy. Podstatným porušením této smlouvy 

zakládajícím právo na odstoupení je zejména (nikoliv však výlučně) takové porušení této 

smlouvy, které je v této smlouvě jako podstatné porušení výslovně uvedeno. 

Smluvní strany nadto dále výslovně sjednávají možnost objednatele odstoupit od smlouvy 

v případě, že:  

dodavatel nezačne s dodávkami interiérového vybavení dle této smlouvy ani do 15 dnů od 

prvního termínu určeného objednatelem k dodání interiérového vybavení dle čl. 4.4 této 

smlouvy; 

dodavatel neučiní opatření doporučená v rámci kontrolních dnů dle článku 7.7 této smlouvy 

ani do 15 dnů od doručení zápisu z příslušného kontrolního dne.   



Příloha č. 4_Smlouva na veřejnou zakázku   

 

Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že je vůči Zhotoviteli soudem 

pravomocně prohlášen úpadek nebo vstoupí do likvidace.  

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

Pro spory z této smlouvy nebo spory vzniklé v souvislosti s ní sjednávají smluvní strany 

výslovně pravomoc soudů České republiky. 

Smluvní strany se dohodly, že se na vztahy založené touto smlouvou, není-li věc výslovně 

upravena v této smlouvě, použijí přiměřeně ustanovení úpravy kupní smlouvy dle § 2079 a 

násl. občanského zákoníku. 

Dodavatel se nemůže domáhat zvýšení jakékoliv ceny uvedené v této smlouvě, neboť tímto 

výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 občanského zákoníku. 

Dodavatel není oprávněn jakoukoli svou pohledávku či jiné právo z této smlouvy postoupit třetí 

straně nebo dát do zástavy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Nedílnou přílohou této smlouvy jsou následující přílohy: 

− Příloha č. 1 – Výkaz výměr; 

− Příloha č. 2 – Produktové listy výrobků + atypické sestavy; 

− Příloha č. 3 – Kopie pojistné smlouvy dodavatele; 

Případná neplatnost některých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. 

Pokud bude soudem shledána neplatnost některého ustanovení této smlouvy, smluvní strany 

jej nahradí novým platným ustanovením, které svým obsahem bude nejvíce odpovídat účelu 

ustanovení neplatného. 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

V …………………… dne …………………… 

 

___________________________    ___________________________ 

za objednatele       za dodavatele 

PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství  jméno, příjmení, funkce 

 



04
 01

 01

04

 01 01

04
 01

 0104

 01  01

04

 01 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

11 11 11 11

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 0104  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

11

 

11

 

11

 

11

34

34

34

34

34

34

34

40

40

05

05

02 02

02 02

02

02

41 41

 21

01 01

 

01 01 01

40

 

20

30

30

30

28

 

 

 

 

 

20 dřez

02

02

02

02

05

05

02

02

10 10

10

10

22

22

10

22

 26 26 26
10

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05
05

02
02

02
02

28

40

  07
  07

  07
  07

  07

  07
  07

  07
  07

  07

  07

  07

  07

  07

 01

 01
 01  01

 01

 01 01

 01

 01
 01  01

 01

 01 01

22 22
 03

22 22 22 22 22 22

 03

22 22 22 22 22 22

 03

 03

01
05

22 22 22 22
TISK

TISK

TISK

ZAMYKACÍ SKŘÍŇ
roboti - dokovací a nabíjecí

stanice
lego SPIKE
3D tiskárna

10

TISK

20ntb10 ntb

67 67 2567 67

40

09
 

2567 67 67 2567 67

40

09
 

25672567

40

09
 

256767

40

09
 

2567676725 6767

 24 24  24 24 24  24 24 TISK

dřez

dřez

dřez

dřez

dřez

dřez

 19

 19

 24

 24

TISK

10

10

 24

 24

 24

TISK

23

23

02

02

02

02

02

02

02 02 02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

01
01

01 01 01

01 01 01
13

01
01 01 01

02

02

 21

01 0101 01 01

 21

01 0101 01 01

 21

01 0101 01 01

 21

01 0101 01 01

15

14

16

16

23

22 22 22

22 22 22

22

29

313131313131

32

3345

46

47

47

50

50

51

55

52
52

53 53

55 55
55

54

54

56

64

64

64

09

09
 

6666

68

68

68

68

68

68

68

68

69

69

69

69

71

71

71

71

70707070

72

02

43

73

73

73

57

57

49

49

49 49 49 4949 494949

PROSTOR PRO
FOLIOVNÍK

PROSTOR PRO
TISKÁRNU

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA

Příloha č. 5_Půdorysné zakreslení 2766/2024/OŠK



04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04  01
 01

04 01
 01

04  01
 01

04 01
 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
0101

04
0101

04
 01 01

04
 01 01

04
0101

11

 

11

11

 

1104  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04
 01

 01 04
 01

 01 04
 01

 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01  01

04

 01  01

04

 01  01

11

40

40

40

40

PORADNA 1
44.2 m2

PORADNA 2
24.8 m2

 26  26

31
31

31

 26 26

0601

01

01

06 01

01

01

31 31 31
 26

31

0601

01

01

06 01

01

01

40

02

37 2525

37

252567 67 2525 67 67

40

2525

67

67

67 67 2525 67 67

40

38

09
 

38
38

67 67 6767

40

09
 

38

38

10

38

38

42
42

42
4242

42
42

42
42

42424242

09
 

09
 

67

09
 

09

09
 

67 67 67 67

 24

10 10  24

TISK

 
12

 
12

 
12

 
12

10

10

 24

 24

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

3131

 19

 19

41

41

41

41

41

41

 24

 24

 24

 39  39

 39  39

 36

67 67 67 67 36

  07
  07

  07
  07

  07

  07
  07

  07
  07

  07

  07

  07

  07

  07

 01

 01
 01

 01

 01

 01

 01
 01

 01

 01

 01

22 22

 01

 01

 01

02

0202

02

02

02

02 02 02 02

02 02 02 02

02 02 02 02

02 02 02 02

0202 0202

02

02

02

02

02

01

01
01

01

01

01

27

27

27

27

47

47

47

74

51

51

58

59

54

54

58

64

09

66

66

40

35 35 35

35

35

35

35 35 35

35

35

35

35

68

68

68 68

69

69

69

69

69696969

44

57

57

49

49 49 49 49 49 49 49

49

49

49

49

49

49

PROSTOR PRO
PIANINO

02

PROSTOR PRO
TISKÁRNU

63

63

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA

Příloha č. 5_Půdorysné zakreslení 2766/2024/OŠK



 

61 61 61 61 61 61

61

61

61

  

  

60

 

60

05

62 62 62 62

62 62 62 62

62 62 62 62

62 62 62 62

62

PROSTOR PRO
LEDNICI

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA

Příloha č. 5_Půdorysné zakreslení 2766/2024/OŠK



60 60 60 60

60 60 60 60

60 60 60 60

60 60 60

60 60

60

606060

60

6060

22

22

22

22

22

22

 03
17

48

34

34

65

70

PROSTOR PRO
LEDNICI

 03

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA

Příloha č. 5_Půdorysné zakreslení 2766/2024/OŠK



04
 01

 01

04

 01 01

04
 01

 0104

 01  01

04

 01 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

11

 

11

 

11

 

11

 

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 0104  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

11

 

11

 

11

 

11

 

34

34

34

34

34

34

34

40

40

05

05

02 02

02 02

02

02

41 41

 21

01 01

 

01 01 01

 

40

 

 

20

30

30

30

28

 

 

 

 

 

 

20 dřez

02

02

02

02

05

05

02

02

 10  10

 10

 10

22

22

 10

22

 26 26 26
 10

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05
05

02
02

02
02

28

40

  07
  07

  07
  07

  07

  07
  07

  07
  07

  07

  07

  07

  07

  07

 01

 01
 01  01

 01

 01 01

 01

 01
 01  01

 01

 01 01

22 22
 03

22 22 22 22 22 22

 03

22 22 22 22 22 22

 03

 03

01
05

22 22 22 22
TISK

TISK

TISK

ZAMYKACÍ SKŘÍŇ
roboti - dokovací a nabíjecí

stanice
lego SPIKE
3D tiskárna

 10

TISK

20ntb10 ntb

67 67 2567 67

40

09
 

2567 67 67 2567 67

40

09
 

25672567

40

09
 

256767

40

09
 

2567676725 6767

 24 24  24 24 24  24 24 TISK

dřez

dřez

dřez

dřez

dřez

dřez

 19

 19

 24

 24

TISK

 10

 10

 24

 24

 24

TISK

23

23

02

02

02

02

02

02

02 02 02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

01
01

01 01 01

01 01 01
13

01
01 01 01

02

02

 21

01 0101 01 01

 

 21

01 0101 01 01

 

 21

01 0101 01 01

 

 21

01 0101 01 01

 

15

14

16

16

23

22 22 22

22 22 22

22

29

313131313131

32

3345

46

47

47

50

50

51

55

52
52

53 53

55 55
55

54

54

56

64

64

64

09
 

09
 

6666

68

68

68

68

68

68

68

68

69

69

69

69

71

71

71

71

70707070

72

02

43

73

73

73

57

57

49

49

49 49 49 4949 494949

PROSTOR PRO
FOLIOVNÍK

PROSTOR PRO
TISKÁRNU

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA



04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04  01
 01

04 01
 01

04  01
 01

04 01
 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
0101

04
0101

04
 01 01

04
 01 01

04
0101

11

 

11

 

11

 

11

 

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04
 01

 01 04
 01

 01 04
 01

 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01  01

04

 01  01

04

 01  01

11

 

40

40

40

40

PORADNA 1
44.2 m2

PORADNA 2
24.8 m2

 26  26

31
31

31

 26 26

0601

01

01

06 01

01

01

31 31 31
 26

31

0601

01

01

06 01

01

01

40

02

37 2525

37

252567 67 2525 67 67

40

2525

67

67

67 67 2525 67 67

40

38

09
 

38
38

67 67 6767

40

09
 

38

38

 

10

38

38

42
42

42
4242

42
42

42
42

42424242

09
 

09
 

67

09
 

09
 

09
 

67 67 67 67

 24

 
10

 

10  24

TISK

 
12

 
12

 
12

 
12

 10

 10

 24

 24

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

3131

 19

 19

41

41

41

41

41

41

 24

 24

 24

 39  39

 39  39

 36

67 67 67 67 36

  07
  07

  07
  07

  07

  07
  07

  07
  07

  07

  07

  07

  07

  07

 01

 01
 01

 01

 01

 01

 01
 01

 01

 01

 01

22 22

 01

 01

 01

02

0202

02

02

02

02 02 02 02

02 02 02 02

02 02 02 02

02 02 02 02

0202 0202

02

02

02

02

02

01

01
01

01

01

01

27

27

27

27

47

47

47

74

51

51

58

59

54

54

58

64

09
 

66

66

40

35 35 35

35

35

35

35 35 35

35

35

35

35

68

68

68 68

69

69

69

69

69696969

44

57

57

49

49 49 49 49 49 49 49

49

49

49

49

49

49

PROSTOR PRO
PIANINO

02

PROSTOR PRO
TISKÁRNU

63

63

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA



Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE



STANDARDY PROVEDENÍ
pokud není u položky specifikováno odlišně,

tak platí následující:

NÁBYTEK
- všechny otevíravé / výsuvné části nábytku nasazené
- systém otevírání tip-on
- konstrukční materiál korpusů, polic, soklů, zad skříní LTD min. 18mm
- povrchový mat. pohledových stran korpusů, dvířek, soklů, polic,
výsuvů: HPL, dekor bříza
- povrchový mat. nepohledových stran korpusů, dvířek, soklů, zakrytých
polic, zad skříní - CPL  bílá
- nepohledové hrany ABS hrana, dekor dle přilehlého materiálu
- pohledové hrany, dveře, zásuvky ABS hrana, dekor dle přilehlého
materiálu
- hrany lepené technologií PUR lepidla
- korpusy lepené na kolíkový spoj
- uzamykatelné skříně budou na systém generálního klíče, zámky s
vyměnitelnou vložkou
- veškerý nábytek bude pevný a stabilní
- skříně budou mít jednotnou výšku soklu 100 mm
- police uvnitř skříní budou umožňovat výškové nastavení pomocí
předem předvrtaných otvorů
- výšky -  "skříň vysoká " - 2150 mm
- výšky - "skříň/regál nízká" - 850 mm
- vysoké skříně budou kotvené ke stěnám
- závěsné skříňky budou kotveny do zděných stěn

STOLY,  LAVICE
- konstrukce celosvařované s tloušťkou ocelového profilu stěny 2mm
- nohy stolů opatřeny rektifikačním systémem k vyrovnání nerovností
podlahy
- konstrukční materiál  LTD min. 22 mm
- povrchový materiál  HPL laminát, dekor bříza
- hrany ABS 2mm, dekor dle přilehlého materiálu
- koncovky na exponovaných místech zavařované, nikoli plastové
- uzamykatelné boxy / dvířka pod stoly budou mít zámky s vyměnitelnou
vložkou
- pro otevírání zásuvek / dvířek pod stoly bude použito kování s
tlumením
- uzamykatelné kabelové kanály / boxy v lavicích a demonstračních
stolech budou zalícované s horní plochou stolu, budou uzamykatelné na
systém generálního klíče, zámky s vyměnitelnou vložkou, otevírání
dvířek tip-on

POŽADAVKY NA KOVOVÉ PRVKY
- ocelové konstrukce nábytku, lavic, stolů, židlí dokončeny povrchovou
úpravou práškovou vypalovací barvou RAL 7035, případně nejblíže
podobnou šedou dle odstínu výrobce

POŽADAVKY NA KONCOVKY, PRŮCHODKY, NOŽIČKY,
PROPOJOVACÍ KABELY
- jednotná barevnost všech typů prvků RAL 7035, nebo 7040, případně
nejblíže podobná šedá dle odstínu výrobce
- průchodky kruhové průměru 70 mm

POŽADAVKY NA PLASTOVÉ PRVKY
- vysoká odolnost s dostatečnou nosností

POŽADAVKY NA ČALOUNĚNÍ
- otěruvzdornost min. 100 000 cyklů
- gramáž min. 300 g/m2
- snadná čistitelnost
- stálobarevnost
- odolnost vůči blednutí min. úrovně 5
- odolnost vůči mechanickému poškození
- antistatické a antialergické vlastnosti

OSTATNÍ POŽADAVKY NA PROVEDENÍ NÁBYTKU A POZNÁMKY
- dodavatel předloží před výrobou k odsouhlasení architektovi interiéru
minimálně 5 odstínů / vzorů pro HPL a CPL povrchové materiály
- dodavatel předloží před objednávkou k odsouhlasení architektovi
interiéru minimálně 5 odstínů / vzorů pro čalouněné výrobky
- všechny barevnosti a vzorky ostatních materiálů budou před výrobou /
objednávkou rovněž předloženy k odsouhlasení
- je uvažována vždy kompletní dodávka včetně povrchových úprav,
zaměření prostoru na stavbě, případných nutných úprav návrhu dle
skutečného provedení stavby, včetně požadované výrobní
dokumentace, montáže, osazení na místě a dopravy
- před výrobou atypických prvků bude předložena architektovi ke
schválení jejich výrobní dokumentace
- před objednávkou lavic a židlí je nutné projednat s vedením školy
požadované velikosti a výšky lavic, stolů a židlí
-obrázky jsou ilustrační, v případě rozporu mezi obrázkem a textem je
nadřazený textový popis
- nábytek bude v souladu s normou ČSN EN 1729



SPECIFIKACE
z plochooválných ocelových profilů
nastavení výšky pomoci imbusového klíče
umožňující stohovatelnost
sedák i opěrák z anatomicky tvarované bukové překližky v přírodním provedení,
lakované transparentním polyuretanovým lakem
vrchní koncovky zavařované, nikoli plastové
spodní koncovky s filcem

VELIKOSTI

01 žákovská i učitelská židle výškově nastavitelná a stohovatelná 361 ks

SPECIFIKACE
výškově stavěcí otočná židle na kříži s pístem a pojezdovými kolečky
plastová skořepina s ergonomickým posedem
dutá konstrukce sedáku zajišťující dostatečnou měkkost sezení
větrací otvory v zadní části omezující nadměrné pocení

BAREVNOST
šedá, včetně šedých / černých koncovek

02 žákovská i učitelská židle otočná 91 ks
typ "XL"
2.07          1
2.09        17
2.10          6
2.15          6
2.18          1
2.20          1
3.08          1
3.09        18
3.13          1
3.13a        4
3.16          6
3.19        27
3.20          1
3.21          1

92 ks 50 ks 60 ks

159 ks

typ "S"
2.12          2
2.13        16
2.14        20
2.16        26
2.17        14
2.19        14

typ "M"
2.11        12
2.12        22
2.13        10
2.14          6

typ "L"
2.11        14
2.12          2
2.18        12
3.15          4
3.17        10
3.18        18

typ "XL"
2.11          1
2.12          1
2.13          1
2.14          1
2.16          1
2.17          1
2.19          1
2.20        14
3.10          6
3.11          3
3.13        14
3.14        27
3.15        23
3.17        17
3.18          9
3.20        25
3.21        14



SPECIFIKACE
výškově stavěcí otočná židle na kříži s pístem a pojezdovými kolečky
sedák potažený látkou a opěrák z nylonové síťoviny
výplň sedáku v podobě za studena vstřikované pěny
mechanika s permanentním kontaktem se zády pro zdravé sezení
plastové výškově nastavitelné područky

BAREVNOST
černá, včetně černých koncovek

POZNÁMKA
koordinovat výšku područek s podjezdnou výškou kancelářských stolů

03 židle kancelářská s područkami 6 ks
1.15b 1
1.18 1
3.10 1
3.11 2
3.12 1

SPECIFIKACE
konstrukce z plochooválných a tunelových ocel. profilů
nastavení výšky pomocí imbusového klíče
pod deskou pevná odkládací plocha
spodní koncovky s filcem

VELIKOSTI

04 žákovská lavice dvoumístná 500x1300mm výškově nastavitelná 138 ks

typ "S"
2.12          1
2.13          8
2.14        10
2.16        13
2.17          7
2.19          7

typ "M"
2.11          6
2.12        11
2.13          5
2.14          3

typ "L"
2.11          7
2.12          1
3.15          2
3.17          5
3.18          9

typ "XL"
3.13          7
3.14        13
3.15        11
3.17          8
3.18          4

46 ks 25 ks 24 ks 43 ks



SPECIFIKACE
z ocelových profilů čtvercového průřezu

05 stůl obdélný 600x1200mm 19 ks
0.45 1
3.09 4
3.11 1
3.19 13

SPECIFIKACE
z ocelových profilů čtvercového průřezu

06 stůl lichoběžníkový 1300x650x650x650mm 4 ks
2.18 4



SPECIFIKACE
z ocelových profilů čtvercového průřezu
ostré rohy pracovní desky zkosené

07 stůl trojúhelníkový 800x800x1090mm 28 ks
2.20 14
3.21 14

SPECIFIKACE
pod deskou zavěšeny dva PC boxy
uzamykatelný kabelový kanál
kabelové průchodky
součástí bude i propojovací kabel k podlahovým krabicím včetně uchycení

08 stůl dvoumístný počítačový 800x1800mm 8 ks
2.09 8



 

10

1300

7
0
0

SPECIFIKACE

pod deskou zavěšen PC box s čelem a bočnicí
kabelová průchodka
součástí bude i propojovací kabel k podlahové krabici včetně uchycení

POZNÁMKA
tvarosloví a barevnosti (popř. vzory) všech částí výrobku budou sjednoceny s ostatními
lavicemi ve stejné místnosti

09 katedra 600x1300mm 14 ks
2.11 1
2.12 1
2.13 1
2.14 1
2.16 1
2.17 1
2.19 1
2.20 1
3.13 1
3.14 1
3.15 1
3.17 1
3.18 1
3.21 1

SPECIFIKACE
4x uzamykatelné zásuvky šířky 500mm a hloubky min. 600mm
součástí bude i propojovací kabel k podlahovým krabicím včetně uchycení

POZNÁMKA
box se zásuvkami bude dodáván odděleně a bude propojen se stolem až na místě - pod
levou / pravou stranu stolu dle výkresů dispozic

10 učitelský stůl 700x1300mm 14 ks
2.07 1
2.10 2
2.15 2
3.08 1
3.09 6
3.16 2



11

 

 

12

1800

7
0
0

1600

7
0
0

11 učitelský stůl 700x1600mm 13 ks
2.15 4
2.18 1
3.13a 4
3.16 4

12 učitelský stůl 700x1800mm 4 ks
2.10 4

SPECIFIKACE
4x uzamykatelné zásuvky šířky 500mm a hloubky min. 600mm
součástí bude i propojovací kabel k podlahovým krabicím včetně uchycení

POZNÁMKA
box se zásuvkami bude dodáván odděleně a bude propojen se stolem až na místě - pod
levou / pravou stranu stolu dle výkresů dispozic

SPECIFIKACE
4x uzamykatelné zásuvky šířky 500mm a hloubky min. 600mm
součástí bude i propojovací kabel k podlahovým krabicím včetně uchycení

POZNÁMKA
box se zásuvkami bude dodáván odděleně a bude propojen se stolem až na místě - pod
levou / pravou stranu stolu dle výkresů dispozic



8
0
0

1
2
0
0

8001600

2400

1850

8
5
0

13

14

13 jednací stůl do ředitelny 850x1850mm 1 ks
3.10 1

14 stůl "L" 2000x2400mm 1 ks
3.12 1

SPECIFIKACE
celosvařovaná konstrukce z  ocelových profilů čtvercového průřezu 40x40x2mm
stůl bude umožňovat plynulé výškové nastavení horní hrany v rozmezí  min  700-800m m
nad podlahou
nohy stolu zároveň opatřeny rektifikačním systémem k vyrovnání nerovností podlahy
 

POZNÁMKA
tvarosloví a barevnosti (popř. vzory) všech částí výrobku budou sjednoceny s ostatním
nábytkem ve stejné místnosti

SPECIFIKACE
celosvařovaná konstrukce z  ocelových profilů čtvercového průřezu 40x40x2mm
stůl bude umožňovat plynulé výškové nastavení horní hrany v rozmezí  min  700-800mm
nad podlahou
nohy stolu zároveň opatřeny rektifikačním systémem k vyrovnání nerovností podlahy
vnitřní roh bez nohy umožňující pohyb židlí v celém rozsahu
4x uzamykatelné zásuvky šířky 700mm a hloubky min. 700mm



1600 800

1
6
0
0

8
0
0

2
4
0
0

2400

16

15

15 stůl "L" 2400x2400mm 1 ks
3.10 1

16 stůl rovný 800x2400mm 2 ks
3.11 2

8
0
0

2400

SPECIFIKACE
celosvařovaná konstrukce z  ocelových profilů čtvercového průřezu 40x40x2mm
stůl bude umožňovat plynulé výškové nastavení horní hrany v rozmezí  min  700-800mm
nad podlahou
nohy stolu zároveň opatřeny rektifikačním systémem k vyrovnání nerovností podlahy
2x4 uzamykatelné zásuvky šířky 700mm a hloubky min. 700mm

SPECIFIKACE
celosvařovaná konstrukce z  ocelových profilů čtvercového průřezu 40x40x2mm
stůl bude umožňovat plynulé výškové nastavení horní hrany v rozmezí  min  700-800m m
nad podlahou
nohy stolu zároveň opatřeny rektifikačním systémem k vyrovnání nerovností podlahy
vnitřní roh bez nohy umožňující pohyb židlí v celém rozsahu
4x uzamykatelné zásuvky šířky 700mm a hloubky min. 700mm



1400

1
9
0
0

300

1
0
0
0

3
0
0

1

2

5

5

17

17 stůl polygonální do recepce 1 ks
1.18 1

SPECIFIKACE
kvůli velikosti je nutno výrobek sestavit v interiéru kanceláře

segment a - stůl s nohami
celosvařovaná konstrukce z ocelových profilů čtvercového průřezu 40x40x2mm

segment b - deska stolu
vespod příprava na prokotvení k segmentu a

segment c - otevřená skříňka
nahoře příprava na prokotvení k segmentu b
svislá středová přepážka + police

součástí budou i propojovací kabely k podlahovým krabicím včetně uchycení

18 stůl do kanceláře jídelny 1 ks
1.15b 1

b
c

810

2
2
0
0

525

p
o
d
j
e
z
d
 
-
 
p
o
d
r
u
č
k
y
 
ž
i
d
l
e

400

1250

1
2
5
0

a

c

1

2

3

po
hle

d 1

pohled 2

3
0
0

890

9
5
0

a

a b c

100

2060

1

2

po
hle

d 1

pohled 3

pohled 2

SPECIFIKACE
celosvařovaná konstrukce z  ocelových profilů čtvercového průřezu 40x40x2mm
stůl bude umožňovat plynulé výškové nastavení horní hrany v rozmezí  min  700-800mm
nad podlahou
- nohy stolu zároveň opatřeny rektifikačním systémem k vyrovnání nerovností podlahy



2400 1100 300

3800

300 300

19 konferenční stolek 400x600mm, výška pracovní plochy 400mm 4 ks
2.18 2
3.09 1
3.12 1

20 demonstrační stůl včetně katedry - šířka 3800, hloubka 700mm 2 ks
3.19 1
3.20 1

SPECIFIKACE

levá strana, uzamykatelné skřínky, uvnitř 4x2 výškově nastavitelná police
pravá strana otevřený pc box
2x uzamykatelné zásuvkové boxy
nerezový dřez kartáčovaný s příslušenstvím (chemicky odolným), spodní montáž
kuchyňská páková baterie z broušeného nerezu s výsuvným koncem s příslušenstvím
součástí dodávky budou i propojovací kabely k podlahové krabici včetně uchycení / zakrytí
sokl -  broušený nerez, zapuštěný půdorysně 50 mm ze všech stran

POZNÁMKA
dbát na chemickou odolnost volených materiálů a příslušenství

7
0
0

1
0
0

6
2
0

900 700

300 300 300 300 300 300

7
2
0

pohled od tabule směrem do učebny příčný řez v místě katedry

1
0
0

6
2
0

SPECIFIKACE
z ocelových profilů čtvercového průřezu



25

1750 550 1350

25

600

21 sestava stůl chemie / fyzika - šířka 3800, hloubka 650mm 5 ks
3.20 5

22 skříň vysoká - šířka 800, hloubka 400mm 36 ks
1.15a 3
1.18 3
2.20 2
3.09 3
3.10 10
3.11 7
3.12 6
3.21 2

6
5
0

900 700

25 25 25 25

1800 1400

7
2
0

3800

2
5
0

4
7
0

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
2x dvířka do výšky 850 mm nad podlahou, za nimi mezistěna

SPECIFIKACE

segment a - stůl š 1800mm
pracovní deska HPL 40mm
stůl s plnými boky na celou výšku a čelem 250 mm nad podlahou
uvnitř stolu uzamykatelný zásuvkový box

segment b - středový díl s dřezem š 600mm
nerezový dřez kartáčovaný s příslušenstvím (chemicky odolným), spodní montáž
kuchyňská páková baterie z broušeného nerezu  s příslušenstvím
díl na celou výšku s plnými boky, čelem a uzamykatelnými dvířky pro přístup k podlahové
krabici a zti

segment c - stůl š 1400 mm
pracovní deska HPL 40mm
stůl s plnými boky na celou výšku a čelem 250 mm nad podlahou
uvnitř stolu uzamykatelný zásuvkový box

součástí sestavy budou i propojovací kabely k podlahové krabicí včetně uchycení a kabelových
průchodek
všechny segmenty budou vzájemně trvale propojené
dbát na chemickou odolnost volených materiálů a příslušenství

pohled od tabule směrem do učebny

a b c

řez segmentem c

2
5
0

4
7
0



23 otevřená skříň vysoká šatní - šířka 800, hloubka 400mm 3 ks
3.10 1
3.11 1
3.12 1

24 skříň vysoká - šířka 600, hloubka 500mm 19 ks
2.10 3
2.15 4
3.13a 8
3.16 4

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
dvířka do výšky 850 mm nad podlahou

POZNÁMKA
dvířka budou dodávány odděleně a budou propojeny se skříní až na místě -  otevírání dle
výkresů dispozic

SPECIFIKACE
otevřená skříň bez dveří
kolmo na zadní stěnu skříně výsuvný věšák na ramínka



25 skříň vysoká - šířka 800, hloubka 500mm 18 ks
2.13 2
2.14 2
2.16 2
2.17 4
3.14 2
3.15 2
3.17 2
3.18 2

26 skříň vysoká - šířka 800, hloubka 600mm 8 ks
2.18 5
3.09 3

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
2x dveře

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
2x dveře



27 skříň vysoká uzamykatelná - šířka 800, hloubka 600mm 4 ks
2.19 4

28 skříň vysoká - šířka 800, hloubka 650mm 2 ks
3.19 2SPECIFIKACE

počet polic dle vyobrazení
2x dveře

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
2x dveře



29 skříň vysoká uzamykatelná - šířka 800, hloubka 650mm 1 ks
3.19 1

30 skříň nízká na výkresy - šířka 900, hloubka 650mm 3 ks
3.19 3SPECIFIKACE

5x plnovýsuv s tlumením
součástí dodávky budou kotvící prvky ke stěně

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení, hloubka polic bude zkrácená, aby za nimi bylo možno
jednoduše manipulovat s připojovacími kabely pro elektrická zařízení
2x dveře, v obou dveřích ve spodní a horní části obdélné ventilační otvory o rozměrech
cca 250x20mm
v zádech skříně kabelové průchodky
součástí dodávky budou prodlužovací kabely umožňující připojení dokovací a nabíjecí
stanice pro roboty, 3D tiskárnu a další nespecifikovaná elektrická zařízení

POHLED
pozice přpravy elektro na
stěně
- 4x zásuvka 230,
- 2x datová zásuvka



31 skříň nízká  - šířka 800, hloubka 400mm 15 ks
2.18 9
3.20 6

32 skříň nízká s vsazeným žlabem - šířka 3000, hloubka 500mm 1 ks
3.19 1SPECIFIKACE

odstřiková plocha - smaltované sklo čistě bílá, RAL 9003, tl. 4mm
vnitřní prostorové ztužení pro uložení žlabu
vnitřní police 4x2ks
shora osazený mramovový žlab s příslušenstvím
5x kuchyňská pákové baterie z broušeného nerezu s příslušenstvím

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
2x dveře

32

žlab 3 m - 5x baterie

3000

1
0
0

7
5
0

4
0
0

8
5
0

odstřiková plocha

skříň pod žlabem



33 stůl na pokusy s nasazeným žlabem - šířka 7240, hloubka 600, výška 720mm 1 ks
3.20 1

34 stolička pracovní výškově nastavitelná 9 ks
1.15b 2
3.20 7

SPECIFIKACE
výškově stavěcí otočná stolička na kříži s pístem, pojezdovými kolečky a podnožkou
sedák z anatomicky tvarovaného bukového masivu v přírodním provedení, lakovaný
transparentním polyuretanovým lakem

BAREVNOST
chrom, černá / šedá
sedák - buk

VELIKOST
5-6

SPECIFIKACE
odstřiková plocha na celou délku stolu - smaltované sklo čistě bílá, RAL 9003, tl. 4mm,
dělení jednotlivých panelů dle pohledu
stůl a nohy  tl 80 mm - HPL
dvířka tl 18mm - HPL s ABS hranou 2mm
vnitřní police 2x2ks
shora nasazený mramorový žlab s příslušenstvím
3x kuchyňské pákové baterie z broušeného nerezu s příslušenstvím

POZNÁMKA
uvažovat v čelní desce s prostupy pro koncové prvky elektro!

33

2860

80

2860

7
2
0

žlab 1,3 m - 3x baterie

7240

6
0
0

4
0
0smaltované sklo

80

1360

2900 1440 2900



35 otevřený regál nízký s boxy - šířka 1050, hloubka 500mm 13 ks
2.17 7
2.19 6

36 otevřený regál nízký - šířka 1450, hloubka 500mm 2 ks
2.11 1
2.12 1

SPECIFIKACE
dělený regál dle vyobrazení

SPECIFIKACE
dělený regál, 3x4 výsuvný plastový box

BAREVNOST
plastové boxy průsvitné, bezbarvé



37 otevřený regál nízký - šířka 1050, hloubka 500mm 2 ks
2,17 1
2.19 1

 38 skříňka zázemí učitele/ky - šířka 1100, hloubka 400, výška cca 760 mm 7 ks
2.11 1
2.12 1
2.13 1
2.14 1
2.16 1
2.17 1
2.19 1

SPECIFIKACE
dělený regál dle vyobrazení, 4 výsuvný plastový box po levé straně

BAREVNOST
plastové boxy průsvitné, bezbarvé

SPECIFIKACE
nízká skříň dělená  
levá část - uvnitř 2x police - výškově nastavitelné
pravá část - otevřené 2x police - výškově nastavitelné, vespod 1x zásuvka
vše zamykatelné
bez soklu, na nožičkách - nábytkový kluzák s destičkou výšky. min 30mm (musí
umožňovat občasné posunutí celé skříňky)

2x nástěnný věšák na oblečení
včetně kotvení ke stěně
umístěny na střed obvodové stěny za katedrou,  výška 1600mm, osová vzdálenost
150mm

POZNÁMKA
sjednotit výšku skříně dle výšky katedry (cca 760mm) - produktový list, výrobek č. 09

700 400

1100

výsuv

7
8
0



39 skříň vysoká - šířka 600, hloubka 500mm 4 ks
2.11 2
2.12 2

40 interaktivní tabule - šířka 2000, výška 1200mm (otevřená 4000x1200mm) 17 ks
2.09 1
2.11 1
2.12 1
2.13 1
2.14 1
2.16 1
2.17 1
2.19 1
2.20 1
3.13 1
3.14 1
3.15 1
3.17 1
3.18 1
3.19 1
3.20 1
3.21 1

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
2x dveře

SPECIFIKACE
tabule interaktivní s projektorem a příslušenstvím
třídílná posuvná tabule (bílý keramický střed), vysoce odolný keramický
povrch
možnost psát na všechny části tabule, některá křídla na křídy
pevná odkládací hliníková polička
celá sestava odolná dlouhodobé zátěži (sendvičová konstrukce)
Certifikováno na normu ČSN EN 71

specifikace projektoru:
projektor s krátkou projekční vzdáleností (cca 60cm)
Technologie projekce 3LCD
Svítivost (ANSI) min 3 500 lm.
Kontrast min 14 000:1.
Nativní rozlišení WXGA 16:10
Interaktivní projektor – pero, prst

BAREVNOST
bílý keramický střed tabule
tabule opatřena rámem z eloxovaného hliníku
celá interaktivní sestava je designově sjednocena
barva křídové tabule je zelená

ZMĚNA - na žádost MČ Praha 10 ze dne 16.12. 2024 nebude tato položka součástí dodávky



41 křeslo 8 ks
2.18 6
3.12 2

42 sedací polštáře - průměr 300mm 13 ks
2.19 13SPECIFIKACE

Kulatý sedák
průměr 300 mm, výška 50 - 80 mm
materiál pratelný

BAREVNOST
světle šedá

BAREVNOST
nohy z masivu, buk
barva čalounění - odstín v zemité barvě

POZNÁMKA
barevnost bude sjednocena s barevností pohovek



43 pohovka dvoumístná délka 1600mm 1 ks
3.11a 1

44 pohovka trojmístná délka 2600mm 1 ks
2.18 1

BAREVNOST
nohy z masivu, buk
barva čalounění - odstín v zemité barvě

POZNÁMKA
barevnost bude sjednocena s barevností křesel

BAREVNOST
nohy z masivu, buk
barva čalounění - odstín v zemité barvě

POZNÁMKA
barevnost bude sjednocena s barevností křesel



45 kuchyň sborovna 1 ks
3.09 1

46 kuchyň vedení školy 1 ks
3.11a 1

dřez
myčkalednice

600 600 600 600

mw trouba

obklad

SPECIFIKACE
Kuchyňka čajová - 4 moduly á 600mm, celkem 2400mm

1 modul: vysoká skříň na vestavnou lednici, s nástavcem s prostorem pro mikrovlnou troubu a horní skříňkou hl. 600mm,
větrací mřížka v soklu v barvě dekoru

3 moduly: pracovní deska s dřezem a baterií
Spodní skříňky:
- na vestavnou myčku
- pod dřezem, výsuvný odpadkový koš
- zásuvkový modul: 2x zásuvka nízká 130mm, 2x zásuvka vysoká 260mm,
Horní skříňky: hl. 400 mm, křídlová dvířka, 2 výškově nastavitelné police

Pracovní deska: HPL s rovnou hranou, barva bílá, dekor efekt přírodního kamene mramor/granit s jemným světlým vzorem bez
výrazného žíhání
Ostřiková plocha: deska HPL, na celou plochu, totožné s pracovní deskou.

Dřez 430x520 mm s bezpečtnostním přepadem, bez okapové plochy, s nízkým sifonem vč. kompletního příslušenství, provedení
matná černá granit/tectonit, horní montáž

Kuchyňská stojánková páková baterie, barva: matná černá

Osvětlení pod horními sříňkami - LED pásek, zafrézovaný do desky, difuzor v líci se spodní plochou skříňěk, pozice u stěny na celou
šířku, hliníkový profil s difuzorem, dotykový vypínač součástí profilu.

Otevírání skříněk tip-on, tyčová úchytka u lednice (event. myčka) černá matt., kvalitní kování s tlumením, plnovýsuvy.
Korpusy spodních skříněk na rektifikovatelných nožičkách, sokl v barvě skříněk. Výřezy pro vedení instalací a zásuvky.

POZNÁMKA
Kuchyňka součástí sestavy skříní - viz produktový list výrobek č. 26 a č. 50.  Výšku horních skříněk a zalícovat s horní hranou
celé sestavy. Před realizací budou předloženy vzorky k odlouhlasení architektem, všechny rozměry nutné zaměřit na stavbě.
Součástí dodávky budou příborníky, dělený odpadkový koš a vestavěné spotřebiče - lednice, myčka, mw trouba.

9
0
0

5
5
0

7
0
0

1
4
5
0

3
5
0

3
5
0

BAREVNOST
pracovní deska a ostřiková plocha:

dřez:

600

LED pásek+spínač

SPECIFIKACE
Kuchyň - 3 moduly á 600mm, celkem 1800mm

Spodní skříňky:
- na vestavnou lednici, větrací mřížka v soklu v barvě dekoru
- pod dřezem, výsuvný odpadkový koš
- na vestavnou myčku

Horní skříňky: hl. 400 mm, otevřená police na mikrovlnou troubu, křídlová dvířka, 2 výškově nastavitelné police

Pracovní deska: HPL s rovnou hranou, barva bílá, dekor efekt přírodního kamene mramor/granit s jemným světlým vzorem bez
výrazného žíhání
Ostřiková plocha: deska HPL, na celou plochu, totožné s pracovní deskou.

Dřez 430x520 mm s bezpečtnostním přepadem, bez okapové plochy, s nízkým sifonem vč. kompletního příslušenství, provedení
matná černá granit/tectonit, horní montáž

Kuchyňská stojánková páková baterie, barva: matná černá

Osvětlení pod horními sříňkami - LED pásek, zafrézovaný do desky, difuzor v líci se spodní plochou skříňěk, pozice u stěny na celou
šířku, hliníkový profil s difuzorem, dotykový vypínač součástí profilu.

Otevírání skříněk tip-on, tyčová úchytka u lednice (event. myčka) černá matt., kvalitní kování s tlumením, plnovýsuvy
Korpusy spodních skříněk na rektifikovatelných nožičkách, Sokl v barvě skříněk. Výřezy pro vedení instalací a zásuvky,

POZNÁMKA
Před realizací budou předloženy vzorky k odlouhlasení architektem, všechny rozměry nutné zaměřit na stavbě.
Součástí dodávky budou příborníky, dělený odpadkový koš a vestavěné spotřebiče - lednice, myčka, mw trouba.

360

600

1800

dřez
lednice

mw trouba

600 600 600

2
1
5
0

5
5
0

7
0
0

360

600

myčka

obklad

LED pásek
spínač na pásku

2400

BAREVNOST
pracovní deska a ostřiková plocha:

dřez:

3
5
0

3
5
0

1
0
0

9
0
0

1
0
0

2
1
5
0

výsuv

výsuv

výsuv



47 kuchyň kabinety, poradenské centrum 5 ks
2.10 1
2.15 1
2.18 1
3.13a 1
3.16 1

48 kuchyň byt školníka 1 ks
1.26 1

1500

dřez
lednice

mw trouba

obklad

600 450 450

2
1
5
0

5
5
0

7
0
0

LED pásek
spínač na pásku

360

600

9
0
0

1
0
0

3
5
0

3
5
0

SPECIFIKACE
Kuchyň - 3 moduly, celkem 1500mm

Spodní skříňky:
- modul š. 600mm - na vestavnou lednici, větrací mřížka v soklu v barvě dekoru
- modul š. 450mm - pod dřezem, výsuvný odpadkový koš
- modul š. 450mm - zásuvkový modul: 2x zásuvka nízká 130mm, 2x zásuvka vysoká 260mm,

Horní skříňky: hl. 400 mm, otevřená police na mikrovlnou troubu v modulu š. 600mm, křídlová dvířka, 2 výškově nastavitelné police

Pracovní deska: HPL s rovnou hranou, barva bílá, dekor efekt přírodního kamene mramor/granit s jemným světlým vzorem bez
výrazného žíhání
Ostřiková plocha: deska HPL, na celou plochu, totožné s pracovní deskou.

Dřez 590x500mm (do skříňky š max 450mm) s bezpečtnostním přepadem, s okapovou plochou, s nízkým sifonem vč. kompletního
příslušenství, provedení matná černá granit/tectonit, horní montáž

Kuchyňská stojánková páková baterie, barva: matná černá

Osvětlení pod horními sříňkami - LED pásek, zafrézovaný do desky, difuzor v líci se spodní plochou skříňěk, pozice u stěny na celou
šířku, hliníkový profil s difuzorem, dotykový vypínač součástí profilu.

Otevírání skříněk tip-on, tyčová úchytka u lednice černá matt., kvalitní kování s tlumením, plnovýsuvy
Korpusy spodních skříněk na rektifikovatelných nožičkách, Sokl v barvě skříněk. Výřezy pro vedení instalací a zásuvky,

POZNÁMKA
Před realizací budou předloženy vzorky k odlouhlasení architektem, všechny rozměry nutné zaměřit na stavbě.
Součástí dodávky budou příborníky, dělený odpadkový koš a vestavěné spotřebiče - lednice, mw trouba.

BAREVNOST
pracovní deska a ostřiková plocha:

dřez:

cca 3150

2
1
5
0

2
1
5
0

dřez
myčkatrouba

digestoř

var. deska

mw trouba

lednice

300 600 600600600cca 700

50

600

tento rozměr upravit

dle skutečné šířky niky

50

600

1
0
0

9
0
0

5
5
0

7
0
0

360

obklad
obklad

LED pásek, spínač na pásku

SPECIFIKACE
Kuchyň - rohová do L, vestavená do niky

- modul š. 600mm - vysoká skříň na vestavnou lednici, poice ve výšce 1900mm, větrací mřížka v soklu v barvě dekoru

Spodní skříňky:
- modul š. 600mm - na vestavnou myčku
- modul š. 600mm - pod dřezem, výsuvný odpadkový koš
- modul š. cca 700mm - zásuvkový modul: 2x zásuvka nízká 130mm, 2x zásuvka vysoká 260mm, rozměr upravit dle reálného stavu
- modul š. 600mm - varná deska, vestavná trouba, spodní díl výsuv
- modul š. 300mm - skříň, křídlová dvířka, 1 výškově nastavitelná police
- modul š. 220mm - skříň, výsuv, rozměr upravit dle reálného stav
- slepý rohový modul

Horní skříňky: hl. 400mm
- 2x modul š. 600, křídlová dvířka, 2 výškově nastavitelné police
- otevřená police na mikrovlnou troubu

Pracovní deska: HPL s rovnou hranou, barva bílá, dekor efekt přírodního kamene mramor/granit s jemným světlým vzorem bez
výrazného žíhání. Ostřiková plocha: deska HPL, na celou plochu, totožné s pracovní deskou.

Dřez 620x500mm s bezpečtnostním přepadem, s okapovou plochou, s nízkým sifonem vč. kompletního příslušenství, provedení
matná černá granit/tectonit, horní montáž
Kuchyňská stojánková páková baterie, barva: matná černá

Varná deska 4-plotýnková, indukční
Digestoř nástěnná s odtahem, broušená nerez/černá

Osvětlení pod horními sříňkami - LED pásek, zafrézovaný do desky, difuzor v líci se spodní plochou skříňěk, pozice u stěny na celou
šířku, hliníkový profil s difuzorem, dotykový vypínač součástí profilu.

Otevírání skříněk tip-on, tyčová úchytka u lednice (event. myčky) černá matt., kvalitní kování s tlumením, plnovýsuvy
Korpusy spodních skříněk na rektifikovatelných nožičkách, Sokl v barvě skříněk. Výřezy pro vedení instalací a zásuvky,

POZNÁMKA
Před realizací budou předloženy vzorky k odlouhlasení architektem, všechny rozměry nutné zaměřit na stavbě.
Součástí dodávky budou příborníky, dělený odpadkový koš a vestavěné spotřebiče - lednice, myčka ,trouba, varná deska

výsuv

3
5
0

3
5
0

cca 220

cca 1350 600600

BAREVNOST
pracovní deska a ostřiková ploch, dřez

výsuv výsuv

výsuv

výsuv

výsuv



49 nástěnka - šířka 1500, výška 1000mm 24 ks
2.11 2
2.12 2
2.13 2
2.14 2
2.16 2
2.17 2
2.19 2
3.14 2
3.15 2
3.17 2
3.18 2
3.20 2

50 otevřená šatní skříň vysoká - šířka 600, hloubka 600mm 2 ks
3.09 1
3.13a 1

SPECIFIKACE
otevřená skříň bez dveří
podélně se zády skříně šatní tyč

SPECIFIKACE
orámovaná hliníkovým profilem
výplň z přírodního korku



51 otevřená šatní skříň vysoká - šířka 1000, hloubka 600mm 3 ks
2.10 1
2.15 1
3.16 1

SPECIFIKACE
otevřená skříň bez dveří
podélně se zády skříně šatní tyč



52 otevřená policová skříňka nízká - šířka 1600, hloubka 300mm 2 ks
3.11 2

53 otevřená policová skříňka nízká - šířka 2000, hloubka 300mm 2 ks
3.13 2SPECIFIKACE

5x svislé rozdělení
3x vodorovné rozdělení

SPECIFIKACE
4x svislé rozdělení
3x vodorovné rozdělení



54 otevřená policová skříňka nízká - šířka 2250, hloubka 300mm 4 ks
2.20 2
3.21 2

55 otevřená policová skříňka nízká - šířka 2500, hloubka 300mm 4 ks
3.14 1
3.15 1
3.17 1
3.18 1

SPECIFIKACE
5x svislé rozdělení
3x vodorovné rozdělení

SPECIFIKACE
5x svislé rozdělení
3x vodorovné rozdělení



56 skříňka nízká - šířka 800, hloubka 600mm 1 ks
3.09 1

57 skříňka nízká - šířka 600, hloubka 500mm 4 ks
SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
1x dveře

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
2x dveře

2.10 1
2.15 1
3.13a 1
3.16 1



58 koberec - délka 5000, šířka 2500 2 ks
2.17 1
2.19 1

59 koberec - délka 2000, šířka 2000 1 ks
2.18 1

SPECIFIKACE
výrobek musí mít hygienický atest
v souladu s požadavky požární ochrany
odolný materiál - zátěžový, odolný proti otěru
antistatické a antialergické vlastnosti
odolný proti mechanickému poškození
protiskluzová úprava
tlumení akustického a kročejového hluku

BAREVNOST
béžová

SPECIFIKACE
výrobek musí mít hygienický atest
v souladu s požadavky požární ochrany
odolný materiál - zátěžový, odolný proti otěru
antistatické a antialergické vlastnosti
odolný proti mechanickému poškození
protiskluzová úprava
tlumení akustického a kročejového hluku

BAREVNOST
béžová



60 sestava jídelního stolu 1200x800mm se 4 židlemi 26 ks
0.45 2
1.15 21
1.15b 3

61 skříně personálu kuchyně - šířka 500, hloubka 500, výška 1850mm 9 ks
0.34 3
0.45 6

SPECIFIKACE
stůl i židle stohovatelné

stůl
kovový svařenec RAL 9016 bílá

židle
z odolného a pevného PP plastu
nosnost min. 140 kg

BAREVNOST
50% bílá (podobná RAL 9016)
50% žlutá

SPECIFIKACE
Dvojskříň (500 x 500 x 1850 mm) na soklu 150 mm, společné uzavírání dveří 1
zámkem (panty vpravo a vlevo)
podélné výztuhy ve dveřích, vnitřní prostor rozdělen ocelovou svislou
přepážkou na 2 oddělení
šířka každého oddílu = 250 mm, vnitřní výbava každého oddílu skříně:
ocelová odkládací polička s tyčkou a 3-mi plastovými háčky pro zavěšení šatů
4x větrací otvor, 1x prolis na jmenovku, uzamykání cylindrickým zámkem se 2
klíči

BAREVNOST
PÚ - RAL 7035 (světle šedá), nebo RAL 9016 bílá, nebo podobná bílá



62 sedací lavice do šaten na tělesnou výchovu krátká - šířka 1000, hloubka 400, výška 1700mm 17 ks
0.12 8
0.14 1
0.15 8

63 eliptický stůl - šířka 800, délka 2250mm 2 ks
2.11 1
2.12 1

SPECIFIKACE
deska 25mm HPL
nohy -  rektifikovatelné k vyrovnání výšky podlahy
stůl musí být velmi pevný a stabilní

BAREVNOST
deska - antracit s velmi jemným žíháním
nohy - antracit

SPECIFIKACE
šatní lavička s opěradlem a věšáky
konstrukce z ocel. profilů tl. min 1,5 mm o rozměrech min 30x30 mm
bezpečnostní háčky (4 ks) - směřované dovnitř
sedáky, opěráky a horní věšákové lišty oboustranná laminovaná desky tl min 22mm, ABS
hrana min 2mm
ve spodní části rošt na odkládání obuvi

BAREVNOST
barevnost konstrukce šedá, povrch lamina bříza - včetně ABS hran



64 regál - šířka 1000mm, hloubka 400, výška 1800mm 4 ks
2.07 1
3.08 3

65 regálový systém recepce - šířka 5600, hloubka 300, výška 2150mm 1 ks
1.18 1

SPECIFIKACE
kovový šroubovaný regál
6x police přestavitelné á 25 mm
nosnost sloupce min. 750 kg

BAREVNOST
prášková barva RAL 9016 - bílá

SPECIFIKACE
3x otevřený korpus 800 x 300 x 2150 mm, 5 polohovatelných polic, bez zad, sokl 100 mm
4x korpus s dvěma dvířky na celou výšku, 5 polohovatelných polic, se zády, sokl 100 mm
prvky budou vzájemně propojeny

800800 800800 800

regály s nastavitelnými
policemi

800 800

1
0
0

2
1
5
0

5600



66 skříňka nízká  - šířka 800, hloubka 500mm 4 ks
2.13 2
3.19 2

67 otevřený regál nízký - šířka 1050, hloubka 500mm 41 ks
2.11 4
2.12 4
2.13 6
2.14 4
2.16 5
3.14 4
3.15 4
3.17 5
3.18 5

SPECIFIKACE
dělený regál dle vyobrazení

SPECIFIKACE
počet polic dle vyobrazení
2x dveře



68 otevřená policová skříňka závěsná - šířka 1300, hloubka 250, výška 700 mm 12 ks
2.10 2
2.15 2
3.09 6
3.16 2

69 otevřená policová skříňka závěsná - šířka 1500, hloubka 250, výška 700 mm 12 ks
2.10 4
2.15 4
3.16 4

SPECIFIKACE
konstrukční materiál korpusů, polic LTD min. 22mm

POZNÁMKA
zvolený kotevní a závěsný aparát skříňky musí být schopný přenést zatížení
zaplněné skříňky - 90 kg na metr běžný délky (tzn 30 kg na metr délky police)
sestava musí umožňovat dlouhodobé zatížení knihami / sešity v celé délce
bez nadměrných průhybů
spodní hrana skříňky bude umístěna cca 1300 mm nad podlahou místnosti
(koordinovat s výškou zvolených PC obrazovek)

SPECIFIKACE
konstrukční materiál korpusů, polic LTD min. 22mm

POZNÁMKA
zvolený kotevní a závěsný aparát skříňky musí být schopný přenést zatížení
zaplněné skříňky - 90 kg na metr běžný délky (tzn 30 kg na metr délky police)
sestava musí umožňovat dlouhodobé zatížení knihami / sešity v celé délce
bez nadměrných průhybů
spodní hrana skříňky bude umístěna cca 1300 mm nad podlahou místnosti
(koordinovat s výškou zvolených PC obrazovek)



70 otevřená policová skříňka závěsná - šířka 1600, hloubka 250, výška 700 mm 5 ks
1.15b 1
3.13a 4

71 otevřená policová skříňka závěsná - šířka 2400, hloubka 250, výška 700 mm 4 ks
3.10 1
3.11 2
3.12 1

SPECIFIKACE
konstrukční materiál korpusů, polic LTD min. 22mm

POZNÁMKA
zvolený kotevní a závěsný aparát skříňky musí být schopný přenést zatížení
zaplněné skříňky - 90 kg na metr běžný délky (tzn 30 kg na metr délky police)
sestava musí umožňovat dlouhodobé zatížení knihami / sešity v celé délce
bez nadměrných průhybů
spodní hrana skříňky bude umístěna cca 1300 mm nad podlahou místnosti
(koordinovat s výškou zvolených PC obrazovek)

SPECIFIKACE
konstrukční materiál korpusů, polic LTD min. 22mm

POZNÁMKA
zvolený kotevní a závěsný aparát skříňky musí být schopný přenést zatížení
zaplněné skříňky - 90 kg na metr běžný délky (tzn 30 kg na metr délky police)
v místnostech 3.11 a 3.12 zavěšení na SDK příčku
sestava musí umožňovat dlouhodobé zatížení knihami / sešity v celé délce
bez nadměrných průhybů
spodní hrana skříňky bude umístěna cca 1300 mm nad podlahou místnosti
(koordinovat s výškou zvolených PC obrazovek)



72 otevřená policová skříňka závěsná - šířka 2700, hloubka 250, výška 700 mm 1 ks
3.19 1

73 pohovka dvoumístná délka 2000mm 3 ks
3.09 2
3.12 1

BAREVNOST
nohy z masivu, buk
barva čalounění - odstín v zemité barvě

POZNÁMKA
barevnost bude sjednocena s barevností křesel

SPECIFIKACE
konstrukční materiál korpusů, polic LTD min. 22mm

POZNÁMKA
zvolený kotevní a závěsný aparát skříňky musí být schopný přenést zatížení
zaplněné skříňky - 90 kg na metr běžný délky (tzn 30 kg na metr délky police)
sestava musí umožňovat dlouhodobé zatížení knihami / sešity v celé délce
bez nadměrných průhybů
spodní hrana skříňky bude umístěna cca 1300 mm nad podlahou místnosti
(koordinovat s výškou zvolených PC obrazovek)



74 stůl jednomístný počítačový 800x1600mm 1 ks
2.09 1SPECIFIKACE

pod deskou zavěšen PC box
uzamykatelný kabelový kanál
kabelová průchodka
součástí bude i propojovací kabel k podlahové krabici včetně uchycení



 

61 61 61 61 61 61

61

61

61

  

  

60

 

60

05

62 62 62 62

62 62 62 62

62 62 62 62

62 62 62 62

62

PROSTOR PRO
LEDNICI

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA



  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

  

  

60

 

 

 

 
60

 

 

 

 
60

 

 

 

 
60

22

22

22

22

22

22

 03
17

48

34

34

65

70

PROSTOR PRO
LEDNICI

 03

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Objekt č.p. 200, k.ú. Strašnice Datum: 16.12.2024 REV

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 10 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
A plus spol.s r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

06_2024

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 
Strašnice na základní školu

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 06_2024

Stavba:

Místo: Objekt č.p. 200, k.ú. Strašnice Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 10 Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, 
k.ú. Strašnice na základní školu

16.12.2024 REV

A plus spol.s r.o.

0,000,0006_2024

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - 
Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu

0,00 0,00

Strana 3 z 3



Příloha č. 3_zadávací dokumentace 

   
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Název veřejné zakázky: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE - 
Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu 

Druh a režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota:  5 855 000,- Kč bez DPH 

adresa profilu zadavatele: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-
zadavatelu/detail/Z0000859 

 

   

Zadavatel: Městská část Praha 10 

Sídlo:      Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

IČ:     00063941 

DIČ:     CZ00063941 

Osoba oprávněná jednat  

jménem či za zadavatele: Ing. arch. Martin Valovič, starosta městské části  

ve věcech smluvních:  PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 

Kontaktní osoba:   ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.,  

     Na Viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 

     JUDr. Martin Šenkýř, advokát 

Tel:     +420 224 325 129 

e-mail:     senkyr@senkyr-panik.cz  

 

 

 

 

 

 

 

9. 12. 2024

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
mailto:senkyr@senkyr-panik.cz


Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 2/18 
 

Obsah 

 

 

Kapitola č. 1 - Základní identifikace zakázky 
 

str. 3 

Kapitola č. 2 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

str. 5 

Kapitola č. 3 - Obchodní podmínky 
 

str. 6 
 

Kapitola č. 4 - Kvalifikace dodavatele a způsoby prokazování kvalifikace 
 

str. 7 

Kapitola č. 5 - Nabídka dodavatele 
 

str. 11 

Kapitola č. 6 - Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení 
nabídek 
 

str. 15 

Kapitola č. 7 – Další relevantní informace 
 

str. 16 

   
 

 

 

 

 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 3/18 
 

Kapitola č. 1 

Základní identifikace zakázky 

 

1. Stručné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka nábytku a interiérového vybavení, bez 
interaktivních tabulí (dále společně jen „interiérové vybavení“), včetně jeho montáže a 
uvedení do provozu, do objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice, na základní školu na adrese V 
Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – Strašnice v rozsahu dle specifikace interiérového 
vybavení uvedeného v příloze č. 11 této zadávací dokumentace – Výkaz výměr.  
 
Předmět veřejné zakázky je dále podrobněji specifikován zejména v kapitole č. 2 této zadávací 
dokumentace. 
 
2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5 855 000,- Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou veškerého dodávaného interiérového 
vybavení včetně jeho výroby, dopravy a montáže na místě určeném zadavatelem. 
 
3. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je nadlimitní veřejnou zakázkou na dodávky. 
Druh použitého zadávacího řízení: otevřené řízení. 
 
4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky:   

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky. 

 Název kód CPV 

Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče 
(mimo osvětlení) a čisticí prostředky 

39000000-2 

 

5. Datum plnění veřejné zakázky:  

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je po nabytí účinnosti smlouvy. 

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na období od zahájení plnění veřejné zakázky do 
30.6.2025. 

Zadavatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit dodavateli dobu pro plnění v případě, že 
nebude možné plnit v důsledku technických podmínek znemožňujících dodávku a montáž 
plnění (např. technická nezpůsobilost místa plnění spočívající v nedokončených stavebních 
úpravách, bez kterých nelze dodávku a montáž interiérového vybavení provést apod.). Doba 
plnění se pak prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění provést. 

6. Místo plnění veřejné zakázky:  

Místem realizace předmětu veřejné zakázky je objekt č.p. 200, k.ú. Strašnice, základní škola 
na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – Strašnice. 
 
 

 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 4/18 
 

7. Jazyk zadávacího řízení a nabídky uchazečů: 

Jazykem zadávacího řízení je český jazyk. Nabídka uchazeče musí být zpracována v českém 
jazyce.



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 5/18 
 

Kapitola č. 2 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka interiérového vybavení, bez interaktivních 
tabulí, do objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice, na základní školu na adrese V Olšinách 200/69, 
100 00 Praha 10 – Strašnice;  

dle specifikace uvedené:  

− v příloze č. 6 Půdorys 3. NP 

− v příloze č. 7 Půdorys 2. NP 

− v příloze č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy 

− v příloze č. 9 Půdorys 1. PP 

− v příloze č. 10 Půdorys 1. NP 

− v příloze č. 11 Výkaz výměr 
 

Specifikace v příloze č. 8 této zadávací dokumentace obsahují rozměry, materiály a další 
specifikace pro dodávky interiérového vybavení, přičemž některé kusy interiérového vybavení 
jsou standardizované, některé prvky jsou ke zhotovení dodavatelem dle konkrétních 
uvedených požadavků. Prvky interiérového vybavení, které jsou ke zhotovení zadavatelem, 
jsou v příloze č. 8. Detailní popis a nákres atypických výrobků je uveden v příloze č. 8.  
 
Předmětu této veřejné zakázky se netýkají interaktivní tabule (17 ks) uvedené v příloze č. 8 
pod číslem 40. 
 
Ostatní požadavky na provedení nábytku  
Dle požadavků stanovených v příloze č. 8 dodavatel předloží před výrobou k odsouhlasení 
zadavateli minimálně 5 odstínů/vzorů pro HPL a CPL povrchové materiály. Dodavatel předloží 
před objednávkou k odsouhlasení zadavateli minimálně 5 odstínů/vzorů pro čalouněné 
výrobky. Všechny barevnosti a vzorky ostatních materiálů budou před výrobou/objednávkou 
rovněž předloženy k odsouhlasení.  
 
Je uvažována vždy kompletní dodávka včetně povrchových úprav, zaměření prostoru na 
stavbě, případných nutných úprav návrhu dle skutečného provedení stavby, včetně 
požadované výrobní dokumentace, montáže, osazení na místě a dopravy.  
 
Před výrobou atypických prvků bude předložena zadavateli ke schválení jejich výrobní 
dokumentace. 
 
Před objednávkou a dodáním lavic a židlí je nutné projednat s vedením školy požadované 
velikosti a výšky lavic, stolů a židlí.  
 
Obrázky jsou ilustrační, v případě rozporu mezi obrázkem a textem je nadřazený textový 
popis.  
 
Nábytek bude v souladu s normou ČSN EN 1729. 
 
 
   
 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 6/18 
 

Kapitola č. 3 

Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou zpracovány formou závazného vzoru 
smlouvy, která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. Text návrhu smlouvy včetně příloh 
je závazný a nezměnitelný (s výjimkou uvedenou níže).  

Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy vyplnit žlutě označená nevyplněná pole.  

Uchazeč je povinen k návrhu smlouvy přiložit kopii dokladu o pojištění odpovědnosti uchazeče 
za újmu způsobenou při podnikání uchazeče s limitem pojistného plnění nejméně ve výši 
3.000.000 Kč.  

Dokumenty uvedené jako přílohy smlouvy, které uchazeč zadavateli zároveň předkládá jako 
součásti nabídky, není povinen k nabídce přikládat v dalších vyhotoveních jako přílohy návrhu 
smlouvy. 

Uchazeč je povinen poskytnout záruku za jakost dodávaného interiérového vybavení v délce 
trvání alespoň 48 měsíců od data dodání. 

Při nedodržení kterékoli z uvedených obchodních podmínek nebude nabídka dodavatele 
považována za úplnou. 

 

 

 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 7/18 
 

Kapitola č. 4: 

Kvalifikace dodavatele a způsoby prokazování kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat  

a) základní způsobilost podle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, 
c) ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona, 
d) technickou kvalifikaci podle § 79 zákona odst. 2 písm. b) zákona, 

 
tak jak jsou dále specifikované v této zadávací dokumentaci. 
 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Způsobilým není dodavatel, který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  
 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  
 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 
písm. a) zákona splňovat 
 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle 
§ 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona (tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele) a vedoucí pobočky závodu. 
 
Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
předložením:  



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 8/18 
 

 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

 
 
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 

Dodavatel je povinen prokázat splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

K prokázání splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu 
významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

Uchazeč splňuje technické kvalifikační předpoklady dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, pokud 
v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 významné dodávky, jejichž předmětem bylo dodání 
interiérového vybavení a/nebo dodání nábytku v součtu hodnot všech těchto dodávek 
minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH. 

 
Seznam významných dodávek musí být jménem nebo za uchazeče podepsaný oprávněnou 
osobou. 
 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
 
 

Ekonomická kvalifikace ve smyslu § 78 zákona 

Zadavatel požaduje prokázání ekonomické kvalifikace v souladu s ustanovením § 78 zákona 

formou minimálního ročního obratu ve výši 8.000.000,- Kč bez DPH, a to za každé ze 3 

bezprostředně předcházejících účetních období. Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, 

předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého 

vzniku. 

Dodavatel prokáže splnění daného kvalifikačního předpokladu předložením výkazu zisku a 

ztrát. Dodavatel může nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 

 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána. 

 

 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 9/18 
 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (v případě podání společné nabídky) 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 
2 písm. b) zákona prokazují takoví dodavatelé společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
povinni zadavateli předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace smlouvu, ve 
které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem podle 
§ 79 odst. 2 písm. b) zákona prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 
povinen zadavateli předložit: 

i.) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou 
osobou, 

ii.) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
iii.) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 
iv.) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. b) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle výše uvedeného 
odstavce iv.) obsahovat závazek, že taková jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 
Prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

Dodavatel může nahradit doklady požadované k prokázání kvalifikace jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se 
rozumí písemné čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, 
a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy nebo 
třetími stranami na formuláři zpřístupněném v informačním systému e-Certis. Před uzavřením 
smlouvy vybraný dodavatel předloží zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci. 
 
Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

V souladu s § 228 zákona může dodavatel předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů k prokázání 

a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 
b) základní způsobilost podle § 74 zákona  

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 10/18 
 

Prokázání kvalifikace certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů 

V souladu s § 233 a násl. zákona může dodavatel prokázat splnění kvalifikace nebo její části 
platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů, a to 
v rozsahu uvedeném na certifikátu. Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat 
kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, 
které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

 

Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tato povinnost účastníku 
zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Pravost a stáří a jazyk dokladů 

V souladu s § 45 zákona předkládá dodavatel prosté kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Vybraný dodavatel předloží zadavateli před uzavřením smlouvy originály nebo 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
 
Doklady prokazující splnění základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Doklady, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, předloží dodavatel s jejich 
překladem do českého jazyka. Bude-li zadavatel mít pochybnosti o správnosti překladu, je 
oprávněn si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků dle zák. č. 36/1967 Sb., o znalcích 
a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 11/18 
 

Kapitola č. 5 

Nabídka dodavatele 

 

1. Podání nabídky 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku na veřejnou zakázku.  
 
 
Při podání nabídky musí být splněno následující: 
 
Dodavatel, který podá nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Účastník 
zadávacího řízení, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 
nebo podá nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 
řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, bude zadavatelem vyloučen. 
 
Nabídka a čestná prohlášení, která jsou součástí nabídky, musí být podepsána uchazečem 
či statutárním orgánem uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou.  

Nevyplývá-li zmocnění k podpisu nabídky a/nebo dalších dokumentů, jenž jsou součástí 
nabídky, z výpisu z obchodního rejstříku, musí být součástí nabídky originál či kopie plné moci 
opravňující příslušnou osobu k podpisu nabídky a/nebo dokumentů, které jsou součástí 
nabídky. 

 
Uchazeč označí v nabídce údaje, které považuje za důvěrné nebo chráněné podle zvláštních 
právních předpisů a nesmí být, proto zveřejněny. Tím není dotčeno vyhrazené právo 
zadavatele uvedené v Kapitole č. 7. bodě 4. této zadávací dokumentace. 

 
2. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

3. Prohlášení o poddodavatelích 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů, a aby vybraný dodavatel nejpozději do 10 pracovních dnů od 
doručení oznámení o výběru dodavatele předložil zadavateli identifikační údaje 
poddodavatelů, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nejsou identifikováni podle věty 
první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před 
zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Uchazeč, který byť částečně plní veřejnou 
zakázku prostřednictvím poddodavatele, odpovídá vůči zadavateli, jako by plnil sám. Pokud 
dodavatel nehodlá plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, učiní o 
tom prohlášení. 

 

4. Nabídkové ceny 

Součástí nabídky musí být nabídkové ceny za kusy interiérového vybavení a související 
náklady (např. montáž a doprava), které budou uvedeny v české měně bez DPH, a to 
vyplněním všech jednotlivých položek v rozsahu dle přílohy č. 11 Výkaz výměr této zadávací 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 12/18 
 

dokumentace. Součet jednotlivých položek dle tohoto členění (dle přílohy č. 11) bude tvořit 
celkovou nabídkovou cenu.  

Celková nabídková cena musí být uvedena v české měně v členění cena bez DPH v Kč, 
DPH v Kč a cena s DPH v Kč také na krycím listu nabídky, jehož vzor je Přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace a v návrhu smlouvy, jehož závazný vzor je Přílohou č. 1 zadávací dokumentace.  

Účastníci v nabídce uvedou nabídkovou cenu za dodání interiérového vybavení, tak jak je 
specifikován v Kapitole č. 2. 

Celková nabídková cena za dodání interiérového vybavení bude stanovena jako nejvýše 
přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s takovým 
plněním. 

Účastníkem stanovená nabídková cena je závazná a nemůže být v průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky měněna. 

 

5. Formální požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky lze v souladu s § 107 zákona podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
zadavatelem stanoveného elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena na 
adrese: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 

K podání nabídky v elektronické podobě uvádí Zadavatel v souladu s § 211 odst. 4 zákona 
následující informace:  

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 
MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. 
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Zadavatel dále v souladu s § 211 odst. 4 zákona uvádí podrobné informace k podání nabídek 
v elektronické podobě: 

A) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 
nástroj eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na 
internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na 
jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

 

B) Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, 
s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, 
pevný disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální 
rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího 
řízení musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet 
Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má 
nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

 

C) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na 
webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky 
disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní 
dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859


Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 13/18 
 

D) Pakliže je v zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 
dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou 
kopií či scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je 
podepsání osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, 
opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně konvertovaný dokument ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů. 

 

E) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit 
zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla 
podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 
nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré 
části nabídky, tedy i ty, které účastník vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 
zajištěny proti neoprávněné manipulaci. 

 

 
Doporučené členění nabídky: 

1. krycí list nabídky; 
2. vyplněný výkaz výměr, který je přílohou č. 11 této zadávací dokumentace;  
3. vyplněný závazný vzor smlouvy dle závazného vzoru, který je přílohou č. 1 této 

zadávací dokumentace; 
4. výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
5. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona; 
6. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, jejichž vzor je přílohou 
č. 3 této zadávací dokumentace; 

7. potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d) zákona; 

8. výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že 
dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona a/nebo výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona, 

9. seznam významných dodávek dle vzoru, který je přílohou č. 4 zadávací 
dokumentace, a povinná příloha seznamu; 

10. prohlášení o poddodavatelích, které je přílohou č. 5 zadávací dokumentace, 
11. pokud dodavatel prokazuje část technické kvalifikace požadované zadavatelem 

podle § 79 odst. 2 písm. b), zákona prostřednictvím jiných osob: 
a. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 

zákona jinou osobou, 
b. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 

jiné osoby, 
c. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou, 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 14/18 
 

d. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele; a pokud dodavatel prokazuje prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
vztahující se k takové osobě, musí uvedený písemný obsahovat také 
závazek, že taková jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje; 

12. plná moc, pokud jménem dodavatele nebo za dodavatele jedná osoba zmocněna 
na základě plné moci. 

 
6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je do …………………, ……………….. hod. 

Nabídku je možno doručit pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje TENDERARENA, v němž je předmětná veřejná zakázka dostupná na internetové 
adrese https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859, a to ve 
lhůtě podle věty první tohoto článku zadávací dokumentace. Podrobné informace o způsobu 
podání nabídky v elektronické podobě jsou dostupné v sekci návod k použití na adrese: 
www.tenderarena.cz. Na této webové stránce dodavatel nalezne další potřebné informace 
v návodu k použití pro dodavatele.  

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.  
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno. 

    
Hmotné vzorky interiérového vybavení, jak jsou uvedeny v kapitole č. 2 této zadávací 
dokumentace a příloze č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy, je nutné doručit 
do ......., ....... hod. na adresu: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10. 
 
Hmotné vzorky je možné na výše uvedenou adresu doručit osobně v pracovní dny (od 
pondělí do pátku) v pondělí 8:00–17:30, úterý 8:00–14:00, středa 8:00–17:30, čtvrtek 
8:00–14:00, pátek 8:00–12:00. 
 
Všechny vzorky budou opatřeny následujícím značením: 

- označení vzorku dle přílohy č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy, 
název uchazeče  

 

  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
http://www.tenderarena.cz/


Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 15/18 
 

Kapitola č. 6 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Pro hodnocení nabídek 
zadavatel stanovil následující hodnotící kritérium a jeho váhu: 

hodnotící kritérium váha 

Cena  100 % 

 

Nabídková cena za dodání interiérového vybavení  

Stanovení hodnotících kritérií: 

Jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky je stanovena „ekonomická výhodnost nabídky“. 

Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou uvedená na 

vyplněném krycím listu nabídky, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídka uchazeče, která bude mít nejnižší celkovou nabídkovou cenu, bude Zadavatelem 

vybrána jako nejvhodnější. V případě rovnosti nabídkových cen dvou nebo více nabídek je 

rozhodující pro určení jejich vzájemného pořadí čas doručení nabídky s tím, že lepší pořadí 

bude přiznáno té z nabídek se stejnou nabídkovou cenou, která byla doručena dříve. 

 

Při posouzení nabídek Dodavatelů z hlediska plnění zadávacích podmínek posoudí hodnotící 

komise výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Pokud bude nabídka 

obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno dle zákona. 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 16/18 
 

Kapitola č. 7 

Další relevantní informace 

 

1. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 

 
2. Zadávací lhůta 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je 
zadavatelem stanovena na 5 měsíců. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 
podle § 246 zákona.  

Podle § 246 odst. 1 zákona zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem 

a) před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, o výběru dodavatele nebo proti úkonu dobrovolného oznámení o 
záměru uzavřít smlouvu, 
 

b) do doby doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, byly-li námitky podány, 
 

c) před uplynutím lhůty pro podání návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele, pokud podané námitky odmítl, 
 

d) ve lhůtě 60 dnů ode dne zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, pokud byl 
návrh na zahájení řízení podán včas; zadavatel však může i v této lhůtě smlouvu 
uzavřít, pokud Úřad pro ochranu hospodářské soutěže návrh zamítl nebo bylo správní 
řízení vedené o návrhu zastaveno a takové rozhodnutí nabylo právní moci. 

Podle § 246 odst. 2 zákona zadavatel rovněž nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem ve lhůtě 
60 dnů ode dne zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, zahájí-li Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže toto řízení z moci úřední; zadavatel však může i v této lhůtě smlouvu 
uzavřít, pokud bylo správní řízení zastaveno a takové rozhodnutí nabylo právní moci. 

 
3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je dle § 98 odst. 3 zákona oprávněn písmeně požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele (na adrese:  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 pod názvem 
Veřejné zakázky: „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu 
č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“), odešle nebo předá do 3 pracovních dnů po 
doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, nejpozději však 5 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena řádně a včas a zadavatel 
neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní 
dny.  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859


Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 17/18 
 

4. Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti posunu uvedeného předpokládaného termínu zahájení 
plnění s ohledem na ukončení zadávacího řízení a s ohledem na své provozní a organizační 
potřeby a vybranému uchazeči z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat 
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen, náhrad škod, atp. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit plný výsledek zadávacího řízení a poskytnout informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, tedy např. umožnit 
nahlížení do protokolu o otevírání obálek, protokolu o hodnocení nabídek, atp.  
Zadavatel však neposkytne podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

a) do ukončení zadávacího řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, které 
se podílejí na průběhu zadávacího řízení, 

b) informace, které dodavatel poskytl zadavateli v zadávacím řízení a označil je jako 
důvěrné, ledaže se jedná informace, které má zadavatel podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, povinnost uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o 
výběru dodavatele, výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele nebo v písemné zprávě zadavatele. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo po ukončení zadávacího řízení v rámci transparentnosti řízení 
na internetu zveřejnit dále vymezený okruh informací, které budou uchazečem poskytnuty 
v průběhu zadávaní veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, a to 
včetně informací označených jako důvěrné. Těmito vymezenými informacemi jsou: 
  

 název uchazeče 
 IČO uchazeče 
 nabídková cena uchazeče 
 číslo uzavřené smlouvy 
 název smlouvy 
 text smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků  
 výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 
 seznam poddodavatelů dodavatele veřejné zakázky 

 
Ukončením veřejné zakázky nezaniká právo zadavatele na zveřejnění výše uvedených 
informací. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel 
s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše 
uvedeným způsobem. Podáním nabídky uchazeč s takovým užitím uvedených informací 
vyjadřuje souhlas. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek, přičemž taková změna by byla oznámena všem dodavatelům, kteří ke dni 
takové změny podali nabídku. Změna zadávací dokumentace by byla oznámena rovněž 
způsobem, jakým byla zadávací dokumentace uveřejněna. Pokud to povaha doplnění nebo 
změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení dle § 127 odst. 2 zákona. V případě zrušení 
zadávacího řízení nenáleží uchazečům žádná kompenzace nákladů vynaložených na přípravu 
účasti v zadávacím řízení, ani žádná kompenzace jiná. 
 

 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2748/2024/OSK 

 

str. 18/18 
 

6. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve k předložení 
výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové 
evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména: 
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

7. Znění zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 

 

8. Přílohy zadávací dokumentace 

Součásti této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Závazný vzor smlouvy na veřejnou zakázku 

Příloha č. 2 - Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění některých podmínek základní způsobilosti 

Příloha č. 4 – Vzor seznamu významných dodávek 

Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení o poddodavatelích 

Příloha č. 6 – Půdorys 3. NP 

Příloha č. 7 – Půdorys 2. NP 

Příloha č. 8 – Produktové listy výrobků + atypické sestavy 

Příloha č. 9 – Půdorys 1. PP 

Příloha č. 10 – Půdorys 1. PN 

Příloha č. 11 – Výkaz výměr 

 

 

V Praze dne ........... 

 

Městská část Praha 10 

Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP 

 

 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859


Příloha č. 2 – Krycí list nabídky   

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název veřejné zakázky: 
SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce 

objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu 

Zadavatel 

Název: Městská část Praha 10 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

IČO: 00063941 

Osoba oprávněná za zadavatele 

jednat: 
PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 

Kontaktní osoba: JUDr. Martin Šenkýř, administrátor zakázky 

Tel./fax: +420 224 325 129 

E-mail: senkyr@senkyr-panik.cz  

Sídlo / Místo podnikání,  

popř. místo trvalého pobytu: 
[…] 

IČO: […] 

Osoba oprávněná zastupovat 

dodavatele: 
[…] 

Spisová značka v obchodním 
rejstříku či jiné evidenci, je-li 
dodavatel v ní zapsán: 

[…] 

Kontaktní osoba: […] 

Tel./fax: […] 

E-mail: […] 

Nabídková cena 

 bez DPH DPH včetně DPH 

Celková cena dodávaného 
nábytku […] Kč […] Kč […] Kč 

Dodavatel nebo osoba oprávněná zastupovat dodavatele 

Podpis dodavatele nebo osoby 

oprávněné zastupovat 

dodavatele: 
[…] 

Titul, jméno, příjmení: […] 

Funkce: […] 

Datum: […] 

 

mailto:senkyr@senkyr-panik.cz


 

 

Příloha č. 4 – Seznam významných dodávek 

dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jako „zákon“) 
 

Název/Jméno:   ………………………………………………………………….…  

se sídlem/místem podnikání:  …………………………………………………………………….  

IČO:     ……………………………………………………………………. 

zastoupený   ……………………………………………………………………. 

 

tímto jako uchazeč o veřejnou zakázku „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce 

objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

 

čestně prohlašuje, že splňuje technické kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem, neboť 

v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 významné dodávky, kdy významnými dodávkami se rozumí 

dodávky, jejichž předmětem je dodání interiérového vybavení a/nebo dodání nábytku v součtu 

hodnot těchto dodávek minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH. 

 

 

 Identifikace objednatele 

(název, IČO, sídlo) 

Období realizace 

dodávky 

Předmět dodávky Cena dodávky 

bez DPH 

1. (název, IČO, sídlo) od dne ... do dne … [předmět dodávky] (cena) 
 

2. (název, IČO, sídlo) od dne ... do dne …  [předmět dodávky] (cena) 
 

3.  (název, IČO, sídlo) od dne … do dne … [předmět dodávky] (cena) 

 

 

 

V ……………. dne …………………..     ……....………………………………………………. 

 jméno a podpis uchazeče nebo 

zástupce uchazeče 

 



P10-436570/2024 

Zápis  
z 10. jednání Komise výchovně vzdělávací RMČ Praha 10, 

které se konalo dne 16. 9. 2024 v místnosti K726 od 17:02 do 18:18 hodin 
 
Přítomní členové komise: David Krůta, PhDr. Roman Vaculka, MBA,  
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, DiS. (od 17:05), Mgr. Šárka Gandalovičová (od 17:13),  
Ph.D., Mgr. Josef Nerušil (od 17:07), Mgr. Tereza Hauffenová, Mgr. Josef Zběhlík (do 18:10),  

 
Omluvení členové komise: Mgr. Michal Kočí 
 
Hosté: Mgr. Ondřej Počarovský, Bc. Michaela Buchníčková, Mgr. Petr Holpuch, Mgr. Alžběta Černochová 
 
Jednání komise bylo zahájeno v 17:02 hodin. 
 
Program:  

1. Schválení hostů. 
2. Určení ověřovatele zápisu. 
3. Schválení programu 
4. Hosté Mgr. Holpuch a Mgr. Černochová – výsledky výzkumu na základních školách 
5. Informace o zápisech do mateřských a základních škol 
6. Informace o navýšení kapacit mateřských a základních škol 
7. Informace o výsledku konkurzního řízení na ředitele MŠ Štěchovická 
8. Informace o ZŠ V Olšinách a konkurzním řízení na ředitele 
9. Informace k adaptačním skupinám 

 
1. Schválení hostů 
Předseda přivítal všechny přítomné, konstatoval, že je komise usnášeníschopná a vyzval k hlasování o 
přítomnosti hostů. 
pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0   
 
2. Určení ověřovatele zápisu. 
Předseda KVV určil jako ověřovatele zápisu Mgr. Terezu Hauffenovou 
 
3. Schválení programu. 
Předseda vyzval k hlasování o programu. 
pro: 5  proti: 0   zdržel se: 0  
 
4. Hosté Mgr. Holpuch a Mgr. Černochová – výsledky výzkumu na základních školách (17:04) 

• Delší interval mezi šetřením na školách byl způsoben uzavíráním škol z důvodu Covidu a 
neproaktivním přístupem. Pro možnost srovnání bylo potřeba, aby výzkum probíhal vždy ve 
stejném období – přelom února a března. 

• Výzkum vychází z potřeb OŠK získat přehled o rozsahu a vývoji rizikového chování 
• Školy dostaly individualizované výstupy  
• Podobný výzkum, ale s jinými parametry provádí na území Prahy jako celku Pražské centrum 

primární prevence 

• Výzkum je pro žáky anonymní a při sběru dat s nimi pracují lektoři primární prevence 

• Součástí výzkumu je srovnání s výsledky z roku 2018 
o Oproti roku 2018 žáci chodí do školy méně rádi, ale hypotéza je, že tento trend je ovlivněn 

Covidem a celkovou náladou ve společnosti 
o Oproti 2018 se snížily zkušeností dětí s alkoholem, klasickými cigaretami a marihuanou. 

Nově se objevují větší zkušenosti s elektronickými cigaretami. 
o Velmi výrazně narostl čas trávený aktivitami v digitálním světě (hry a sociální sítě). Zde je 

velký rozdíl mezi dívkami a chlapci. U dívek převažují sociální sítě u chlapců počítačové 



P10-436570/2024 

hry. Přibližný odhad nárůstu je 45 minut oproti roku 2018. Celkově se pohybuje mezi 4-4,5 
hodinami. 

o Na významu stouplo také téma wellbeig, které ovšem v roce 2018 nebylo zkoumáno. Zde 
je opět rozdíl mezi odpověďmi dívek a chlapců.  

• Výzkum sloužil pro OŠK jako podklad pro setkání s řediteli, školními metodiky prevence a 
výchovnými poradci 

o U všech škol bylo potvrzeno, že výstupy výzkumu odpovídá realitě mezi žáka 
o V současné době OŠK spolupracuje s metodiky prevence na naplánování preventivních 

programů na nadcházející školní rok 
o Každé 2 měsíce jsou pravidelná setkání se ŠMP a jsou s nimi probírány jejich konkrétní 

potřeby a jak zvolit vhodný nástroj. 
• Dotazy: 

o Doc. Sedmihradská: byla nějaká proměnná kde byly velké extrémy buď mezi školami nebo 
třídami? 

▪ Většinou se výsledky extrémně nelišily. U některých témat se vyčnívající hodnoty 
nacházely např. alkohol. 

o Je možné data dále vytěžit? 
▪ Je potřeba podrobněji nadefinovat, jakým směrem by se měl podrobnější výzkum 

zabývat.  
o  kdo bude dále s daty pracovat 

▪ Školní metodici prevence, výchovný poradce i školní poradenské centrum. Vždy 
ve spolupráci s ředitelem. 

▪ Na základě výzkumu je možné dobře a velmi cíleně nastavit prevenci 
v jednotlivých třídách 

▪ Podstatné je také zviditelnění témat  
o Mgr. Počarovský 

▪ Do dat z výzkumu je možné nahlédnout a zkonzultovat na odboru školství 
s metodiky prevence. 
 

(17:45 hosté opustili jednání KVV) 
 

5. Informace o zápisech do mateřských a základních škol 
• Zápisy pro školní rok 2024/2025 proběhly v jiném režimu. Poprvé se nekonaly zápisy odděleně 

zvlášť pro ukrajinské uprchlíky a zvlášť pro ostatní děti, jak to bylo poslední dva roky. Všechny děti 
se tak zúčastnily jednoho zápisu, což mělo vliv na kapacitu škol. 

• Vliv na kapacitu škol má také tzv. spádová turistika, kterou rodiče zneužívají pro přijetí do ZŠ Karla 
Čapka.  

• ZŠ: 
o Všechny děti, které přišly k zápisu do 1. ročníků ZŠ, byly přijaty do základních škol. 

Pomohlo tomu navýšení kapacit ve třech základních školách – ZŠ Jakutská, U Vršovického 
nádraží a Karla Čapka. 

o Průměrná počet na 1 třídu je 25 dětí 
• MŠ: 

o Zápisy do MŠ proběhly bez problémů. Při samotných zápisech bylo zřejmé, že je velký 
převis 3letých dětí s nárokem na přijetí do MŠ.  

▪ Tento převis je způsoben tím, že rodiče mohou podávat žádostí o přejití do více 
škol.  

o Největší problémy s umístěním dětí se ukázaly v oblasti Malešic. Rodičům nepřijatých dětí 
byla nabídnuta volná místa v jiných MŠ, např. MŠ Nedvězská či Štěchovická. Rodiče také 
byli informováni o záměru zprovoznit MŠ Jasmínovou, ale z cca 40 rodičů projevilo zájem 
jenom 6. 

o V současné době jsou děti s trvalým bydlištěm v MČ Praha 10, které byly u zápisu a mají 
nárok na přijetí do MŠ, přijaty. OŠK neeviduje žádné dítě starší tří let, které se zúčastnilo 
zápisu a nebylo z kapacitních důvodů přijato do MŠ.  

o Průběžně se na odbor školství obrací ukrajinští rodiče s žádostí o přijetí. Přednostně jsou 
dle školského zákona na případná volná místa umisťovány děti s povinnou předškolní 



P10-436570/2024 

docházkou. Rodiče mladších dětí jsou OŠK informováni o možnostech dětských skupin a 
je jim zasílán seznam dětských skupin působících v MČ Praha 10. 

• Mgr. Počarovský: 
o Jsme velice rádi, že i přes neférové jednání, jakým je spádová turistika, která způsobuje 

nespravedlivé a nerovnoměrné zatížení škol, se nám podařilo umístit všechny tzv. spádové 
děti v Praze 10. Spádová turistika představuje zbytečný problém, protože rodiče často 
účelově mění trvalé bydliště svých dětí s cílem zajistit jim místo ve vysněné škole, která 
podle jejich představ má být tou nejlepší. Tato představa však není podložena reálnými 
důkazy a jedná se o mystifikaci a také poškozování ostatních škol. Takové jednání 
způsobuje problémy při plánování kapacit, a nakonec může vést k tomu, že některé děti 
zůstávají bez místa ve své spádové škole. 

• Doc. Sedmihradská: Je možnost jít cestou Prahy 6? 
o Mgr. Počarovský: Doporučení MHMP je nejít touto cestou. 

▪ Neřeší aktuální problém – dlouhotrvající soudní spor. 
 

6. Informace o navýšení kapacit mateřských a základních škol 
• Od nového školního roku 2024/2025 navýšila MČ Praha 10 kapacity základních a mateřských škol 

následovně: 
o ZŠ Jakutská o 30 míst 
o ZŠ U Vršovického nádraží o 30 míst 
o ZŠ Karla Čapka o 21 míst 

• Od 23. 9. 2024 navýšila kapacity následovně: 
o MŠ Chmelová, odloučené pracoviště Jasmínová o 24 míst 

• Všechny kapacity byly navýšeny v souladu se zákonem Lex Ukrajina dočasně s tím, že OŠK ve 
spolupráci s řediteli škol, stavebním odborem a hygienou začnou řízení ve věci trvalého navýšení 
kapacit, kde to bude z hygienických důvodů možné. 

• K navýšení kapacit v ZŠ Jakutská a ZŠ U Vršovického nádraží se přistoupilo z důvodu přijetí všech 
dětí, které přišly k zápisu a mají trvalé bydliště nebo pobyt strpění v MČ Praha 10. 

o Nová volná místa v těchto dvou školách byla nabídnuta i nepřijatým dětem do ZŠ Karla 
Čapka. Kvůli silnému odporu rodičů nepřijatých dětí do ZŠ Karla Čapka přistoupila MČ 
Praha 10 k hledání řešení navýšení kapacity v ZŠ Karla Čapka. 

• Navýšit kapacitu ZŠ Karla Čapka se podařilo díky novému stanovení požárně bezpečnostního 
řešení budovy školy a s tím spojených nutných stavebních úpravách. 

o Doplnění – zřizovatel má povinnost zajistit podmínky pro vzdělávání pro všechny děti s 
trvalým, dlouhodobým nebo pobytem strpění v dané obci. Nemá povinnost zajistit pro 
všechny děti místo v jejich spádové škole. I bez navýšení kapacity v ZŠ Karla Čapka by ly 
splněny povinnosti zřizovatele dané mu školským zákonem. 

• Mgr. Počarovský 
o Kapacity byly kromě zvýšení rejstříkové kapacity také, navýšeny také vnitřní reorganizací 

škol. 
• Mgr. Hauffenová: Není tato reorganizace na úkor odborných učeben. 

o Nebyl to příkaz, ale spíše žádost o spolupráci ze strany škol. Nedošlo ke zrušení 
odborných učeben. Bylo také dodrženo omezení dle PBŘ a kapacit školních jídelen. 
 

7. Informace o výsledku konkurzního řízení na ředitele MŠ Štěchovická  

• Po výběrovém řízení byla vybrána Mgr. Sklenská, která do současné doby působila na MŠ 
Štěchovická jako učitelka. 

o Byla jmenována RMČ na jednání 5. 9. 2024 s nástupem do funkce od 1. 10. 2024 

▪ Tímto jmenováním zaniká jmenování paní Evy Markové, která byla na funkci 
ředitelky MŠ Štěchovická jmenována na dobu určitou do doby výběru nové 
ředitelky vzešlé z konkursního řízení. 

• Mgr. Gandalovičová: Je obtížné najít uchazeče na pozici ředitele MŠ a ZŠ 
o Konkurz na ředitelku MŠ Štěchovická probíhal 2krát. V prvním kole se nepřihlásil žádný 

kandidát.  
o Najít ředitele je komplikované z důvodu vysoké zodpovědnosti a administrativní zátěže.  



P10-436570/2024 

 
(18:10 Mgr. Zběhlík opustil jednání) 

 
8. Informace o ZŠ V Olšinách a konkurzním řízení na ředitele 

• Veškeré stavební práce probíhají dle plánu 
o kolaudace je plánována na 2. 12. 2024 

• Jsou funkční jak sociální sítě, tak webové stránky školy 

• V expertní komise se schází i nadále 

• V reklamní kampani spolupracují i všechny ZŠ a MŠ 

• 22. 8. 2024 byl vyhlášen konkurz na ředitele školy. Přihlášky OŠK přijímá do 4.10.2024 
o Nástup ředitele do funkce se předpokládá na 2.1.2025 
o Konkursní komise na výběr ředitele je dle vyhlášky složena ze zástupců zřizovatele, České 

školní inspekce a HMHP. 
• Informace o konkurzu byly zveřejněny na Jobs.cz, webu ZŠ V Olšinách, MČ Praha 10, fb MAP, 

EDU.cz. Dále byly tyto informace s žádostí o zveřejnění zaslány na odbory školství jiných 
městských částí a ředitelům námi zřizovaných základních a mateřských škol. 
 

9. Informace k adaptačním skupinám 

• Adaptační skupiny jsou určeny pro žáky – uprchlíky z Ukrajiny, kteří z kapacitních důvodů zatím 
nebyli přijati do žádné základní školy. 

• Účelem adaptační skupiny je zejména podpora adaptace a socializace ukrajinských dětí na české 
prostředí, podpora rozvoje jejich jazykových dovedností, zejména řečových v českém jazyce, 
jelikož tyto děti vůbec nemluví česky. 

• Dalším účelem skupin je připravit děti na nástup do českých škol, podpořit duševní pohodu a 
duševní zdraví dětí.  

• Odbor školství v současné době eviduje 42 neumístěných ukrajinských dětí, kterým bude 
nabídnuto zařazení jejich dětí do adaptační skupiny.  

o Další zájemci o umístění do základních škol stále přibývají. 
• Adaptační skupina bude zřízena: 

o pro děti 1. stupně v ZŠ Nad Vodovodem 
o pro děti 2. stupně v ZŠ V Rybníčkách. 

• Náklady na provoz skupin budou hrazeny z finančních prostředků MHMP. 
o Odbor školství připravuje do RMČ Praha 10 ke schválení žádost o dotaci 

• Předpoklad zprovoznění obou skupin je v říjnu 2024 pro školní rok 2024/2025.  
 

Jednání komise bylo ukončeno v 18:18. 
 

 
jméno a podpis předsedy: David Krůta 
 
jméno a podpis ověřovatele zápisu: Mgr. Tereza Hauffenová 
 
jméno a podpis tajemníka komise: PhDr. Roman Vaculka 
 
jméno a podpis zpracovatele zápisu: Bc. Michaela Buchníčková 
 
 
datum vyhotovení zápisu: 20. 9. 2024 
 



 
 

Stránka 1 z 2 

0123/2025/OEK 

 

Poslední aktualizace: 20.02.2025 12:04 

0123/2025/OEK 

Odbor ekonomický 4 .schůze 
Rady MČ Praha 10 

dne 20.02.2025 
 

 
k návrhu na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

investičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) 

 

 

Důvod předložení: 

§ 94, odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění 

 

Variantní návrh: 

ne 
 

Obsah: 

I. Návrh usnesení RMČ 
II. Důvodová zpráva.rtf 

III. příloha č. 1.docx  
 

Stanoviska: 

 
 
Předkládá: 

Mgr. Martin Čásenský, místostarosta 
 

Vedoucí odboru: 

Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického 
 

 
Zpracovatel: 

Ing. Petra Šafránková, vedoucí oddělení rozpočtu 
 
 

 

  



 
 

Stránka 2 z 2 

0123/2025/OEK 

 

Poslední aktualizace: 20.02.2025 12:04 

0123/2025/OEK 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Návrh usnesení 
Rada městské části Praha 10 

ze dne 20.02.2025 
 
k návrhu na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

investičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) 

 

Rada městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  

1. změnu rozpočtu 2025 - změnu závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti investičních výdajů 

v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
(příloha č. 1 předloženého materiálu) 

  

II. ukládá  

1. Mgr. Adriáně Matisové, vedoucí Odboru ekonomického, provést změnu rozpočtu MČ 

Praha 10 na rok 2025 dle bodu I. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 28.02.2025  

  
 

 
Předkladatel: Mgr. Martin Čásenský (místostarosta) 

Anotace: rozpočet; školství 
Na vědomí: - 
Garant: Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického 

 



Stránka 1 z 2 

 
 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 0105/RMČ/2025 

ze dne 20.02.2025 
 

k návrhu na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

investičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) 

 

Rada městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  

1. změnu rozpočtu 2025 - změnu závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti investičních výdajů 

v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
(příloha č. 1 předloženého materiálu) 

  

II. ukládá  

1. Mgr. Adriáně Matisové, vedoucí OEK, provést změnu rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2025 

dle bodu I. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 28.02.2025  

  
 

 

 
 

 
Ing. arch. Martin  V a l o v i č 

starosta 



Stránka 2 z 2 

 
MgA. David  K a š p a r 

místostarosta 
 

 

 
 

Předkladatel: Mgr. Martin Čásenský, místostarosta 
Anotace: rozpočet; školství 
Na vědomí: - 

Garant: Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického 
 

 

 



  Příloha č. 1 

Příloha č. 1 usnesení RMČ Praha 10 č. 0105/RMČ/2025 ze dne 20. 2. 2025 

 

 

Návrh na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

investičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách)  
 

a) snížení výdajové části rozpočtu 
Snížení výdajové části rozpočtu na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené a položce 
Rezervy investičních výdajů, ORG 224018 - Investiční rezerva ZŠ V Olšinách  

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

1010 6409 6901  224018 -3 000,0 

 
b) zvýšení výdajové části rozpočtu 

Zvýšení výdajové části rozpočtu na paragrafu Základní školy a položce Stroje, přístroje 
a zařízení, ORG 225023 - Mobiliář ZŠ V Olšinách   

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

0441 3113 6122  225023 +3 000,0 

 

 
 

 
 
 

 
 
 



  Příloha č. 1 

Příloha č. 1 usnesení RMČ Praha 10 č. 0105/RMČ/2025 ze dne 20. 2. 2025 

 

 

Návrh na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

investičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách)  
 

a) snížení výdajové části rozpočtu 
Snížení výdajové části rozpočtu na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené a položce 
Rezervy investičních výdajů, ORG 224018 - Investiční rezerva ZŠ V Olšinách  

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

1010 6409 6901  224018 -3 000,0 

 
b) zvýšení výdajové části rozpočtu 

Zvýšení výdajové části rozpočtu na paragrafu Základní školy a položce Stroje, přístroje 
a zařízení, ORG 225023 - Mobiliář ZŠ V Olšinách   

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

0441 3113 6122  225023 +3 000,0 

 

 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

Stránka 1 z 2 

0104/2025/OEK 

 

Poslední aktualizace: 06.02.2025 10:02 

0104/2025/OEK 

Odbor ekonomický 3 .schůze 
Rady MČ Praha 10 

dne 06.02.2025 
 

 
k návrhu na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

neinvestičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) 

 

 

Důvod předložení: 

§ 94, odst. 2 písm. h) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném 
znění 

 

Variantní návrh: 

ne 
 

Obsah: 

I. Návrh usnesení RMČ 
II. Důvodová zpráva.rtf 

III. příloha č. 1.docx  
 

Stanoviska: 

 
 
Předkládá: 

Mgr. Martin Čásenský, místostarosta 
 

Vedoucí odboru: 

Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického 
 

 
Zpracovatel: 

Ing. Petra Šafránková, vedoucí oddělení rozpočtu 
 
 

 

  



 
 

Stránka 2 z 2 

0104/2025/OEK 

 

Poslední aktualizace: 06.02.2025 10:02 

0104/2025/OEK 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Návrh usnesení 
Rada městské části Praha 10 

ze dne 06.02.2025 
 
k návrhu na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

neinvestičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) 

 

Rada městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  

1. změnu rozpočtu 2025 - změnu závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti neinvestičních 

výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) dle přílohy č. 1 toho usnesení 
(příloha č. 1 předloženého materiálu) 

  

II. ukládá  

1. Mgr. Adriáně Matisové, vedoucí Odboru ekonomického, provést změnu rozpočtu MČ 

Praha 10 na rok 2025 dle bodu I. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 10.02.2025  

  
 

 
Předkladatel: Mgr. Martin Čásenský (místostarosta) 

Anotace: rozpočet 
Na vědomí: - 
Garant: Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického 

 



Stránka 1 z 2 

 
 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Rady městské části Praha 10 

číslo 0076/RMČ/2025 

ze dne 06.02.2025 
 

k návrhu na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

neinvestičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) 

 

Rada městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  

1. změnu rozpočtu 2025 - změnu závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti neinvestičních 

výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách) dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení (příloha č. 1 předloženého materiálu) 

  

II. ukládá  

1. Mgr. Adriáně Matisové, vedoucí OEK, provést změnu rozpočtu MČ Praha 10 na rok 2025 

dle bodu I. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 10.02.2025  

  
 

 

 
 

 
Ing. arch. Martin  V a l o v i č 

starosta 



Stránka 2 z 2 

 
Ing. Tomáš  P e k, S.E. 

1. místostarosta 
 

 

 
 

Předkladatel: Mgr. Martin Čásenský, místostarosta 
Anotace: rozpočet 
Na vědomí: - 

Garant: Mgr. Adriána Matisová, vedoucí odboru ekonomického 
 

 

 



Příloha č. 1 

   

 
Příloha č. 1 usnesení RMČ Praha 10 č. 0076/RMČ/2025 ze dne 6. 2. 2025 
 

 
Návrh na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 
neinvestičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách)  
 
 

a) snížení výdajové části rozpočtu 
Snížení výdajové části rozpočtu na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené a položce 
Rezervy investičních výdajů, ORG 224018 - Investiční rezerva ZŠ V Olšinách 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

1010 6409 6901  224018 -4 900,0 

 
b) zvýšení výdajové části rozpočtu 

Zvýšení výdajové části rozpočtu na paragrafu Základní školy a položce Drobný 

dlouhodobý hmotný majetek  
 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

0441 3113 5137   +4 900,0 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Příloha č. 1 

   

 

Příloha č. 1 usnesení RMČ Praha 10 č. 0076/RMČ/2025 ze dne 6. 2. 2025 
 

 

Návrh na změnu rozpočtu 2025 - změna závazných ukazatelů rozpočtu v oblasti 

neinvestičních výdajů v odvětví 0041 - Školství (mobiliář ZŠ V Olšinách)  
 

 

a) snížení výdajové části rozpočtu 
Snížení výdajové části rozpočtu na paragrafu Ostatní činnosti jinde nezařazené a položce 
Rezervy investičních výdajů, ORG 224018 - Investiční rezerva ZŠ V Olšinách 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

1010 6409 6901  224018 -4 900,0 

 
b) zvýšení výdajové části rozpočtu 

Zvýšení výdajové části rozpočtu na paragrafu Základní školy a položce Drobný 
dlouhodobý hmotný majetek  

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Tis. Kč 

0441 3113 5137   +4 900,0 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 
 

Stránka 1 z 3 

2766/2024/OSK 

 

Poslední aktualizace: 17.12.2024 14:23 

2766/2024/OSK 

Odbor školství  .schůze 
Rady MČ Praha 10 

dne  
 

 
Návrh na zahájení nadlimitního zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, 

k.ú. Strašnice na základní školu“ zadávanou v otevřeném řízení 

 

 

Důvod předložení: 

§ 94 odst. 3 zákona 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, v platném znění 

Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

 

Variantní návrh: 

ne 

 

Obsah: 

I. Návrh usnesení RMČ 
II. Důvodová zpráva.rtf 

III. Příloha č. 1_Zadávací dokumentace - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - 

MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu 
171224.docx 

IV. Priloha č. 2  MAT Úředník.docx 

V. Priloha č. 3  MAT Seznam členů komise.docx 
VI. Příloha č. 4 - smlouva.docx 

VII. Příloha č 5_půdorysné zakreslení.pdf  
 

Stanoviska: 

 
 

Předkládá: 

Mgr. Ondřej Počarovský, uvolněný člen RMČ 
 

Vedoucí odboru: 

PhDr. Roman Vaculka, vedoucí Odboru školství 

 
 
Zpracovatel: 

Mgr. Klára Válková, referent/ka pro MŠ 
Bc. Petra Morávková, MBA, vedoucí oddělení přípravy veřejných zakázek 

 
 
 

  



 
 

Stránka 2 z 3 

2766/2024/OSK 

 

Poslední aktualizace: 17.12.2024 14:23 

2766/2024/OSK 

Městská část Praha 10 
 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Návrh usnesení 
Rada městské části Praha 10 

ze dne  
 
Návrh na zahájení nadlimitního zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, 

k.ú. Strašnice na základní školu“ zadávanou v otevřeném řízení 

 
Rada městské části Praha 10 
 

I. schvaluje  

1. zahájení nadlimitního zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE – Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu“ zadávanou v otevřeném řízení za podmínek stanovených dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu a Zadávací dokumentace, která je přílohou č. 1 a 4 
předloženého materiálu 

  

II. jmenuje  

1. členy komise na posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek a jejich náhradníky na 
nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – 
MOBILIÁŘE – Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

zadávanou v otevřeném řízení schválenou tímto usnesením, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

  

III. pověřuje  

1. úředníka a jeho náhradníka k odšifrování elektronicky podaných nabídek, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

  

IV. ukládá  

1. Bc. Jakubu Brzoňovi, vedoucímu OMP, zajistit zahájení zadávacího řízení schváleného 
dle bodu I. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního  

Termín plnění: 30.12.2024  

2. Bc. Jakubu Brzoňovi, vedoucímu OMP, podepsat jmenování členů komise a jejich 

náhradníků dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního  

Termín plnění: 30.12.2024  

3. Bc. Jakubu Brzoňovi, vedoucímu OMP, zajistit úředníka a jeho náhradníka k odšifrování 
elektronicky podaných nabídek dle bodu III. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního  

Termín plnění: 30.12.2024  



 
 

Stránka 3 z 3 

2766/2024/OSK 

 

Poslední aktualizace: 17.12.2024 14:23 

2766/2024/OSK 

  
 

 
Předkladatel: Mgr. Ondřej Počarovský (uvolněný člen RMČ) 

Anotace:  
Na vědomí:  
Garant: PhDr. Roman Vaculka, vedoucí Odboru školství 

 
  

  
  
  

 
 



 

2766/2024/OSK 

Důvodová zpráva 

 

Radě MČ Praha 10 je předkládán návrh materiálu, jehož předmětem je zahájení nadlimitního 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Souborné řešení interiéru – mobiliáře – 

rekonstrukce objektu č.p. 200, v k.ú. Strašnice na základní školu“, která je zadávaná v otevřeném 
řízení.  

Předmětem této veřejné zakázky (příloha č. 1 předkládaného materiálu) je komplexní dodávka 
nábytku a interiérového vybavení včetně montáže a uvedení do provozu, a to v  objektu č.p. 200, k.ú. 
Strašnice, základní škola na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – Strašnice. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5 817 561 Kč bez DPH (po zaokrouhlení 5 900 000 Kč) a 

byla stanovena zadavatelem na základě kontrolního rozpočtu projektanta a po úpravě projektanta na 
základě požadavku zadavatele.  

Původní nabídka projektanta byla vypracována včetně 17 ks interaktivních tabulí, ale v  upraveném 
návrhu tyto tabule škrtnuty. Revize byly projektantem provedeny na základě požadavků OŠK dne 16. 
12. 2024. Interaktivní tabule budou soutěženy zvlášť, komplexně s dalším IT vybavením. 

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na období od zahájení veřejné zakázky do 30. 6. 2025. 

Nadlimitní veřejné zadávací řízení v této věci zpracoval Odbor majetkoprávní, odd. veřejných zakázek, 

které zajistilo veškeré podklady k této zakázce včetně příloh a smlouvy na veřejnou zakázku 
s dodavatelem (příloha č. 4 předkládaného materiálu)  dle upřesňujících požadavků OŠK k této 
zakázce.  

Součástí předkládaného materiálu (příloha č. 5) je také půdorysné zakreslení veřejné zakázky.  

OŠK vystupuje v této zakázce v souladu s vnitřní směrnicí ÚMČ Praha 10 QS 74-01 Zadávání veřejných 
zakázek jako spolupracující zadávající odbor, v postavení kompetenčního odboru se nachází OMP.   

Zakázku bude následně realizovat OMP v souladu s výše uvedenou směrnicí o zadávání veřejných 
zakázek, bod 2.6, 2.7 a 4.1. Rovněž i se zajištěním kompetence a odpovědnosti. 

Dle požadavků stanovených v příloze č. 8 smlouvy dodavatel předloží před výrobou k odsouhlasení 
zadavateli minimálně 5 odstínů/vzorů pro HPL a CPL povrchové materiály. Dodavatel předloží před 
objednávkou k odsouhlasení zadavateli minimálně 5 odstínů/vzorů pro čalouněné výrobky. Všechny 
barevnosti a vzorky ostatních materiálů budou před výrobou/objednávkou rovněž předloženy 
k odsouhlasení.  

Je uvažována vždy kompletní dodávka včetně povrchových úprav, zaměření prostoru na stavbě, 
případných nutných úprav návrhu dle skutečného provedení stavby, včetně požadované výrobní 
dokumentace, montáže, osazení na místě a dopravy.  

Před výrobou atypických prvků bude předložena zadavateli ke schválení jejich výrobní dokumentace. 

 

 

 

 



Příloha č. 1_zadávací dokumentace  2766/2024/OŠK 

 

   

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Název veřejné zakázky: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - 
Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu 

Druh a režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota:  5.900.000,00,- Kč bez DPH 

adresa profilu zadavatele: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-
zadavatelu/detail/Z0000859 

 

   

Zadavatel: Městská část Praha 10 

Sídlo:      Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

IČ:     00063941 

DIČ:     CZ00063941 

Osoba oprávněná jednat  

jménem či za zadavatele: Ing. arch. Martin Valovič, starosta městské části  

ve věcech smluvních:  PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 

Kontaktní osoba:   ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.,  
     Na Viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 

     JUDr. Martin Šenkýř, advokát 
Tel:     +420 224 325 129 

e-mail:     senkyr@senkyr-panik.cz  

 

 

 

 

 

 

 

9. 12. 2024

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
mailto:senkyr@senkyr-panik.cz


 

str. 2/18 

 

Obsah 

 

 

Kapitola č. 1 - Základní identifikace zakázky 
 

str. 3 

Kapitola č. 2 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

str. 5 

Kapitola č. 3 - Obchodní podmínky 
 

str. 6 
 

Kapitola č. 4 - Kvalifikace dodavatele a způsoby prokazování kvalifikace 
 

str. 7 

Kapitola č. 5 - Nabídka dodavatele 
 

str. 11 

Kapitola č. 6 - Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení 
nabídek 
 

str. 15 

Kapitola č. 7 – Další relevantní informace 
 

str. 16 

   
 

 

 

 

 



 

str. 3/18 

 

Kapitola č. 1 

Základní identifikace zakázky 

 

1. Stručné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka nábytku a interiérového vybavení (dále 
společně jen „interiérové vybavení“), včetně jeho montáže a uvedení do provozu, do objektu 

č.p. 200, k.ú. Strašnice, na základní školu na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – 
Strašnice v rozsahu dle specifikace interiérového vybavení uvedeného v příloze č. 11 této 
zadávací dokumentace – Výkaz výměr.  
 
Předmět veřejné zakázky je dále podrobněji specifikován zejména v kapitole č. 2 této zadávací 
dokumentace. 
 
2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5.900.000,00,- Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou veškerého dodávaného interiérového 
vybavení včetně jeho výroby, dopravy a montáže na místě určeném zadavatelem. 
 
3. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je nadlimitní veřejnou zakázkou na dodávky. 
Druh použitého zadávacího řízení: otevřené řízení. 
 
4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky:   

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky. 

 Název kód CPV 

Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče 
(mimo osvětlení) a čisticí prostředky 

39000000-2 

 

5. Datum plnění veřejné zakázky:  

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je po nabytí účinnosti smlouvy. 

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na období od zahájení plnění veřejné zakázky do 
30.6.2025. 

Zadavatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit dodavateli dobu pro plnění v případě, že 
nebude možné plnit v důsledku technických podmínek znemožňujících dodávku a montáž  
plnění (např. technická nezpůsobilost místa plnění spočívající v nedokončených stavebních 
úpravách, bez kterých nelze dodávku a montáž interiérového vybavení provést apod.). Doba 
plnění se pak prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění provést. 

6. Místo plnění veřejné zakázky:  

Místem realizace předmětu veřejné zakázky je objekt č.p. 200, k.ú. Strašnice, základní škola 
na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – Strašnice. 
 
 

 



 

str. 4/18 

 

7. Jazyk zadávacího řízení a nabídky uchazečů: 

Jazykem zadávacího řízení je český jazyk. Nabídka uchazeče musí být zpracována v českém 
jazyce.



 

str. 5/18 

 

Kapitola č. 2 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka interiérového vybavení do objektu č.p. 200, 
k.ú. Strašnice, na základní školu na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – Strašnice;  

dle specifikace uvedené:  

 v příloze č. 6 Půdorys 3. NP 

 v příloze č. 7 Půdorys 2. NP 

 v příloze č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy 

 v příloze č. 9 Půdorys 1. PP 

 v příloze č. 10 Půdorys 1. NP 

 v příloze č. 11 Výkaz výměr 
 

Specifikace v příloze č. 8 této zadávací dokumentace obsahují rozměry, materiály a další 
specifikace pro dodávky interiérového vybavení, přičemž některé kusy interiérového vybavení 
jsou standardizované, některé prvky jsou ke zhotovení dodavatelem dle konkrétních 
uvedených požadavků. Prvky interiérového vybavení, které jsou ke zhotovení zadavatelem, 
jsou v příloze č. 8. Detailní popis a nákres atypických výrobků je uveden v příloze č. 8.  
 
Ostatní požadavky na provedení nábytku  
Dle požadavků stanovených v příloze č. 8 dodavatel předloží před výrobou k odsouhlasení 
zadavateli minimálně 5 odstínů/vzorů pro HPL a CPL povrchové materiály. Dodavatel předloží 
před objednávkou k odsouhlasení zadavateli minimálně 5 odstínů/vzorů pro čalouněné 
výrobky. Všechny barevnosti a vzorky ostatních materiálů budou před výrobou/objednávkou 
rovněž předloženy k odsouhlasení.  
 
Je uvažována vždy kompletní dodávka včetně povrchových úprav, zaměření prostoru na 
stavbě, případných nutných úprav návrhu dle skutečného provedení stavby, včetně 
požadované výrobní dokumentace, montáže, osazení a zprovoznění na místě a dopravy.  
 
Před výrobou atypických prvků bude předložena zadavateli ke schválení jejich výrobní 
dokumentace. 
 
Před objednávkou a dodáním lavic a židlí je nutné projednat s vedením školy požadované 
velikosti a výšky lavic, stolů a židlí.  
 
Obrázky jsou ilustrační, v případě rozporu mezi obrázkem a textem je nadřazený textový 
popis.  
 
Nábytek bude v souladu s normou ČSN EN 1729. 
 
 
   
 



 

str. 6/18 

 

Kapitola č. 3 

Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou zpracovány formou závazného vzoru 
smlouvy, která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. Text návrhu smlouvy včetně příloh 
je závazný a nezměnitelný (s výjimkou uvedenou níže).  

Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy vyplnit žlutě označená nevyplněná pole.  

Uchazeč je povinen k návrhu smlouvy přiložit kopii dokladu o pojištění odpovědnosti uchazeče 
za újmu způsobenou při podnikání uchazeče s limitem pojistného plnění nejméně ve výši 
3.000.000 Kč.  

Dokumenty uvedené jako přílohy smlouvy, které uchazeč zadavateli zároveň předkládá jako 
součásti nabídky, není povinen k nabídce přikládat v dalších vyhotoveních jako přílohy návrhu 
smlouvy. 

Uchazeč je povinen poskytnout záruku za jakost dodávaného interiérového vybavení v délce 
trvání alespoň 48 měsíců od data dodání. 

Při nedodržení kterékoli z uvedených obchodních podmínek nebude nabídka dodavatele 
považována za úplnou. 

 

 

 



 

str. 7/18 

 

Kapitola č. 4: 

Kvalifikace dodavatele a způsoby prokazování kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat  
a) základní způsobilost podle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, 
c) ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona, 
d) technickou kvalifikaci podle § 79 zákona odst. 2 písm. b) zákona, 

 
tak jak jsou dále specifikované v této zadávací dokumentaci. 
 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Způsobilým není dodavatel, který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  
 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  
 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 
písm. a) zákona splňovat 
 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle 
§ 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona (tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele) a vedoucí pobočky závodu. 
 
Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
předložením:  



 

str. 8/18 

 

 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

 
 
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 

Dodavatel je povinen prokázat splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

K prokázání splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu 
významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

Uchazeč splňuje technické kvalifikační předpoklady dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, pokud 
v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 významné dodávky, jejichž předmětem bylo dodání 
interiérového vybavení a/nebo dodání nábytku v součtu hodnot všech těchto dodávek 
minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH. 

 
Seznam významných dodávek musí být jménem nebo za uchazeče podepsaný oprávněnou 
osobou. 
 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
 
 
Ekonomická kvalifikace ve smyslu § 78 zákona 

Zadavatel požaduje prokázání ekonomické kvalifikace v souladu s ustanovením § 78 zákona 

formou minimálního ročního obratu ve výši 8.000.000,- Kč bez DPH, a to za každé ze 3 
bezprostředně předcházejících účetních období. Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, 
předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého 
vzniku. 

Dodavatel prokáže splnění daného kvalifikačního předpokladu předložením výkazu zisku a 

ztrát. Dodavatel může nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 
 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána. 

 

 



 

str. 9/18 

 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (v případě podání společné nabídky) 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 
2 písm. b) zákona prokazují takoví dodavatelé společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
povinni zadavateli předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace smlouvu, ve 
které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem podle 
§ 79 odst. 2 písm. b) zákona prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 
povinen zadavateli předložit: 

i.) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou 
osobou, 

ii.) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
iii.) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 
iv.) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. b) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle výše uvedeného 
odstavce iv.) obsahovat závazek, že taková jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 
Prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

Dodavatel může nahradit doklady požadované k prokázání kvalifikace jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se 
rozumí písemné čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, 
a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy nebo 
třetími stranami na formuláři zpřístupněném v informačním systému e-Certis. Před uzavřením 
smlouvy vybraný dodavatel předloží zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci. 
 
Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

V souladu s § 228 zákona může dodavatel předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů k prokázání 

a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 
b) základní způsobilost podle § 74 zákona  

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

 



 

str. 10/18 

 

Prokázání kvalifikace certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů 

V souladu s § 233 a násl. zákona může dodavatel prokázat splnění kvalifikace nebo její části 
platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů, a to 
v rozsahu uvedeném na certifikátu. Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat 
kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, 
které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

 

Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tato povinnost účastníku 
zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Pravost a stáří a jazyk dokladů 

V souladu s § 45 zákona předkládá dodavatel prosté kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Vybraný dodavatel předloží zadavateli před uzavřením smlouvy originály nebo 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
 
Doklady prokazující splnění základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Doklady, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, předloží dodavatel s  jejich 
překladem do českého jazyka. Bude-li zadavatel mít pochybnosti o správnosti překladu, je 
oprávněn si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků dle zák. č. 254/2019 Sb., o znalcích, 
znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 



 

str. 11/18 

 

Kapitola č. 5 

Nabídka dodavatele 

 

1. Podání nabídky 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku na veřejnou zakázku.  
 
 
Při podání nabídky musí být splněno následující: 
 
Dodavatel, který podá nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Účastník 
zadávacího řízení, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 
nebo podá nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 
řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, bude zadavatelem vyloučen. 
 
Nabídka a čestná prohlášení, která jsou součástí nabídky, musí být podepsána uchazečem 

či statutárním orgánem uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou.  

Nevyplývá-li oprávnění k podpisu nabídky a/nebo dalších dokumentů, jenž jsou součástí 
nabídky, z výpisu z obchodního rejstříku, musí být součástí nabídky originál či ověřená kopie 
plné moci opravňující příslušnou osobu k podpisu nabídky a/nebo dokumentů, které jsou 
součástí nabídky. 

 
Uchazeč označí v nabídce údaje, které považuje za důvěrné nebo chráněné podle zvláštních 
právních předpisů a nesmí být, proto zveřejněny. Tím není dotčeno vyhrazené právo 
zadavatele uvedené v Kapitole č. 7. bodě 4. této zadávací dokumentace. 

 
2. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

3. Prohlášení o poddodavatelích 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů, a aby vybraný dodavatel nejpozději do 10 pracovních dnů od 
doručení oznámení o výběru dodavatele předložil zadavateli identifikační údaje 
poddodavatelů, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nejsou identifikováni podle věty 
první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před 
zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Uchazeč, který byť částečně plní veřejnou 
zakázku prostřednictvím poddodavatele, odpovídá vůči zadavateli, jako by plnil sám. Pokud 
dodavatel nehodlá plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, učiní o 
tom prohlášení. 

 

4. Nabídkové ceny 

Součástí nabídky musí být nabídkové ceny za kusy interiérového vybavení a související 
náklady (např. montáž a doprava), které budou uvedeny v české měně bez DPH, a to 
vyplněním všech jednotlivých položek v rozsahu dle přílohy č. 11 Výkaz výměr této zadávací 



 

str. 12/18 

 

dokumentace. Součet jednotlivých položek dle tohoto členění (dle přílohy č. 11) bude tvořit 
celkovou nabídkovou cenu.  

Celková nabídková cena musí být uvedena v české měně v členění cena bez DPH v Kč, 
DPH v Kč a cena s DPH v Kč také na krycím listu nabídky, jehož vzor je Přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace a v návrhu smlouvy, jehož závazný vzor je Přílohou č. 1 zadávací dokumentace.  

Účastníci v nabídce uvedou nabídkovou cenu za dodání interiérového vybavení, tak jak je 
specifikováno v Kapitole č. 2. 

Celková nabídková cena za dodání interiérového vybavení bude stanovena jako nejvýše 
přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s takovým 
plněním. 

Účastníkem stanovená nabídková cena je závazná a nemůže být v průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky měněna. 

 

5. Formální požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky lze v souladu s § 107 zákona podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
zadavatelem stanoveného elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena na 
adrese: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 

K podání nabídky v elektronické podobě uvádí Zadavatel v souladu s § 211 odst. 6 zákona 
následující informace:  

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 
MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. 
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Zadavatel dále v souladu s § 211 odst. 6 zákona uvádí podrobné informace k podání nabídek 
v elektronické podobě: 

A) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 
nástroj eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na 
internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na 
jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

 

B) Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, 
s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, 
pevný disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální 
rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího 
řízení musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet 
Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má 
nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

 

C) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na 
webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky 
disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní 
dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859


 

str. 13/18 

 

D) Pakliže je v zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 
dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou 
kopií či scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je 
podepsání osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, 
opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně konvertovaný dokument ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů. 

 

E) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit 
zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla 
podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 
nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré 
části nabídky, tedy i ty, které účastník vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací.  
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 
zajištěny proti neoprávněné manipulaci. 

 

 
Doporučené členění nabídky: 

1. krycí list nabídky; 
2. vyplněný výkaz výměr, který je přílohou č. 11 této zadávací dokumentace;  
3. vyplněný závazný vzor smlouvy dle závazného vzoru, který je přílohou č. 1 této 

zadávací dokumentace; 
4. výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
5. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona; 
6. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, jejichž vzor je přílohou 
č. 3 této zadávací dokumentace; 

7. potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d) zákona; 

8. výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že 
dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona a/nebo výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona, 

9. seznam významných dodávek dle vzoru, který je přílohou č. 4 zadávací 
dokumentace, a povinná příloha seznamu; 

10. prohlášení o poddodavatelích, které je přílohou č. 5 zadávací dokumentace, 
11. pokud dodavatel prokazuje část technické kvalifikace požadované zadavatelem 

podle § 79 odst. 2 písm. b), zákona prostřednictvím jiných osob: 
a. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 

zákona jinou osobou, 
b. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 

jiné osoby, 
c. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou, 



 

str. 14/18 

 

d. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikac i za 
dodavatele; a pokud dodavatel prokazuje prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
vztahující se k takové osobě, musí uvedený písemný obsahovat také 
závazek, že taková jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje; 

12. plná moc, pokud jménem dodavatele nebo za dodavatele jedná osoba zmocněna 
na základě plné moci. 

 
6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je do …………………, ……………….. hod. 

Nabídku je možno doručit pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje TENDERARENA, v němž je předmětná veřejná zakázka dostupná na internetové 
adrese https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859, a to ve 
lhůtě podle věty první tohoto článku zadávací dokumentace. Podrobné informace o způsobu 
podání nabídky v elektronické podobě jsou dostupné v sekci návod k použití na adrese: 
www.tenderarena.cz. Na této webové stránce dodavatel nalezne další potřebné informace 
v návodu k použití pro dodavatele.  

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.  
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno. 

    
Hmotné vzorky interiérového vybavení, jak jsou uvedeny v kapitole č. 2 této zadávací 
dokumentace a příloze č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy, je nutné doručit 
do ......., ....... hod. na adresu: Městská část Praha 10, Vinohradská 3218/169, 100 00 
Praha 10. 
 
Hmotné vzorky je možné na výše uvedenou adresu doručit osobně v pracovní dny (od 
pondělí do pátku) v pondělí 8:00–17:30, úterý 8:00–14:00, středa 8:00–17:30, čtvrtek 
8:00–14:00, pátek 8:00–12:00. 
 
Všechny vzorky budou opatřeny následujícím značením: 

- označení vzorku dle přílohy č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy, 
název uchazeče  

 

  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
http://www.tenderarena.cz/


 

str. 15/18 

 

Kapitola č. 6 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Pro hodnocení nabídek 
zadavatel stanovil následující hodnotící kritérium a jeho váhu: 

hodnotící kritérium váha 

Cena  100 % 

 

Nabídková cena za dodání interiérového vybavení  

Stanovení hodnotících kritérií: 
Jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky je stanovena „ekonomická výhodnost nabídky“. 
Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou uvedená na 
vyplněném krycím listu nabídky, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

 
Způsob hodnocení nabídek: 
Nabídka uchazeče, která bude mít nejnižší celkovou nabídkovou cenu, bude Zadavatelem 
vybrána jako nejvhodnější. V případě rovnosti nabídkových cen dvou nebo více nabídek je 
rozhodující pro určení jejich vzájemného pořadí čas doručení nabídky s tím, že lepší pořadí 
bude přiznáno té z nabídek se stejnou nabídkovou cenou, která byla doručena dříve. 
 

Při posouzení nabídek Dodavatelů z hlediska plnění zadávacích podmínek posoudí hodnotící 
komise výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Pokud bude nabídka 
obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno dle zákona. 



 

str. 16/18 

 

Kapitola č. 7 

Další relevantní informace 

 

1. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 

 
2. Zadávací lhůta 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je 
zadavatelem stanovena na 5 měsíců. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 
podle § 246 zákona.  

Podle § 246 odst. 1 zákona zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem  

a) před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, o výběru dodavatele nebo proti úkonu dobrovolného oznámení o 
záměru uzavřít smlouvu, 
 

b) do doby doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, byly-li námitky podány, 
 

c) před uplynutím lhůty pro podání návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele, pokud podané námitky odmítl, 
 

d) ve lhůtě 60 dnů ode dne zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, pokud byl 
návrh na zahájení řízení podán včas; zadavatel však může i v této lhůtě smlouvu 
uzavřít, pokud Úřad pro ochranu hospodářské soutěže návrh zamítl nebo bylo správní 
řízení vedené o návrhu zastaveno a takové rozhodnutí nabylo právní moci. 

Podle § 246 odst. 2 zákona zadavatel rovněž nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem ve lhůtě 
60 dnů ode dne zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, zahájí-li Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže toto řízení z moci úřední; zadavatel však může i v této lhůtě smlouvu 
uzavřít, pokud bylo správní řízení zastaveno a takové rozhodnutí nabylo právní moci. 

 
3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je dle § 98 odst. 3 zákona oprávněn písmeně požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele (na adrese:  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 pod názvem 
Veřejné zakázky: „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu 
č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“), odešle nebo předá do 3 pracovních dnů po 
doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, nejpozději však 5 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena řádně a včas a zadavatel 
neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní 
dny.  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859


 

str. 17/18 

 

4. Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti posunu uvedeného předpokládaného termínu zahájení 
plnění s ohledem na ukončení zadávacího řízení a s ohledem na své provozní a organizační 
potřeby a vybranému uchazeči z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat 
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen, náhrad škod, atp. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit plný výsledek zadávacího řízení a poskytnout informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, tedy např. umožnit 
nahlížení do protokolu o otevírání obálek, protokolu o hodnocení nabídek, atp.  
Zadavatel však neposkytne podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

a) do ukončení zadávacího řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, které 
se podílejí na průběhu zadávacího řízení, 

b) informace, které dodavatel poskytl zadavateli v zadávacím řízení a označil je jako 
důvěrné, ledaže se jedná informace, které má zadavatel podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, povinnost uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o 
výběru dodavatele, výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele nebo v písemné zprávě zadavatele. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo po ukončení zadávacího řízení v rámci transparentnosti řízení 
na internetu zveřejnit dále vymezený okruh informací, které budou uchazečem poskytnuty 
v průběhu zadávaní veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, a to 
včetně informací označených jako důvěrné. Těmito vymezenými informacemi jsou: 
  

 název uchazeče 
 IČO uchazeče 
 nabídková cena uchazeče 
 číslo uzavřené smlouvy 
 název smlouvy 
 text smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků  
 výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 
 seznam poddodavatelů dodavatele veřejné zakázky 

 
Ukončením veřejné zakázky nezaniká právo zadavatele na zveřejnění výše uvedených 
informací. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel 
s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše 
uvedeným způsobem. Podáním nabídky uchazeč s takovým užitím uvedených informací 
vyjadřuje souhlas. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek, přičemž taková změna by byla oznámena všem dodavatelům, kteří ke dni 
takové změny podali nabídku. Změna zadávací dokumentace by byla oznámena rovněž 
způsobem, jakým byla zadávací dokumentace uveřejněna. Pokud to povaha doplnění nebo 
změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení za podmínek stanovených zákonem. 
V případě zrušení zadávacího řízení nenáleží uchazečům žádná kompenzace nákladů 
vynaložených na přípravu účasti v zadávacím řízení, ani žádná kompenzace jiná. 
 

 



 

str. 18/18 

 

6. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve k předložení 
výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové 
evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména: 
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

7. Znění zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 

 

8. Přílohy zadávací dokumentace 

Součásti této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Závazný vzor smlouvy na veřejnou zakázku 

Příloha č. 2 – Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění některých podmínek základní způsobilosti 

Příloha č. 4 – Vzor seznamu významných dodávek 

Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení o poddodavatelích 

Příloha č. 6 – Půdorys 3. NP 

Příloha č. 7 – Půdorys 2. NP 

Příloha č. 8 – Produktové listy výrobků + atypické sestavy 

Příloha č. 9 – Půdorys 1. PP 

Příloha č. 10 – Půdorys 1. PN 

Příloha č. 11 – Výkaz výměr 

 

 

V Praze dne ........... 

 

Městská část Praha 10   vedoucí odboru školství 

Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP  PhDr. Roman Vaculka 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859


Př íloha č. 2_pověřený úředník a náhradník  2766/2024/OSK 

 

                                                                                                                           

  

 

Pověřený úředník a náhradník na odšifrování nabídek:  

 

Název veřejné zakázky: „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE - Rekonstrukce 

objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

 

 

 

 

Úředník:  

 

Jitka Šneiderová, OMP 

 

 

 

Náhradník: 

 

Martina Štěpánová, OMP 



Př íloha č. 3_seznam členů komise   2766/2024/OSK 

 

 

 

Seznam členů Komise pro posouzení kvalifikace a pro posouzení a hodnocení nabídek a 
jejich náhradníků:  
 

Název veřejné zakázky: „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce 

objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

 

 

 

 

Členové:  
 

1. doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D., členka ZMČ 

2. Ing. Viktor Lojík, člen ZMČ 

3. Mgr. Martin Čásenský, místostarosta  

4. Bc. Petra Morávková, MBA, OMP  
5. Vaculka Roman, PhDr., OŠK 

6. ……………………., zástupce občanů            
 

 

 

Náhradníci: 
 

1. Mgr. Veronika Žolčáková, členka ZMČ 

2. Mgr. Ondřej Počarovský, člen RMČ 

3. Mikuláš Pobuda, člen RMČ  
4. Bc. Iva Petřinová, OMP 

5. Mgr. Válková Klára, OŠK 

6. ……………………., zástupce občanů 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 1 z 10 

 

 

 

Smlouva na veřejnou zakázku 

„SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce 

objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“ 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“), uzavřená mezi stranami: 

 

Objednatel:   Městská část Praha 10 

se sídlem:   Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

IČO:    00063941 

DIČ:   CZ00063941 

bankovní spojení: 27-2000733369/0800, účet vedený u ČS, a.s. 

zastoupená:  Ing. arch. Martin Valovič, starosta městské části 
ve věcech smluvních: PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Dodavatel:  … 

se sídlem:  … 

IČO:   … 

DIČ:   … 

zastoupený:  … 

bankovní spojení: … 

zapsaný v OR:  … 

(dále jen „dodavatel“) 

1 Preambule 

1.1 Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího řízení objednatele na 
nadlimitní veřejnou zakázku „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE 
- Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice, na základní školu“ na adrese 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 2 z 10 

 

 

V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 - Strašnice, Česko (dále také jen „veřejná 
zakázka“), zadávanou v nadlimitním otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to za účelem 

naplnění předmětu veřejné zakázky. 

Tato smlouva je uzavírána za účelem dodávek na Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 
Strašnice na základní školu pro Městskou část Praha 10.  

 

2 Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat, vhodně nainstalovat a 

uvést do provozu veškerý nábytek a interiérové vybavení uvedené v příloze č. 1 

této smlouvy (dále jen „interiérové vybavení“) do objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice 

(dále jen „Základní škola“). Dodavatel se výslovně zavazuje zajistit zhotovení 
kusů interiérového vybavení z přílohy č. 2 Produktové listy výrobků + atypické 
sestavy, které jsou atypickými výrobky. Půdorysy v přílohách č. 4, č. 5, č. 6, č. 7 
upřesňují specifikaci místa dodání/umístění mobiliáře. 

 

3 Lhůta k dodání interiérového vybavení 

3.1 Dodavatel dodá, vhodně nainstaluje a uvede do provozu veškeré interiérové 
vybavení nejpozději 30.6.2025. 

3.2 Objednatel je oprávněn dobu pro dodání a instalaci veškerého interiérového 
vybavení uvedenou v čl. 3.1 této smlouvy přiměřeně prodloužit v případě, že 
nebude možné plnit v důsledku technických podmínek znemožňujících dodávku 
a montáž plnění (např. technická nezpůsobilost pracoviště objednatele 
spočívající v nedokončených stavebních úpravách bez kterých nelze dodávku a 
montáž interiérového vybavení provést apod.). V případě prodloužení doby pro 
dodání interiérového vybavení informuje objednatel písemně dodavatele o této 
skutečnosti a uvede nový termín pro dodání interiérového vybavení. 
V odůvodněných případech je objednatel oprávněn dle tohoto článku postupovat 
i opakovaně.     

3.3 Prodlení dodavatele s dodáním interiérového vybavení či jednotlivých kusů 

interiérového vybavení delší než 15 pracovních dnů oproti termínu dle bodu 3.1., 

případně dle bodu 3.2 této smlouvy je podstatným porušením této smlouvy 
dodavatelem.  

3.4 Podstatné porušení této smlouvy nezakládá porušení povinností dle bodu 3.1., 
případně dle bodu 3.2 této smlouvy, pokud dodavatel prokáže, že ve splnění 
těchto povinností mu zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 
překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. O mimořádnou nepředvídatelnou a 
nepřekonatelnou překážku dle předchozí věty se nejedná, pokud vznikla 
z osobních poměrů dodavatele nebo vznikla až v době, kdy byl dodavatel 
s plněním takové povinnosti v prodlení.  

 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 3 z 10 

 

 

4 Účel smlouvy, podmínky plnění a spolupráce 

4.1 Účelem této smlouvy je zajistit vysoký standard interiérového vybavení 
objednatele v místě uvedeném v bodě 2.1. této smlouvy.  

4.2 Dodavatel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je schopen dodat 
veškeré interiérové vybavení, jehož soupis jakož i počet dodávaných kusů je 

uveden v příloze č. 1 této smlouvy.  Dodavatel se dále zavazuje veškeré 

interiérové vybavení dodat, vhodně nainstalovat a uvést do provozu, tak aby 
mohlo být interiérové vybavení objednatelem využíváno ke svému účelu.  

4.3 V případě, že dodavatel bude v prodlení delším než 15 dní s dodáním kusů 
interiérového vybavení oproti termínu stanoveným objednatelem dle předchozího 
bodu této smlouvy, je toto považováno za podstatné porušení smlouvy.   

4.4 Dodavatel se zavazuje upozornit objednatele, pokud by dodanému interiérovému 
vybavení mělo hrozit nebezpečí či poškození v důsledku teplotních a/nebo 
vlhkostních podmínek při probíhající rekonstrukci na pracovišti objednatele . 

V případě, že dodavatel dostatečně neupozorní na výše uvedené skutečnosti 
ponese nebezpečí škody na příslušném interiérovém vybavení až do konečného 
termínu dodání interiérového vybavení, jak je uveden v bodu 3.1., případně v 

bodu 3.2 této smlouvy.  

4.5 Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit vzorky jednotlivých kusů interiérového 
vybavení a použité materiály. Za tímto účelem je dodavatel povinen objednateli 
v dostatečném předstihu před plánovaným dodáním kusů interiérového vybavení 
poskytnout jejich vzorek. Za vzorek interiérového vybavení dle tohoto článku 
smlouvy se považuje taková část příslušného kusu interiérového vybavení, ze 
které bude patrný zejména výrobní materiál a barva tohoto interiérového 
vybavení. Vše blíže specifikováno v kapitole č. 2 a 5 zadávací dokumentace a 
příloze č. 2 Produktové listy výrobků + atypické sestavy. 

 

5 Bezpečnost práce a požární ochrana 

5.1 Smluvní strany se zavazují spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a požární ochrany (dále jen „PO“) v souvislosti 
s plněním smlouvy. 

5.2 Dodavatel je povinen zajistit, aby jeho pracovníci, pracovníci jeho poddodavatelů 
i příp. další osoby, které se s jeho vědomím a v souvislosti s předmětem plnění 
smlouvy zdržují na pracovišti objednatele, dodržovali obecně závazné právní i 
ostatní předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoli škod 
na zdraví či majetku. Dodavatel je rovněž povinen zabezpečit jejich vybavení 
ochrannými pracovními pomůckami. 

5.3 Dodavatel se zavazuje, že při plnění této smlouvy budou dodržena ustanovení 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, včetně nařízení vlády č. 591/2006 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 4 z 10 

 

 

Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích, ve znění pozdějších předpisů. 

 

6 Odměna a platební podmínky 

6.1 Za řádné poskytnuté a provedené plnění dle této smlouvy po dobu trvání této 
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli smluvně dohodnutou 
celkovou cenu ve výši _________________________ Kč bez DPH (dále jen 
„Celková cena“).  

6.2 Smluvní strany ujednaly, že výše uvedená Celková cena je pevná a závazná bez 
ohledu na kontrolní rozpočet a skutečně vynaložené stavební náklady, jedná se 
o tzv. fixní kontrakt, nikoli o měřený kontrakt. 

6.3 Cena uvedená v odstavci 6.1 této smlouvy vychází z oceněného výkazu výměr 
předloženého dodavatelem v rámci jeho nabídky na veřejnou zakázku, který tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy. V případě rozporu mezi součtem položkových cen dle 
výkazu výměr a cenami uvedenými v odstavci 6.1 této smlouvy mají vždy 
přednost ceny uvedené v odstavci 6.1 této smlouvy. 

6.4 Celková cena bude objednatelem uhrazena po řádném splnění této smlouvy, a 
to na základě faktury dodavatele vystavené po úplném dokončení díla – splnění 
této smlouvy, se splatností 30 dnů ode dne jejího vystavení. Dodavatel vystaví 
jako přílohu faktury soupis realizovaných částí předmětu veřejné zakázky, který 
bude potvrzen oprávněnou osobou objednatele. Pokud budou objednatelem při 
přebírání předmětu veřejné zakázky zjištěny vady bránící řádnému užívání díla, 
bude fakturace provedena po odstranění takových vad. 

6.5 Dodavatel je spolu s fakturou dle předchozího odstavce povinen předložit 
objednateli předávací protokol o předání dokončeného plnění dle této smlouvy. 

6.6 Faktury musí splňovat všechny náležitosti podle příslušných účetních a daňových 
předpisů. 

6.7  V případě, že faktura obsahuje vady, je povinen dodavatel fakturu opravit. Doba 
splatnosti faktury pak běží ode dne doručení dodavatelem opravené faktury. 

6.8  Úhrady faktur vystavených dodavatelem dle této smlouvy provede objednatel 
bezhotovostním převodem na účet dodavatele uvedený v příslušných fakturách, 
ke kterým se úhrada vztahuje. 

6.9 Jakákoli platba uskutečněná na základě této smlouvy, včetně popisu stran 
transakce, částky, data uskutečnění apod. může proběhnout z transparentního 
účtu objednatele, tedy může být zveřejněna prostřednictvím internetu. 

6.10 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit 
dodavateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky, s  níž bude objednatel 
v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

6.11 Prodlení objednatele s úhradou faktury, které je delší než třicet dnů, se považuje 
za podstatné porušení této smlouvy. 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 5 z 10 

 

 

6.12 Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu proti fakturované částce. 

 

7 Změnový režim a kontrolní dny  

7.1 Smluvní strany se mohou dohodnout na změně rozsahu dodávek interiérového 
vybavení. Změna rozsahu interiérového vybavení může spočívat v omezení nebo 
rozšíření jeho rozsahu. Tyto úpravy budou sjednány písemnými dodatky jako 
změny smlouvy a budou vždy činěny v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) a budou uveřejněny prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

7.2 Objednatel připouští změnu Ceny uvedené v čl. 6. 1 této smlouvy pouze v 
případě změn, které si objednatel sám vyžádá nebo pokud v průběhu plnění 
smlouvy dojde ke změnám DPH. Pokud dodavatel provede více dodávky bez 
předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, nevznikne na jeho straně 
nárok na zaplacení jejich ceny, tato okolnost však nezbavuje dodavatele 
odpovědnosti za vady takto provedených více dodávek. Pokud dle dohody 

smluvních stran dojde k omezení rozsahu plnění smlouvy (dále jen „méně 
dodávky“) dojde také k přiměřenému snížení Ceny uvedené v čl. 6.1 této 
smlouvy. 

7.3 Při oceňování dodatečných dodávek a méně dodávek budou smluvní strany 
vycházet z jednotlivých položek interiérového vybavení a dalších položek, které 

tvoří výkaz výměr v příloze č. 1 této smlouvy. Tyto jednotkové ceny jsou závazné 
i pro oceňování případných dodatečných dodávek nebo méně dodávek a dle 

těchto cen dojde k přiměřenému snížení a/nebo zvýšení sjednané Ceny. 
Nebude-li možné při oceňování dodatečných dodávek a méně dodávek 
postupovat, jak je uvedeno výše, bude cena dodatečných dodávek a méně 
dodávek stanovena dohodou stran. 

7.4 Dodavatel je po dodání, případně po vhodném nainstalování a uvedení do 
provozu jednotlivých položek interiérového vybavení, povinen vystavit dodací list 
s označením dodaných položek interiérového vybavení, zástupce objednatele 
podpisem tohoto dodacího listu deklaruje převzetí jednotlivé položky 
interiérového vybavení.  

7.5 Smluvní strany se zavazují v průběhu plnění smlouvy spolupracovat tak, že 
budou činit tzv., kontrolní dny, jak jsou definovány níže. Objednatel nebo jím 
pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat dodávky interiérového vybavení. 
Kontrola dodávek bude probíhat zejména formou kontrolních dnů, které se budou 
konat nejméně 1x za dva týdny od počátku plnění smlouvy (dále jen „kontrolní 
dny“). Ke stanovení termínu kontrolního dne může dát návrh kterákoliv ze 
smluvních stran a druhá smluvní strana je povinna dohodnout se s iniciující 
stranou na termínu kontrolního dnu bezodkladně. Návrh konání kontrolního dne 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 6 z 10 

 

 

musí být podán nejméně 3 pracovní dny před jeho předpokládaným konáním. 
Návrh musí být učiněn písemnou formou. U záležitostí, jež nesnesou odkladu a 
je-li to technicky možné, stačí podat návrh na konání kontrolního dne ústně a 
alespoň 1 pracovní den předem. Obě strany zajistí na jednání účast svých 
zástupců v potřebném rozsahu. 

7.6 Předmětem kontrolních dnů bude zejména:  

 upřesňování a koordinace dodávek interiérového vybavení dle této smlouvy; 

 provedení zaměření místností na pracovišti objednatele; 
 materiálové vzorkování a odsouhlasení finálního provedení jednotlivých prvků; 
 odsouhlasení dílenské dokumentace k jednotlivým kusům interiérového vybavení; a  

 další související činnosti. 

7.7 Pověřená osoba objednatele bude vypracovávat zápisy o průběhu a závěrech 
jednotlivých kontrolních dnů, který budou podepisovat oprávnění zástupci obou 
smluvních stran, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany 
závazná, jsou-li v souladu s touto smlouvou. Případné připomínky k zápisu 
vyjádří účastníci nejpozději do 3 dnů po doručení zápisu, jinak bude zápis 

považován za odsouhlasený. Neshodnou-li se smluvní strany na obsahu zápisu, 
zapíší každá svá stanoviska k průběhu a závěrům kontrolního dne a podepíší je 
oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

 

8 Zástupci smluvních stran  

8.1 Zástupce objednatele ve věcech plnění této smlouvy je 

a) ve věcech technických:  

Jméno a příjmení: ... 

e-mail: ...   

b) ve věcech smluvních 

Jméno a příjmení: PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 

             e-mail: jakub.brzon@praha10.cz  

8.2 Zástupce dodavatele ve věcech plnění této smlouvy je 

a) ve věcech technických: 

Jméno a příjmení: ... 

e-mail: … 

b) ve věcech finančních a smluvních 

Jméno a příjmení: … 

             e-mail: … 

 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 7 z 10 

 

 

Další ujednání 

8.3 Dodavatel je povinen poskytovat a provádět plnění dle této smlouvy řádně, ve 
vysokém standardu, který odpovídá odborným i obecným ukazatelům kvality 
dodávek, v souladu s touto smlouvou a dle pokynů objednatele. 

8.4 Dodavatel je povinen neprodleně, nejpozději do 10 pracovních dnů po výzvě 
objednatele, odstranit vady nebo jiné nedostatky dodávek prováděných dle této 
smlouvy. Neodstranění vad nebo jiných nedostatků dle předchozí věty je 
podstatným porušením této smlouvy dodavatelem. 

8.5 Právo dodavatele pověřit provedením plnění nebo části plnění jinou osobu je 
omezeno podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku, 
a prohlášením dodavatele učiněným ohledně poddodavatelů. Pokud dodavatel, 
byť jen částečně, provede plnění dle této smlouvy prostřednictvím třetích osob 

(poddodavatelů), má za provedení takového plnění nebo jeho části stejnou 
odpovědnost, jako by takové plnění nebo jeho část prováděl sám. 

8.6 Dodavatel své pracovníky řádně poučí o jejich povinnostech a vybaví je 
prostředky k zajištění řádného poskytování plnění dle této smlouvy. 

8.7 Dodavatel bude v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky nakládat 
s odpady ekologickým způsobem a v souladu s aplikovatelnými právními 
předpisy.  

8.8 Objednatel poskytne dodavateli v pracovišti objednatele uvedeném v bodě 2.1. 
této smlouvy přiměřený nezbytný prostor ke kompletaci a montáži interiérového 
vybavení dodávaného do předmětných prostor dle této smlouvy.  

8.9 Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost pro řádný výkon 
práv a závazků dle této smlouvy. 

8.10 Dodavatel je povinen při poskytování dodávek dle této smlouvy jednat v zájmu 
objednatele a dbát jeho pokynů, nejsou-li v rozporu s obecně závaznými 
právními předpisy. 

8.11 Dodavatel odpovídá za veškeré újmy zapříčiněné anebo způsobené jím nebo 
jeho pracovníky při poskytování dodávek dle této smlouvy. Této odpovědnosti se 
zprostí, pokud prokáže, že újma byla způsobena jednáním objednatele.  

8.12 Dodavatel prohlašuje, že má s pojišťovnou … uzavřenu smlouvu o pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou při podnikání. Pojištění v základním rozsahu 
je sjednáno s limitem plnění nejméně ve výši 3.000.000,- Kč. Dodavatel je 
povinen udržovat toto pojištění po celou dobu trvání této smlouvy. Kopie pojistné 
smlouvy je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 3.  

8.13 Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci při provádění plnění dodavatele dle této 
smlouvy vystupovali slušně vůči objednateli, jeho zaměstnancům i vůči třetím 
osobám. 

8.14 Dodavatel v rámci likvidace odpadů odpad odveze a zlikviduje. 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 8 z 10 

 

 

8.15 Dodavatel poskytuje na veškeré interiérové vybavení objednateli záruku za 
jakost. Záruční doba na veškeré interiérové vybavení činí ….  měsíců. Minimální 
délka záruční doby je stanovena také v zadávací dokumentaci. Záruční doba 
začíná běžet ode dne řádného předání příslušných kusů interiérového vybavení 
objednateli.  

8.16 Objednatel má právo zjištěné vady u dodavatele uplatnit kdykoliv za trvání 
záruční doby.  Objednatel má zejména právo požadovat odstranění vady 

bezplatnou opravou příslušných kusů interiérového vybavení, nebo právo 
požadovat odstranění vady dodáním příslušných nových (bezvadných) kusů 
interiérového vybavení a/nebo domáhat se dalších nároků dle občanského 
zákoníku. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, činí lhůta k odstranění vady, 
opravy nebo dodání příslušných nových (bezvadných) kusů interiérového 
vybavení nejvýše 20 pracovních dní od uplatnění práva objednatelem. 

 

9 Sankce 

9.1 Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z 
Ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení s dodáním interiérového 
vybavení nebo kterékoliv jeho části v určeném termínu.  

9.2 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dodavatele povinnosti dodat interiérové 
vybavení, za jehož nedodání vznikla dodavateli povinnost smluvní pokutu 
uhradit. 

9.3 Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000 Kč 
(jeden milion korun českých) v případě, že dojde k podstatnému porušení 
smlouvy, jak je uvedeno v bodu 3.3 této smlouvy (nedodržení konečného termínu 
pro dodání interiérového vybavení).   

9.4 Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 0,1 % z 
Ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním vad a 
nedostatků interiérového vybavení dle článku 8.4. této smlouvy nebo 8.16. této 
smlouvy.  

9.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje dodavatele povinnosti odstranit vady a 

nedostatky, v jejichž důsledku vznikla dodavateli povinnost smluvní pokutu 
uhradit. 

9.6 Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit smluvní pokutu na základě písemné 
výzvy oprávněné smluvní strany k jejímu zaplacení, a to ihned po jejím doručení. 

9.7 Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku. 

 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 9 z 10 

 

 

10 Doba trvání smlouvy  

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru 

smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.  

10.2 Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit v zákonem stanovených 
případech, zejména v případě podstatného porušení této smlouvy. Podstatným 
porušením této smlouvy zakládajícím právo na odstoupení je zejména (nikoliv 

však výlučně) takové porušení této smlouvy, které je v této smlouvě jako 
podstatné porušení výslovně uvedeno. 

10.3 Smluvní strany nadto dále výslovně sjednávají možnost objednatele odstoupit od 
smlouvy v případě, že:  

10.3.1 dodavatel nezačne s dodávkami interiérového vybavení dle této smlouvy ani do 
15 dnů od prvního termínu určeného objednatelem k dodání interiérového 
vybavení dle čl. 4.4 této smlouvy; 

10.3.2 dodavatel neučiní opatření doporučená v rámci kontrolních dnů dle článku 7.7 

této smlouvy ani do 15 dnů od doručení zápisu z příslušného kontrolního dne.   

10.4 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy v případě, že je vůči 
Zhotoviteli soudem pravomocně prohlášen úpadek nebo vstoupí do likvidace.  

 

11 Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. 

11.2 Pro spory z této smlouvy nebo spory vzniklé v souvislosti s ní sjednávají smluvní 
strany výslovně pravomoc soudů České republiky. 

11.3 Smluvní strany se dohodly, že se na vztahy založené touto smlouvou, není-li věc 
výslovně upravena v této smlouvě, použijí přiměřeně ustanovení úpravy kupní 
smlouvy dle § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

11.4 Dodavatel se nemůže domáhat zvýšení jakékoliv ceny uvedené v této smlouvě, 
neboť tímto výslovně přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 
občanského zákoníku. 

11.5 Dodavatel není oprávněn jakoukoli svou pohledávku či jiné právo z  této smlouvy 
postoupit třetí straně nebo dát do zástavy třetí straně bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. 

11.6 Nedílnou přílohou této smlouvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Výkaz výměr; 

 Příloha č. 2 – Produktové listy výrobků + atypické sestavy; 

 Příloha č. 3 – Kopie pojistné smlouvy dodavatele; 



Př íloha č. 4_smlouva na veřejnou zakázku                                                                                                               
2766/2024/OSK  

  

  

Stránka 10 z 10 

 

 

 Příloha č. 4 – Půdorys 3. NP; 

 Příloha č. 5 – Půdorys 2. NP; 

 Příloha č. 6 – Půdorys 1. PP; 

 Příloha č. 7 – Půdorys 1. NP. 

11.7 Případná neplatnost některých ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost 
celé smlouvy. Pokud bude soudem shledána neplatnost některého ustanovení 
této smlouvy, smluvní strany jej nahradí novým platným ustanovením, které svým 
obsahem bude nejvíce odpovídat účelu ustanovení neplatného. 

11.8 Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, souhlasí s  ním a 
na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V …………………… dne …………………… 

 

___________________________    ___________________________ 

za objednatele       za dodavatele 

PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství  jméno, příjmení, funkce 



04
 01

 01

04

 01 01

04
 01

 0104

 01  01

04

 01 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

11 11 11 11

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 0104  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

11

 

11

 

11

 

11

34

34

34

34

34

34

34

40

40

05

05

02 02

02 02

02

02

41 41

 21

01 01

 

01 01 01

40

 

20

30

30

30

28

 

 

 

 

 

20 dřez

02

02

02

02

05

05

02

02

10 10

10

10

22

22

10

22

 26 26 26
10

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05

02

02

05
05

02
02

02
02

05
05

02
02

02
02

28

40

  07
  07

  07
  07

  07

  07
  07

  07
  07

  07

  07

  07

  07

  07

 01

 01
 01  01

 01

 01 01

 01

 01
 01  01

 01

 01 01

22 22
 03

22 22 22 22 22 22

 03

22 22 22 22 22 22

 03

 03

01
05

22 22 22 22
TISK

TISK

TISK

ZAMYKACÍ SKŘÍŇ
roboti - dokovací a nabíjecí

stanice
lego SPIKE
3D tiskárna

10

TISK

20ntb10 ntb

67 67 2567 67

40

09
 

2567 67 67 2567 67

40

09
 

25672567

40

09
 

256767

40

09
 

2567676725 6767

 24 24  24 24 24  24 24 TISK

dřez

dřez

dřez

dřez

dřez

dřez

 19

 19

 24

 24

TISK

10

10

 24

 24

 24

TISK

23

23

02

02

02

02

02

02

02 02 02

02

02
02

02

02

02

02

02

02

01
01

01 01 01

01 01 01
13

01
01 01 01

02

02

 21

01 0101 01 01

 21

01 0101 01 01

 21

01 0101 01 01

 21

01 0101 01 01

15

14

16

16

23

22 22 22

22 22 22

22

29

313131313131

32

3345

46

47

47

50

50

51

55

52
52

53 53

55 55
55

54

54

56

64

64

64

09

09
 

6666

68

68

68

68

68

68

68

68

69

69

69

69

71

71

71

71

70707070

72

02

43

73

73

73

57

57

49

49

49 49 49 4949 494949

PROSTOR PRO
FOLIOVNÍK

PROSTOR PRO
TISKÁRNU

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA

Příloha č. 5_Půdorysné zakreslení 2766/2024/OŠK



04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04  01
 01

04 01
 01

04  01
 01

04 01
 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01

04
 01

 01
04

 01

 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
 01 01

04
0101

04
0101

04
 01 01

04
 01 01

04
0101

11

 

11

11

 

1104  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01
04  01

 01

04
 01

 01 04
 01

 01 04
 01

 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01
 01

04

 01  01

04

 01  01

04

 01  01

11

40

40

40

40

PORADNA 1
44.2 m2

PORADNA 2
24.8 m2

 26  26

31
31

31

 26 26

0601

01

01

06 01

01

01

31 31 31
 26

31

0601

01

01

06 01

01

01

40

02

37 2525

37

252567 67 2525 67 67

40

2525

67

67

67 67 2525 67 67

40

38

09
 

38
38

67 67 6767

40

09
 

38

38

10

38

38

42
42

42
4242

42
42

42
42

42424242

09
 

09
 

67

09
 

09

09
 

67 67 67 67

 24

10 10  24

TISK

 
12

 
12

 
12

 
12

10

10

 24

 24

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

  

08

3131

 19

 19

41

41

41

41

41

41

 24

 24

 24

 39  39

 39  39

 36

67 67 67 67 36

  07
  07

  07
  07

  07

  07
  07

  07
  07

  07

  07

  07

  07

  07

 01

 01
 01

 01

 01

 01

 01
 01

 01

 01

 01

22 22

 01

 01

 01

02

0202

02

02

02

02 02 02 02

02 02 02 02

02 02 02 02

02 02 02 02

0202 0202

02

02

02

02

02

01

01
01

01

01

01

27

27

27

27

47

47

47

74

51

51

58

59

54

54

58

64

09

66

66

40

35 35 35

35

35

35

35 35 35

35

35

35

35

68

68

68 68

69

69

69

69

69696969

44

57

57

49

49 49 49 49 49 49 49

49

49

49

49

49

49

PROSTOR PRO
PIANINO

02

PROSTOR PRO
TISKÁRNU

63

63

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA

Příloha č. 5_Půdorysné zakreslení 2766/2024/OŠK



 

61 61 61 61 61 61

61

61

61

  

  

60

 

60

05

62 62 62 62

62 62 62 62

62 62 62 62

62 62 62 62

62

PROSTOR PRO
LEDNICI

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA

Příloha č. 5_Půdorysné zakreslení 2766/2024/OŠK



60 60 60 60

60 60 60 60

60 60 60 60

60 60 60

60 60

60

606060

60

6060

22

22

22

22

22

22

 03
17

48

34

34

65

70

PROSTOR PRO
LEDNICI

 03

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE

0.12 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.14 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.15 ŠATNY K TĚLOCVIČNĚ
0.34 ŠATNA A DENNÍ M.  PERSONÁLU KUCHYNĚ
0.45 ŠATNA PERSONÁLU KUCHYNĚ

1.15a JÍDELNA
1.15b KANCELÁŘ JÍDELNY
1.18 RECEPCE
1.26 KUCHYŇ V BYTĚ ŠKOLNÍKA

2.07 MÍSTNOST TISKU
2.09 PC UČEBNA
2.10 KABINET I. STUPNĚ
2.11 UČEBNA I. STUPNĚ 05
2.12 UČEBNA I. STUPNĚ 04
2.13 UČEBNA I. STUPNĚ 03
2.14 UČEBNA I. STUPNĚ 02
2.15 KABINET I. STUPNĚ
2.16 UČEBNA I. STUPNĚ 01
2.17 PŘÍPRAVNÁ TŘÍDA / DRUŽINA
2.18 PORADENSKÉ PRACOVIŠTĚ
2.19 HUDEBNÍ VÝCHOVA / DRUŽINA
2.20 JAZYKOVÁ UČEBNA

3.08 MÍSTNOST TISKU
3.09 SBOROVNA
3.10 ŘEDITEL
3.11 EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ
3.12 ZÁSTUPCE ŘEDITELE
3.13 IT UČEBNA / JAZYKY
3.13a KABINET II. STUPNĚ
3.14 UČEBNA II. STUPNĚ 04
3.15 UČEBNA II. STUPNĚ 03
3.16 KABINET II. STUPNĚ
3.17 UČEBNA II.STUPNĚ 02
3.18 UČEBNA II. STUPNĚ 01
3.19 BIOLOGIE / VÝTVARNÁ VÝCHOVA
3.20 CHEMIE / FYZIKA
3.21 JAZYKOVÁ UČEBNA

Příloha č. 5_Půdorysné zakreslení 2766/2024/OŠK



Vinohradská 3218/169, 
100 00 Praha 10 

telefon: +420 267 093 111 
datová schránka: irnb7wg 

e-mail: posta@praha10.cz 
www.praha10.cz 

 

 
 
 
Věc: zahájení výběrového řízení na mobiliář nové základní školy 
 
 
 
Vážený pane vedoucí,  
 
žádám Vás o zahájení výběrového řízení na pořízení mobiliáře pro Základní školu, Praha 10, V Olšinách 
200/69, příspěvková organizace, jejíž zprovoznění se plánuje od 1. 9. 2025. 
 
 
Žádám Vás o zahájení výběrového řízení dle přiloženého souboru „Rekonstrukce objektu čp. 200 k.ú. Straš-
nice na základní školu, SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU-MOBILIÁŘE“ od zhotovitele A plus spol. s r. o., a 
to v uváděných počtech kusů a specifikací. 
 
 
Výjimkou z přiloženého souboru je nákup interaktivních tabulí (položka č. 40), jejichž specifikace a množství 
bude konzultováno s novým ředitelem základní školy.  
 
Tímto interním sdělením rušíme interní sdělení zaslané Vám pod č.j. P10-480617/2024. 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
PhDr. Roman Vaculka 
vedoucí odboru školství 

  Interní sdělení 

 Odbor školství 
Oddělení PMKČ 
Referent Mgr. Klára Válková 
Datum 15.10.2024  
Číslo jednací P10-489819/2024 

 
Vážený pan 
Bc. Jakub Brzoň 
vedoucí OMP 
Vinohradská 3218/169 
Praha 10 



ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK ŮČASTNĹKŮ
u nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízeni dle § 3 písm. b)

zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")
,,SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE -
Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základni

. . . . . školu", zahájená odesláním oznámeni o zahájeni zadávacíhoNazev verejne zakázky: .. , . . . . , ,raeni do Vestníku verejných zakázek dne 20. 12. 2024 pod
Evidenčním číslem formuláře F2024-064879 a cv. č. zakázky
Z2024-064879 (dále jen pVeřejná zakázka")

Druh a režim veřejné . . . . . , . .
. nadlmtni verejna zakázka na dodavkyzakazky:

Druh zadávacího řízeni: otevřené řízeni

Zadavatel
Název: Městská část Praha 10
Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10
IČO: 00063941

Osoba oprávněná za
zadavatele jednat: Ing. arch. Martin Valovič, starosta městské části

PrDfi| zadavatele: https //tenderarena.C"/proň|\//MCPraha10

l) V souladu se ZZVZ a směrnici Zadavatele pořichla komise pro posouzeni kvalifikace
účastníků tuto zprávu o posouzeni kvalifikace účastníků ve výše uvedeném zadávacím
řízeni.

2) Ve výše uvedeném zadávacím řízení byl Zadavatelem na základě oznámeni o zahájení
zadávacího ze dne 20. 12. 2024 řízeni vyzván neomezený počet dodavatelů k podáni
nabídek na plněni Veřejné zakázky.

3) Ve stanovené lhůtě k podáni nabídek, ti. do 20. 1. 2025 do 12:00 hodin, byly Zadavateli
doručeny celkem 4 nabídky, a to nabídky následujicich účastníků seřazené dle času
doručeni nabídky:

Pořadové Učastnik IČO Datum a čas
číslo doručeni

1 ATEX spol. S r.o. 47451203 19.01.2025 20 13:30
2 Artsped, a.s. 28123395 20.01.2025 09 07.25
3 KASCH - interiér s.r.o. 26831724 20.01.2025 10 36'27
4 SANTAL spol. S r. O 42408121 20.01.2025 10 45.22

4) Hodnoticí komise k doručeným nabídkám zkonstatovala, že všechny 4 byly doručeny
elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele a byly doručeny v zadavatelem stanovené
lhůtě pro podáni nabídky, a tedy včas. Podle informaci dostupných z profilu zadavatele
nebylo s nabídkami před jejich otevřením man|pu|ováno.

5) Zadavatelem ustanovená hodnoticí komise poté v souladu s ustanovením § 39 odst. 4
ZZVZ provedla nejprve hodnoceni doručených nabídek.

str 1z4



6) Pokud jde o zadávací podmínky dle Kapitoly č. 6 zadávací dokumentace jsou nabídky
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší celkové nabídkové
ceny. jediným hodnotkím kritériem je tedy výše nabídkové ceny bez DPH za dodáni
předmětu plněni dle zadávací dokumentace.

7) jednothvi účastnici ve svých nabídkách uvedli k nabídkové ceně bez DPH za dodáni
předmětu plnění dle zadávací dokumentace následujici hodnoty'

Pořadové číslo Účastník zadávacího řízeni IČO " Nabídková cena "
1 ATEX spol. S r.o. 47451203 5.838.000,- Kč
2 Artspect, a.s. 28123395 8.916.056,- KČ
3 KASCH - interiér s.r.o, 26831724 7.996.706,- KČ
4 SANTAL spol S r O 42408121 5.036.928,- Kč

8) Hodnoticí komise proto na základě kriténi stanovených zadávací dokumentací
konstatovala, že nejnižší cenovou nabídku podal účastník společnost SANTAL spol.
S r. O., IČO 42408121.

9) Hodnoticí komise dále v souladu s ustanovením § 113 ZZVZ provedla posouzeni
mimořádně nízké nabídkové ceny

Obsahovala-h by nabídka účastníka zadávacího řízeni mimořádně nízkou nabídkovou
cenu, Zadavatel by podle ustanoveni § 113 odst. 4 ZZVZ požadoval písemné zdůvodněni
způsobu stanoveni mimořádně nízké nabídkové ceny Nebyl-li by účastník zadávacího
řízeni schopen řádně objasnit mimořádně nízkou nabídkovou cenu podle § 113 odst. 5
ZZVZ, Zadavatel by takového účastníka vyloučil z účasti v zadávacím řízenI podle § 113
odst. 6 ZZVZ. Taktéž v případě, že by mimořádně nízká nabídková cena nebyla
účastníkem zadávacího řízeni zdůvodněna, Zadavatel by účastníka mohl vyloučit ze
zadávacího řízeni podle § 48 odst. 4 ZZVZ.

Hodnotící komise přitom zkonstatovala, že nabídková cena za předmět veřejné zakázky
podaná účastníkem společnosti SANTAL spol s r. o , IČO 42408121, ve výši 5 036.928,-
KČ je nižši než předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve výši 5.900.000,- KČ a druhá
nejnižší podaná nabídka je ve výši 5 838 000,- KČ. kdy rozdíl mezi těmito nabídkami je
16 %, není neúměrně velký, a tedy hodnoticí komise nepovažuje nejnižšÍ nabídkovou
cenu za cenu mimořádně nízkou ve smyslu ZZVZ, a tedy nebyly naplněny předpoklady
pro vznesení požadavku na písemné zdůvodněni způsobu stanoveni mimořádně nízké
nabídkové ceny.

Nabídkovou cenu předloženou účastníkem společnosti SANTAL spol s r o , IČO
42408121 proto nelze považovat za mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu
§ 28 odst. 1 písm. O) ZZVZ, podle nějž ,mimořádně nízkou nabídkovou cenou je
nabIdková cena uvedená účastníkem zadávacího řízeni, která se jeví jako mimořádně
nízká ve vztahu k předmětu veřejné zakázky."

10) Hodnoticí komise dále provedla posouzeni, zda účastník společnost SANTAL spol. s r. o.,
IČO 42408121, dodal požadované vzorky dle zadávací dokumentace a zkonstatovala. že

str. 2 z 4



dodal, přičemž dodané vzorky byly posouzeny jako plně vyhovujíci požadavkům
stanoveným v zadávací dokumentaci,

11) Hodnoticí komise dále provedla posouzeni nabídky podané účastníkem spo|ečností
SANTAL spol. s r. o., IČO 42408121, tedy zda nabídka splňuje všechny náležitosti dané
zadávací dokumentaci a ZZVZ a zkonstatovala, že nabídka byla podána ve stanovené
lhůtě pro podáni nabídek, tedy včas, přičemž v rámci nabídky účastník doložil konkrétně
nás|edujÍcÍ doklady:

- Vyplněný krycí list nabídky s tím že celková nabídková cena činí 5.036.928,- KČ bez
DPH;

- výpis z rejstříku trestů právnických osob pro společnost SANTAL spol. s r. q.. IČO
42408121 a výpis z rejstříku trestů fyzických osob pro jednatele společnosti;

- Čestné prohlášeni společnosti SANTAL spol. s r. o. IČO 42408121 o bezdluZnostL
- Čestné prohlášeni společnosti SANTAL spol s r o , IČO 42408121 o splněni

některých podmínek základni způsobilosti dle přílohy č. 3 zadávací dokumentace;
- Potvrzeni správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatku společnosti

SANTAL spol s r o. IČO 42408121. na pojistném na sociální zabezpečeni a
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti;

- výpis z obchodního rejstříku společnosti SANTAL spol. s r. o., IČO 42408121;
- výpis z ž|vnostenského rejstříku spo|ečnost| SANTAL spol. s r o., IČO 42408121:
- Seznam významných dodávek, z nějž vyplývá, že účastník v posledních 3 letech

reahzoval alespoň 3 významné dodávky, jejichž předmětem bylo dodáni interiérového
vybavení a/nebo dodáni nábytku v součtu hodnot všech těchto dodávek minimálně
8 000 000.- KČ bez DPH, když realizoval následujici dodávky:

Identifikace Období Předmět dodávky Cena dodávky
objednatele (název, realizace bez DPH
IČO, sídlo) dodávky

1. Svobodná zák|adn| 2023 Vybavení nové budovy 5.263.341,- KČ
škola Jablonec nad srpen školy nábytkem

Nisou
2. Město Pacov, Městský 2022 Dodávka nábytku a 4.247.547,90 KČ

úřad pacov nám. leden vybaveni pro odborné
Svobody 1 395 01 učebny ZŠ Pacov, Za

Pacov Branou
3. Město Lomnice nad 2022 Modernizace infrastruktury 4.949.924,- KČ

Popelkou srpen ZŠ T G Masaryka
Lomnice nad Popelkou-

vybaveni" Část 1- Nábyte.k_ _ .. , _

- Čestné prohlášení o poddodavatelich, z nějž vyplývá, že účastník nehodlá pro dilči
práce využívat poddodavatele;

- Vyplněný závazný návrh smlouvy na plněni Veřejné zakázky

12) Hodnoticí komise proto konstatovala že účastník zadávacího řízeni společnost SANTAL
spol. s r. o , IČO 42408121, splnil všechny podmínky pro účast v zadávacím řízeni. podal
ekonomicky nejvýhodnější nabídku a jeho nabídka splňuje všechny náležitosti
požadované zadávací dokumentaci.

13) Hodnoticí komise proto Zadavateli doporučuje, aby vybral k plněni veřejné zakázky
účastníka společnost SANTAL spol. s r. o., IČO 42408121.

str. 3 z 4



14) žádný z členů hodnoticí komise nevyjádřil odlišný názor oproti názoru většiny.

15) Hodnoticí komise zasedla v sÍdle Zadavatele dne 12. 2. 2025 od 13:30 hodin, a to
v následujíckn složeni.

jméno a příjmeni Status Podpis

=::::'::n,.,MČ =""

9č"'"°' '°j"' ""' =,""' '°""" "° '°"°'""' í; í
::s't'o:t::::,$"""" 'i

:'B:':::°""°"' ?a'b'::k""' '°""" "° '°"°"""' i::g,

RomanVaculka ,""n 'om'se pro '°'::':' J

Rádny člen komise pro hod c n ?.
;

:'E'k'::::::::, ,,,,,.,,M,o,,,,,,,,,,,,,,,,,n,

::::;""

ť
-e "'ta'.
.j.,]

izsi

:S

!i

str. 4 z 4



Detail zprávy: RE: Smlouva k podpisu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
100e1b61-501b-4bb4-
bfa5-880747543df8

5589 - SANTAL spol. s r. 
o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
18. 03. 2025 13:18:53 18. 03. 2025 13:22:27

Předmět:
RE: Smlouva k podpisu
Text zprávy:
Dobrý den,
zasíláme podepsanou smlouvu.
S pozdravem
SANTAL spol. s r.o.

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 18. 03. 2025 11:39:28 odesílatel Petra Morávková (ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.) napsal:
>>>>Dobrý den,
>>>>v příloze vám posílám smlouvu podepsanou ze strany MČ Praha 10. Prosím o její podepsání a zaslání zpět 
prostřednictvím TA.
>>>>Uveřejnění smlouvy na Registru smluv zajistíme.

>>>>Děkuji

>>>>Petra Morávková

>>>>OMP 
>>>>Vedoucí oddělení přípravy veřejných zakázek
>>>> 
>>>>Tel.: +420 267 093 755
>>>>e-mail: petra.moravkova@praha10.cz

>>>>www.praha10.cz

>>>> Úřad městské části Praha 10  
>>>> Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

Přílohy

Název:

Smlouva na verejnou zakazku - SOUBORNE RESENI INTERIERU - MOBILIARE podepsana OSK.pdf



Detail zprávy: RE: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva 
podat námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
942d668a-
afac-4f64-86c5-29ddfdbadff6

(5212 - ATEX spol. s r.o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
13. 03. 2025 09:17:54 13. 03. 2025 11:48:42

Předmět:
RE: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 12. 03. 2025 13:52:42 odesílatel Martin Šenkýř (ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.) napsal:
>>>>Dobrý den pane inženýre,

>>>>zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v 
příloha.

>>>>Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

>>>>Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

Vzdani se prava podat namitky - ATEX spol. s r.o._podpis_13032025.pdf



Detail zprávy: RE: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva 
podat námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
9927591b-1deb-489c-98d8-
fb470c945c20

(5589 - SANTAL spol. s r. 
o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
11. 03. 2025 13:10:23 11. 03. 2025 13:26:59

Předmět:
RE: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:
Dobrý den,
zasíláme podepsaný dokument.
S pozdravem
SANTAL spol. s r.o.

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 04. 03. 2025 12:23:12 odesílatel Martin Šenkýř (ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.) napsal:
>>>>Zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v 
příloha

>>>>Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

>>>>Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

vzdání se práva podat námitky.pdf



Detail zprávy: RE: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva 
podat námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
1070b590-051c-4f3b-868a-
bc1d34f8b051

(4380 - KASCH - 
interiér s.r.o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
04. 03. 2025 14:22:13 04. 03. 2025 14:41:30

Předmět:
RE: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:
Dobrý den,
zasíláme podepsaný dokument vzdání se práva podat námitky.
Přeji hezký den.
S pozdravem

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 04. 03. 2025 12:29:03 odesílatel Martin Šenkýř (ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.) napsal:
>>>>Zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v 
příloha

>>>>Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

>>>>Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

VZDÁNÍ SE PRÁVA PODAT NÁMITKY  - MOBILIÁŘ  STRAŠNICE.pdf



Detail zprávy: RE: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva 
podat námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
e047e1c5-25cf-413c-
b6c6-6db66d70780a

(1537 - Artspect, 
a.s.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
04. 03. 2025 13:06:28 04. 03. 2025 14:41:18

Předmět:
RE: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:
Dobrý den,

v příloze zasíláme vzdání se práva podat námitky.

S pozdravem
Artspect, a.s.

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 04. 03. 2025 12:33:04 odesílatel Martin Šenkýř (ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.) napsal:
>>>>Zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v 
příloha

>>>>Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

>>>>Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

Vzdání se práva_Artspect, a.s..pdf



Detail zprávy: RE: Výzva k předložení originálů dokumentů

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
99ac861b-0302-4d68-a1da-
c3f96d5a243f

5589 - SANTAL spol. s r. 
o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
27. 02. 2025 07:51:09 27. 02. 2025 09:26:14

Předmět:
RE: Výzva k předložení originálů dokumentů
Text zprávy:
Dobrý den,
zasíláme požadovanou pojistnou smlouvu v elektronické konverzi.
S pozdravem
SANTAL spol. s r.o.

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 25. 02. 2025 12:16:20 odesílatel Martin Šenkýř (ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.) napsal:
>>>>Zadavatel tímto vybraného dodavatele ve smyslu ustanovení § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ vyzývá k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci k nadepsané veřejné zakázce, viz v příloze.

Přílohy

Název:

pojistná smlouva Kooperativa konverze.pdf



Detail zprávy: protokol otevírání obálek

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
9c4d52bc-64b2-44fc-91df-0c1a276
01023

(5589 - SANTAL spol. s r. 
o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
13. 02. 2025 15:21:57 13. 02. 2025 15:48:04

Předmět:
protokol otevírání obálek
Text zprávy:
Dobrý den,
žádám tímto o zveřejmění protokolu z otevírání obálek.
Děkuji a jsem s pozdravem



Detail zprávy: RE: Rozpočet ve formátu xls

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
67e632bf-35cb-476e-
bb70-2d7d026de2c9

(4380 - KASCH - 
interiér s.r.o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
30. 01. 2025 09:51:53 30. 01. 2025 10:04:02

Předmět:
RE: Rozpočet ve formátu xls
Text zprávy:
Dobrý den,

požadovaný dokument přikládám v příloze.

Děkuji a přeji příjemný zbytek dne.

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 30. 01. 2025 09:23:37 odesílatel Martina Štěpánová (ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.) napsal:
>>>>Dobrý den,

>>>>prosím o zaslání nabídkového rozpočtu ve formátu xls.
>>>>Děkuji za spolupráci

>>>>Martina Štěpánová
>>>>Odbor majetkoprávní
>>>>Referentka oddělení přípravy 
>>>>Veřejných zakázek
>>>> 
>>>>Tel.: +420 267 093 756
>>>>e-mail: martina.stepanova@praha10.cz 

Přílohy

Název:

2 4668287-Pr iloha c . 11 ZD - Výkaz výme r.xlsx



Detail zprávy: Protokol z otevírání obálek

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
2bb57a17-7a0e-4eae-9d48-
abf0d3d996d5

5212 - ATEX spol. s r.o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
27. 01. 2025 14:44:45 29. 01. 2025 16:50:11

Předmět:
Protokol z otevírání obálek
Text zprávy:
Dobrý den,

bylo by možné zveřejnit protokol z otevírání obálek?

Děkuji



Detail zprávy: RE: RE: xls-SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE 
– Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
d3d923a9-3d6a-49ab-
b01c-3c5c8a166324

(5589 - SANTAL spol. s r. 
o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
23. 01. 2025 14:52:07 23. 01. 2025 14:54:20

Předmět:
RE: RE: xls-SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE – Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
Text zprávy:
Dobrý den,
zasíláme požadovanou verzi rozpočtu.
S pozdravem 
SANTAL spol. s r.o.

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 23. 01. 2025 14:47:49 odesílatel Martina Štěpánová (ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.) napsal:
>>>>Dobrý den,

>>>>zdvořile žádám o zaslání rozpočtu z nabídky na SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE – 
Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu v excelu.
>>>>Děkuji za spolupráci

>>>>Martina Štěpánová
>>>>Odbor majetkoprávní
>>>>Referentka oddělení přípravy 
>>>>Veřejných zakázek

>>>>>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>>>>>Dne 14. 01. 2025 07:57:50 odesílatel Josef Kotil (5589 - SANTAL spol. s r. o.) napsal:
>>>>>>>>Dobrý den,
>>>>>>>>prosíme o upřesnění hmotných vzorků. Jedná se pouze o 5 odstínů/vzorů pro HPL a CPL povrchové 
materiály a 5 odstínů/vzorů pro čalouněné 
>>>>>>>>výrobky? 

>>>>>>>>Děkujeme za odpověď
>>>>>>>>S pozdravem
>>>>>>>>SANTAL spol. s r.o.

Přílohy

Název:

2) 4668287-Příloha č. 11 ZD - Výkaz výměr (003).xlsx



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
5abda7ae-dbc2-400a-
b49d-5c14ecc18cd4

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
20. 01. 2025 10:45:31 20. 01. 2025 17:18:06

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Dodavatel SANTAL spol. s r. o. (IČO: 42408121) podal elektronicky nabídku s evidenčním číslem 4. k veřejné 
zakázce SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní 
školu v 10:45:22 dne 20.01.2025. 



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
b32a5087-717f-400f-
afe7-938e0085a9c8

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
20. 01. 2025 10:36:30 20. 01. 2025 17:18:02

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Dodavatel KASCH - interiér s.r.o. (IČO: 26831724) podal elektronicky nabídku s evidenčním číslem 3. k veřejné 
zakázce SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní 
školu v 10:36:27 dne 20.01.2025. 



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
3eaf3942-9dc3-4a78-9ba1-
db15636425d7

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
20. 01. 2025 09:07:27 20. 01. 2025 17:18:00

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Dodavatel Artspect, a.s. (IČO: 28123395) podal elektronicky nabídku s evidenčním číslem 2. k veřejné zakázce 
SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu v 
09:07:25 dne 20.01.2025. 



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
49d8ae2b-c519-4715-
abff-1d07fc3da6da

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
19. 01. 2025 20:13:31 20. 01. 2025 16:56:22

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Dodavatel ATEX spol. s r.o. (IČO: 47451203) podal elektronicky nabídku s evidenčním číslem 1. k veřejné zakázce 
SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu v 
20:13:30 dne 19.01.2025. 



Detail zprávy: Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
63c0f6e3-1173-4d18-bb38-
a56ab87d07a0

(1537 - Artspect, 
a.s.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
14. 01. 2025 11:06:31 14. 01. 2025 11:34:29

Předmět:
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace
Text zprávy:
Dobrý den,
v příloze zasíláme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ "SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - 
Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu"

Předem děkujeme za odpověď
S pozdravem
Artspect, a.s.

Přílohy

Název:

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.pdf



Detail zprávy: vzorky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
12fda73d-
d603-4517-916c-7868216beb33

(5589 - SANTAL spol. s r. 
o.)

Datum a čas odeslání: Datum a čas přečtení:
14. 01. 2025 07:57:50 14. 01. 2025 09:16:46

Předmět:
vzorky
Text zprávy:
Dobrý den,
prosíme o upřesnění hmotných vzorků. Jedná se pouze o 5 odstínů/vzorů pro HPL a CPL povrchové materiály a 5 
odstínů/vzorů pro čalouněné 
výrobky? 

Děkujeme za odpověď
S pozdravem
SANTAL spol. s r.o.



Detail zprávy: Smlouva k podpisu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
9905d22c-
a4dc-452f-81a2-17ed45043091

Petra Morávková (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
18. 03. 2025 11:39:28

Předmět:
Smlouva k podpisu
Text zprávy:
Dobrý den,
v příloze vám posílám smlouvu podepsanou ze strany MČ Praha 10. Prosím o její podepsání a zaslání zpět 
prostřednictvím TA.
Uveřejnění smlouvy na Registru smluv zajistíme.

Děkuji

Petra Morávková

OMP 
Vedoucí oddělení přípravy veřejných zakázek

 
Tel.: +420 267 093 755
e-mail: petra.moravkova@praha10.cz

www.praha10.cz

 Úřad městské části Praha 10  
 Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

Přílohy

Název:

Smlouva na veřejnou zakázku - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE podepsaná OŠK.pdf

Příloha č. 1 - Výkaz výměr.pdf

Příloha č. 2 - Produktové listy výrobků + atypické sestavy.pdf

Příloha č. 4 - Půdorys 3. NP.pdf

Příloha č. 5 - Půdorys 2. NP.pdf

Příloha č. 6 - Půdorys 1. PP.pdf

Příloha č. 7 - Půdorys 1. NP.pdf

Příjemci



Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

SANTAL spol. s r. o. (5589) Ano 18. 03. 2025 12:02:05



Detail zprávy: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat 
námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
e46713b1-
f273-470c-9da4-228d0878a411

Martin Šenkýř (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
12. 03. 2025 13:52:42

Předmět:
oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:
Dobrý den pane inženýre,

zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v příloha.

Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

Vzdání se práva podat námitky - ATEX spol. s r.o..docx

Oznámení o výběru dodavatele.pdf

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

ATEX spol. s r.o. (5212) Ano 13. 03. 2025 09:12:59 



Detail zprávy: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat 
námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
9603d1da-
d479-4399-936e-883df7997740

Martin Šenkýř (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
04. 03. 2025 12:33:04

Předmět:
oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:
Zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v příloha

Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

Oznámení o výběru dodavatele.pdf

Vzdání se práva podat námitky - Artspect, a.s.docx

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

Artspect, a.s. (1537) Ano 04. 03. 2025 12:33:44 



Detail zprávy: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat 
námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
dd3d8814-5c94-44c5-a145-
fb3f5f3a1f54

Martin Šenkýř (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
04. 03. 2025 12:29:03

Předmět:
oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:
Zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v příloha

Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

Oznámení o výběru dodavatele.pdf

Vzdání se práva podat námitky - KASCH - interiér s.r.o.docx

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

KASCH - interiér s.r.o. (4380) Ano 04. 03. 2025 13:49:23 (



Detail zprávy: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat 
námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
ac17012e-64b2-4e1c-840a-
b44e29611364

Martin Šenkýř (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
04. 03. 2025 12:27:16

Předmět:
oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:
Zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v příloha

Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

Oznámení o výběru dodavatele.pdf

Vzdání se práva podat námitky - ATEX spol. s r.o..docx

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

ATEX spol. s r.o. (5212) Ano



Detail zprávy: oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat 
námitky

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
5f7f3ce8-cc8a-4b2b-
aa34-0ed019b7ef15

Martin Šenkýř (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
04. 03. 2025 12:23:12

Předmět:
oznámení o výběru dodavatele a vzdání se práva podat námitky
Text zprávy:
Zadavatel dne 3. 3. 2025 zveřejnil oznámení o výběru dodavatele na předmětnou veřejnou zakázku, viz v příloha

Vzhledem ke zveřejnění oznámení o výběru dodavatele účastníkem zadávacího řízení, dovoluje si zadavatel 
požádat o vzdání se práva podat námitky proti oznámení o výběru dodavatele tak, aby mohla být co nejdříve 
podepsána smlouva a realizována veřejná zakázka, viz vzor v příloze.

Děkuji a přeji hezký den

Přílohy

Název:

Oznámení o výběru dodavatele.pdf

Vzdání se práva podat námitky - SANTAL spol. s r. o.docx

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

SANTAL spol. s r. o. (5589) Ano 11. 03. 2025 13:04:14 



Detail zprávy: Výzva k předložení originálů dokumentů

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
1d9e3784-7bda-46fa-892e-7f8ffa29
868e

Martin Šenkýř (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
25. 02. 2025 12:16:20

Předmět:
Výzva k předložení originálů dokumentů
Text zprávy:
Zadavatel tímto vybraného dodavatele ve smyslu ustanovení § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ vyzývá k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci k nadepsané veřejné zakázce, viz v příloze.

Přílohy

Název:

Výzva k předložení originálů dokumentů.pdf

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

SANTAL spol. s r. o. (5589) Ano 25. 02. 2025 12:33:51



Detail zprávy: Rozpočet ve formátu xls

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
5874b993-435f-4225-
b7a0-903f73670404

Martina Štěpánová (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
30. 01. 2025 09:23:37

Předmět:
Rozpočet ve formátu xls
Text zprávy:
Dobrý den,

prosím o zaslání nabídkového rozpočtu ve formátu xls.
Děkuji za spolupráci

Martina Štěpánová
Odbor majetkoprávní
Referentka oddělení přípravy 
Veřejných zakázek

 
Tel.: +420 267 093 756
e-mail: martina.stepanova@praha10.cz 

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

KASCH - interiér s.r.o. (4380) Ano 30. 01. 2025 09:48:55 

ATEX spol. s r.o. (5212) Ano



Detail zprávy: RE: xls-SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE – 
Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
1cc7d8c6-ad27-4644-
a2fd-8fbcec5173ad

Martina Štěpánová (OJ0007089 - 
ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o.)

Datum a čas odeslání:
23. 01. 2025 14:47:49

Předmět:
RE: xls-SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE – Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní 
školu
Text zprávy:
Dobrý den,

zdvořile žádám o zaslání rozpočtu z nabídky na SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE – Rekonstrukce 
objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu v excelu.
Děkuji za spolupráci

Martina Štěpánová
Odbor majetkoprávní
Referentka oddělení přípravy 
Veřejných zakázek

>>>>---------- Původní zpráva ----------
>>>>Dne 14. 01. 2025 07:57:50 odesílatel Josef Kotil (5589 - SANTAL spol. s r. o.) napsal:
>>>>Dobrý den,
>>>>prosíme o upřesnění hmotných vzorků. Jedná se pouze o 5 odstínů/vzorů pro HPL a CPL povrchové materiály 
a 5 odstínů/vzorů pro čalouněné 
>>>>výrobky? 

>>>>Děkujeme za odpověď
>>>>S pozdravem
>>>>SANTAL spol. s r.o.

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

SANTAL spol. s r. o. (5589) Ano 23. 01. 2025 14:50:20 



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
5abda7ae-dbc2-400a-
b49d-5c14ecc18cd4

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání:
20. 01. 2025 10:45:31

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Dodavatel SANTAL spol. s r. o. (IČO: 42408121) podal elektronicky nabídku s evidenčním číslem 4. k veřejné 
zakázce SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní 
školu v 10:45:22 dne 20.01.2025. 

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o. (OJ0007089)

Ano 20. 01. 2025 17:18:06 



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
dfe11b48-326f-4964-
b3bb-0a08c7e9d59e

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání:
20. 01. 2025 10:45:26

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Zadavatel veřejné zakázky SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 
Strašnice na základní školu. Vám na základě ustanovení §5, odst. 5 písm. a) vyhlášky č. 260/2016 Sb, o stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody, oznamuje doručení Vaší nabídky podané prostřednictvím elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena. Nabídka byla přijata ve lhůtě pro podání nabídek v 10:45:22 dne 20.01.2025.

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

SANTAL spol. s r. o. (5589) Ano 09. 04. 2025 09:05:30 



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
b32a5087-717f-400f-
afe7-938e0085a9c8

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání:
20. 01. 2025 10:36:30

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Dodavatel KASCH - interiér s.r.o. (IČO: 26831724) podal elektronicky nabídku s evidenčním číslem 3. k veřejné 
zakázce SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní 
školu v 10:36:27 dne 20.01.2025. 

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o. (OJ0007089)

Ano 20. 01. 2025 17:18:02 



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
96edcc4e-3ca6-4906-
a3ab-3c7befec8432

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání:
20. 01. 2025 10:36:29

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Zadavatel veřejné zakázky SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 
Strašnice na základní školu. Vám na základě ustanovení §5, odst. 5 písm. a) vyhlášky č. 260/2016 Sb, o stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody, oznamuje doručení Vaší nabídky podané prostřednictvím elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena. Nabídka byla přijata ve lhůtě pro podání nabídek v 10:36:27 dne 20.01.2025.

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

KASCH - interiér s.r.o. (4380) Ano



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
3eaf3942-9dc3-4a78-9ba1-
db15636425d7

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání:
20. 01. 2025 09:07:27

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Dodavatel Artspect, a.s. (IČO: 28123395) podal elektronicky nabídku s evidenčním číslem 2. k veřejné zakázce 
SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu v 
09:07:25 dne 20.01.2025. 

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o. (OJ0007089)

Ano 20. 01. 2025 17:18:00 (Martin 
Šenkýř)



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
9f138326-53e5-4f6e-
beb2-967166164a8d

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání:
20. 01. 2025 09:07:26

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Zadavatel veřejné zakázky SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 
Strašnice na základní školu. Vám na základě ustanovení §5, odst. 5 písm. a) vyhlášky č. 260/2016 Sb, o stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody, oznamuje doručení Vaší nabídky podané prostřednictvím elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena. Nabídka byla přijata ve lhůtě pro podání nabídek v 09:07:25 dne 20.01.2025.

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

Artspect, a.s. (1537) Ano 21. 01. 2025 07:26:43 



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
49d8ae2b-c519-4715-
abff-1d07fc3da6da

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání:
19. 01. 2025 20:13:31

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Dodavatel ATEX spol. s r.o. (IČO: 47451203) podal elektronicky nabídku s evidenčním číslem 1. k veřejné zakázce 
SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu v 
20:13:30 dne 19.01.2025. 

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář 
s.r.o. (OJ0007089)

Ano 20. 01. 2025 16:56:22 (Martin 
Šenkýř)



Detail zprávy: Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ 
ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 

Strašnice na základní školu

Základní údaje

Zakázka:
VZ0207700: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu
ID zprávy: Číslo jednací zprávy: Odesílatel:
417fc9b5-1404-4dd4-ab42-
e4aae69afd69

Robot Tender arena

Datum a čas odeslání:
19. 01. 2025 20:13:31

Předmět:
Přijetí nabídky k zakázce VZ0207700 - SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 
200, k.ú. Strašnice na základní školu
Text zprávy:
Zadavatel veřejné zakázky SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. 
Strašnice na základní školu. Vám na základě ustanovení §5, odst. 5 písm. a) vyhlášky č. 260/2016 Sb, o stanovení 
podrobnějších podmínek týkajících se elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných 
zakázek a certifikátu shody, oznamuje doručení Vaší nabídky podané prostřednictvím elektronického nástroje 
eGORDION v. 3.3 - Tender arena. Nabídka byla přijata ve lhůtě pro podání nabídek v 20:13:30 dne 19.01.2025.

Příjemci

Příjemce: Doručeno v okamžiku odeslání: Datum a čas přečtení:

ATEX spol. s r.o. (5212) Ano



Stránka 1 z 2 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále i jako „ZZVZ“) vyhotovil tuto písemnou zprávu k výše 

uvedené Veřejné zakázce na služby. 

 

1. Předmět Veřejné zakázky: 

Předmětem Veřejné zakázky je komplexní dodávka 

nábytku a interiérového vybavení včetně jeho 

montáže a uvedení do provozu, a to do objektu č.p. 

200, k.ú. Strašnice, na adrese V Olšinách 200/69, 

100 00 Praha 10 – Strašnice. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě 

na Veřejnou zakázku: 
5.036.928,00 Kč bez DPH 

3. Použitý druh zadávacího 

řízení: 
Otevřené řízení 

4. Označení účastníků 

zadávacího řízení a uvedení 

jejich nabídkových cen: 

1) ATEX spol. s r.o., IČO 47451203, nabídková cena: 
5.838.000,- Kč; 

2) Artspect, a.s., IČO 28123395, nabídková cena: 
8.916.056,- Kč 

3) KASCH - interiér s.r.o., IČO 26831724, nabídková 
cena: 7.996.706,- Kč; 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

u nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 3 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky: 

„SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU – MOBILIÁŘE – 

Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 

základní školu“, zahájená odesláním oznámení o 

zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných 

zakázek dne 20. 12. 2024 pod Evidenčním číslem 

formuláře F2024-064879 a ev. č. zakázky Z2024-

064879 (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Druh a režim veřejné 

zakázky: 
nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Zadavatel 

Název: Městská část Praha 10 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

IČO: 00063941 

Osoba oprávněná za 

zadavatele jednat: 
Ing. arch. Martin Valovič, starosta městské části 

Profil zadavatele: https://tenderarena.cz/profily/MCPraha10   

https://tenderarena.cz/profily/MCPraha10


Stránka 2 z 2 

 

4) SANTAL spol. s r. o., IČO 42408121, nabídková 
cena: 5.036.928,- Kč. 

5. Vyloučení účastníci a 

důvody vyloučení: 
Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen.  

6. Dodavatel, s nímž byla 

uzavřena smlouva na 

Veřejnou zakázku a 

odůvodnění jeho výběru: 

Smlouva byla uzavřena dne 18. 3. 2025 s vybraným 

dodavatelem společností SANTAL spol. s r. o., IČO 

42408121, neboť jeho nabídka byla zadavatelem 

ustanovenou hodnotící komisí vybrána jako 

ekonomicky nejvýhodnější a dodavatel splnil všechna 

zadavatelem stanovená kritéria. 

7. Označení poddodavatelů 

dodavatele: 

Žádní poddodavatelé nebyli vybraným dodavatelem 

označeni. 

8. Odůvodnění zrušení 

zadávacího řízení: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

9. Odůvodnění použití jiných 

komunikačních prostředků 

při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v souladu se ZZVZ umožnil podání nabídek 

pouze v elektronické podobě. 

10. Soupis osob, u kterých byl 

zjištěn střet zájmů: 
U žádných osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení 

nadlimitní veřejné zakázky 

na části: 

Zakázku nebylo možné rozdělit, neboť všechny 

dodávky a související služby poptávané v rámci 

veřejné zakázky spolu úzce souvisejí a jejich 

rozdělení by nedávalo administrativní, technický ani 

hospodářský smysl. 

12. Odůvodnění stanovení 

požadavku na prokázání 

obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3 

ZZVZ. 

 

 

V Praze dne 15. 4. 2025 

 

 

za Městskou část Praha 10 

Bc. Jakub Brzoň, vedoucí odboru majetkoprávního 

 



Zadávací dokumentace  2766/2024/OŠK 
 

   
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 28 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

Název veřejné zakázky: SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - 
Rekonstrukce objektu č.p. 200, k.ú. Strašnice na 
základní školu 

Druh a režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Předpokládaná hodnota:  5.900.000,00,- Kč bez DPH 

adresa profilu zadavatele: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-
zadavatelu/detail/Z0000859 

 

   

Zadavatel: Městská část Praha 10 

Sídlo:      Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 

IČ:     00063941 

DIČ:     CZ00063941 

Osoba oprávněná jednat  

jménem či za zadavatele: Ing. arch. Martin Valovič, starosta městské části  

ve věcech smluvních:  PhDr. Roman Vaculka, vedoucí odboru školství 

Kontaktní osoba:   ŠENKÝŘ PÁNIK, advokátní kancelář s.r.o.,  

     Na Viničních horách 1834/24, 160 00 Praha 6 

     JUDr. Martin Šenkýř, advokát 

Tel:     +420 224 325 129 

e-mail:     senkyr@senkyr-panik.cz  

 

 

 

 

 

 

 

23. 12. 2024

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
mailto:senkyr@senkyr-panik.cz


 

str. 2/18 
 

Obsah 

 

 

Kapitola č. 1 - Základní identifikace zakázky 
 

str. 3 

Kapitola č. 2 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

str. 5 

Kapitola č. 3 - Obchodní podmínky 
 

str. 6 
 

Kapitola č. 4 - Kvalifikace dodavatele a způsoby prokazování kvalifikace 
 

str. 7 

Kapitola č. 5 - Nabídka dodavatele 
 

str. 11 

Kapitola č. 6 - Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení 
nabídek 
 

str. 15 

Kapitola č. 7 – Další relevantní informace 
 

str. 16 

   
 

 

 

 

 



 

str. 3/18 
 

Kapitola č. 1 

Základní identifikace zakázky 

 

1. Stručné vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka nábytku a interiérového vybavení (dále 
společně jen „interiérové vybavení“), včetně jeho montáže a uvedení do provozu, do objektu 
č.p. 200, k.ú. Strašnice, na základní školu na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – 
Strašnice v rozsahu dle specifikace interiérového vybavení uvedeného v příloze č. 11 této 
zadávací dokumentace – Výkaz výměr.  
 
Předmět veřejné zakázky je dále podrobněji specifikován zejména v kapitole č. 2 této zadávací 
dokumentace. 
 
2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5.900.000,00,- Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou veškerého dodávaného interiérového 
vybavení včetně jeho výroby, dopravy a montáže na místě určeném zadavatelem. 
 
3. Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je nadlimitní veřejnou zakázkou na dodávky. 
Druh použitého zadávacího řízení: otevřené řízení. 
 
4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky:   

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky. 

 Název kód CPV 

Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí spotřebiče 
(mimo osvětlení) a čisticí prostředky 

39000000-2 

 

5. Datum plnění veřejné zakázky:  

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je po nabytí účinnosti smlouvy. 

Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na období od zahájení plnění veřejné zakázky do 
30.6.2025. 

Zadavatel si výslovně vyhrazuje právo prodloužit dodavateli dobu pro plnění v případě, že 
nebude možné plnit v důsledku technických podmínek znemožňujících dodávku a montáž 
plnění (např. technická nezpůsobilost místa plnění spočívající v nedokončených stavebních 
úpravách, bez kterých nelze dodávku a montáž interiérového vybavení provést apod.). Doba 
plnění se pak prodlužuje o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění provést. 

6. Místo plnění veřejné zakázky:  

Místem realizace předmětu veřejné zakázky je objekt č.p. 200, k.ú. Strašnice, základní škola 
na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – Strašnice. 
 
 

 



 

str. 4/18 
 

7. Jazyk zadávacího řízení a nabídky uchazečů: 

Jazykem zadávacího řízení je český jazyk. Nabídka uchazeče musí být zpracována v českém 
jazyce.



 

str. 5/18 
 

Kapitola č. 2 

Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je komplexní dodávka interiérového vybavení do objektu č.p. 200, 
k.ú. Strašnice, na základní školu na adrese V Olšinách 200/69, 100 00 Praha 10 – Strašnice;  

dle specifikace uvedené:  

− v příloze č. 6 Půdorys 3. NP 

− v příloze č. 7 Půdorys 2. NP 

− v příloze č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy 

− v příloze č. 9 Půdorys 1. PP 

− v příloze č. 10 Půdorys 1. NP 

− v příloze č. 11 Výkaz výměr 
 

Specifikace v příloze č. 8 této zadávací dokumentace obsahují rozměry, materiály a další 
specifikace pro dodávky interiérového vybavení, přičemž některé kusy interiérového vybavení 
jsou standardizované, některé prvky jsou ke zhotovení dodavatelem dle konkrétních 
uvedených požadavků. Prvky interiérového vybavení, které jsou ke zhotovení zadavatelem, 
jsou v příloze č. 8. Detailní popis a nákres atypických výrobků je uveden v příloze č. 8.  
 
Ostatní požadavky na provedení nábytku  
Dle požadavků stanovených v příloze č. 8 dodavatel předloží před výrobou k odsouhlasení 
zadavateli minimálně 5 odstínů/vzorů pro HPL a CPL povrchové materiály. Dodavatel předloží 
před objednávkou k odsouhlasení zadavateli minimálně 5 odstínů/vzorů pro čalouněné 
výrobky. Všechny barevnosti a vzorky ostatních materiálů budou před výrobou/objednávkou 
rovněž předloženy k odsouhlasení.  
 
Je uvažována vždy kompletní dodávka včetně povrchových úprav, zaměření prostoru na 
stavbě, případných nutných úprav návrhu dle skutečného provedení stavby, včetně 
požadované výrobní dokumentace, montáže, osazení a zprovoznění na místě a dopravy.  
 
Před výrobou atypických prvků bude předložena zadavateli ke schválení jejich výrobní 
dokumentace. 
 
Před objednávkou a dodáním lavic a židlí je nutné projednat s vedením školy požadované 
velikosti a výšky lavic, stolů a židlí.  
 
Obrázky jsou ilustrační, v případě rozporu mezi obrázkem a textem je nadřazený textový 
popis.  
 
Nábytek bude v souladu s normou ČSN EN 1729. 
 
 
   
 



 

str. 6/18 
 

Kapitola č. 3 

Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky včetně platebních podmínek jsou zpracovány formou závazného vzoru 
smlouvy, která je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. Text návrhu smlouvy včetně příloh 
je závazný a nezměnitelný (s výjimkou uvedenou níže).  

Uchazeč je povinen v návrhu smlouvy vyplnit žlutě označená nevyplněná pole.  

Uchazeč je povinen k návrhu smlouvy přiložit kopii dokladu o pojištění odpovědnosti uchazeče 
za újmu způsobenou při podnikání uchazeče s limitem pojistného plnění nejméně ve výši 
3.000.000 Kč.  

Dokumenty uvedené jako přílohy smlouvy, které uchazeč zadavateli zároveň předkládá jako 
součásti nabídky, není povinen k nabídce přikládat v dalších vyhotoveních jako přílohy návrhu 
smlouvy. 

Uchazeč je povinen poskytnout záruku za jakost dodávaného interiérového vybavení v délce 
trvání alespoň 48 měsíců od data dodání. 

Při nedodržení kterékoli z uvedených obchodních podmínek nebude nabídka dodavatele 
považována za úplnou. 

 

 

 



 

str. 7/18 
 

Kapitola č. 4: 

Kvalifikace dodavatele a způsoby prokazování kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat  

a) základní způsobilost podle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona, 
c) ekonomickou kvalifikaci podle § 78 zákona, 
d) technickou kvalifikaci podle § 79 zákona odst. 2 písm. b) zákona, 

 
tak jak jsou dále specifikované v této zadávací dokumentaci. 
 
 
Základní způsobilost podle § 74 zákona 

Způsobilým není dodavatel, který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  
 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  
 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  
 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 
písm. a) zákona splňovat 
 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 
podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 
 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle 
§ 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 zákona (tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele) a vedoucí pobočky závodu. 
 
Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokáže dodavatel 
předložením:  



 

str. 8/18 
 

 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, 
d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. d) zákona, 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

 
 
Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 

Dodavatel je povinen prokázat splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 
Technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 

K prokázání splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu 
významných dodávek dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

Uchazeč splňuje technické kvalifikační předpoklady dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, pokud 
v posledních 3 letech realizoval alespoň 3 významné dodávky, jejichž předmětem bylo dodání 
interiérového vybavení a/nebo dodání nábytku v součtu hodnot všech těchto dodávek 
minimálně 8.000.000,- Kč bez DPH. 

 
Seznam významných dodávek musí být jménem nebo za uchazeče podepsaný oprávněnou 
osobou. 
 
Rovnocenným dokladem k prokázání kritéria podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona je zejména 
smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 
 
 

Ekonomická kvalifikace ve smyslu § 78 zákona 

Zadavatel požaduje prokázání ekonomické kvalifikace v souladu s ustanovením § 78 zákona 

formou minimálního ročního obratu ve výši 8.000.000,- Kč bez DPH, a to za každé ze 3 

bezprostředně předcházejících účetních období. Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, 

předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna účetní období od svého 

vzniku. 

Dodavatel prokáže splnění daného kvalifikačního předpokladu předložením výkazu zisku a 

ztrát. Dodavatel může nahradit předložení dokladů čestným prohlášením. 

 

Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána. 

 

 



 

str. 9/18 
 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů (v případě podání společné nabídky) 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 
2 písm. b) zákona prokazují takoví dodavatelé společně. 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou 
povinni zadavateli předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikace smlouvu, ve 
které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z 
jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem podle 
§ 79 odst. 2 písm. b) zákona prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 
povinen zadavateli předložit: 

i.) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou 
osobou, 

ii.) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
iii.) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 
iv.) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 
plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 
za dodavatele. 

Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. b) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle výše uvedeného 
odstavce iv.) obsahovat závazek, že taková jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 
Prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

Dodavatel může nahradit doklady požadované k prokázání kvalifikace jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky. Jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky se 
rozumí písemné čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o prokázání jeho kvalifikace, 
a to i prostřednictvím jiné osoby, nahrazující doklady vydané orgány veřejné správy nebo 
třetími stranami na formuláři zpřístupněném v informačním systému e-Certis. Před uzavřením 
smlouvy vybraný dodavatel předloží zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů o 
kvalifikaci. 
 
Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

V souladu s § 228 zákona může dodavatel předložit výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů k prokázání 

a) profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona 
b) základní způsobilost podle § 74 zákona  

 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, starší než 3 měsíce. 

 



 

str. 10/18 
 

Prokázání kvalifikace certifikátem vydaným v rámci schváleného systému 
certifikovaných dodavatelů 

V souladu s § 233 a násl. zákona může dodavatel prokázat splnění kvalifikace nebo její části 
platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů, a to 
v rozsahu uvedeném na certifikátu. Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat 
kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, 
které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 

 

Změny kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 
ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto 
změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Tato povinnost účastníku 
zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 

a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 

c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

 

Pravost a stáří a jazyk dokladů 

V souladu s § 45 zákona předkládá dodavatel prosté kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Vybraný dodavatel předloží zadavateli před uzavřením smlouvy originály nebo 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  
 
Doklady prokazující splnění základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Doklady, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, předloží dodavatel s jejich 
překladem do českého jazyka. Bude-li zadavatel mít pochybnosti o správnosti překladu, je 
oprávněn si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 
tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků dle zák. č. 254/2019 Sb., o znalcích, 
znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 



 

str. 11/18 
 

Kapitola č. 5 

Nabídka dodavatele 

 

1. Podání nabídky 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku na veřejnou zakázku.  
 
 
Při podání nabídky musí být splněno následující: 
 
Dodavatel, který podá nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Účastník 
zadávacího řízení, který podá více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 
nebo podá nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 
řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, bude zadavatelem vyloučen. 
 
Nabídka a čestná prohlášení, která jsou součástí nabídky, musí být podepsána uchazečem 
či statutárním orgánem uchazeče nebo osobou příslušně zmocněnou.  

Nevyplývá-li oprávnění k podpisu nabídky a/nebo dalších dokumentů, jenž jsou součástí 
nabídky, z výpisu z obchodního rejstříku, musí být součástí nabídky originál či ověřená kopie 
plné moci opravňující příslušnou osobu k podpisu nabídky a/nebo dokumentů, které jsou 
součástí nabídky. 

 
Uchazeč označí v nabídce údaje, které považuje za důvěrné nebo chráněné podle zvláštních 
právních předpisů a nesmí být, proto zveřejněny. Tím není dotčeno vyhrazené právo 
zadavatele uvedené v Kapitole č. 7. bodě 4. této zadávací dokumentace. 

 
2. Varianty nabídky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 

3. Prohlášení o poddodavatelích 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů, a aby vybraný dodavatel nejpozději do 10 pracovních dnů od 
doručení oznámení o výběru dodavatele předložil zadavateli identifikační údaje 
poddodavatelů, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, kteří nejsou identifikováni podle věty 
první a kteří se následně zapojí do plnění veřejné zakázky, musí být identifikováni, a to před 
zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Uchazeč, který byť částečně plní veřejnou 
zakázku prostřednictvím poddodavatele, odpovídá vůči zadavateli, jako by plnil sám. Pokud 
dodavatel nehodlá plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů, učiní o 
tom prohlášení. 

 

4. Nabídkové ceny 

Součástí nabídky musí být nabídkové ceny za kusy interiérového vybavení a související 
náklady (např. montáž a doprava), které budou uvedeny v české měně bez DPH, a to 
vyplněním všech jednotlivých položek v rozsahu dle přílohy č. 11 Výkaz výměr této zadávací 



 

str. 12/18 
 

dokumentace. Součet jednotlivých položek dle tohoto členění (dle přílohy č. 11) bude tvořit 
celkovou nabídkovou cenu.  

Celková nabídková cena musí být uvedena v české měně v členění cena bez DPH v Kč, 
DPH v Kč a cena s DPH v Kč také na krycím listu nabídky, jehož vzor je Přílohou č. 2 zadávací 
dokumentace a v návrhu smlouvy, jehož závazný vzor je Přílohou č. 1 zadávací dokumentace.  

Účastníci v nabídce uvedou nabídkovou cenu za dodání interiérového vybavení, tak jak je 
specifikováno v Kapitole č. 2. 

Celková nabídková cena za dodání interiérového vybavení bude stanovena jako nejvýše 
přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s takovým 
plněním. 

Účastníkem stanovená nabídková cena je závazná a nemůže být v průběhu plnění předmětu 
veřejné zakázky měněna. 

 

5. Formální požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky lze v souladu s § 107 zákona podávat pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
zadavatelem stanoveného elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena na 
adrese: https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 

K podání nabídky v elektronické podobě uvádí Zadavatel v souladu s § 211 odst. 6 zákona 
následující informace:  

Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 
MB dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. 
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft 
Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Zadavatel dále v souladu s § 211 odst. 6 zákona uvádí podrobné informace k podání nabídek 
v elektronické podobě: 

A) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický 
nástroj eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na 
internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na 
jeho použití (odkaz „nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

 

B) Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, 
s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, 
pevný disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální 
rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího 
řízení musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet 
Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má 
nainstalovaný SW Java verze 1.8 a vyšší. 

 

C) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako 
dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na 
webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky 
disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní 
dny) po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859


 

str. 13/18 
 

D) Pakliže je v zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 
dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou 
kopií či scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je 
podepsání osobou oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, 
opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně konvertovaný dokument ve 
smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů. 

 

E) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka 
zadávacího řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit 
zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla 
podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 
nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. V českém jazyce musí být zpracovány veškeré 
části nabídky, tedy i ty, které účastník vkládá nad rámec stanovený zadávací dokumentací. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a 
zajištěny proti neoprávněné manipulaci. 

 

 
Doporučené členění nabídky: 

1. krycí list nabídky; 
2. vyplněný výkaz výměr, který je přílohou č. 11 této zadávací dokumentace;  
3. vyplněný závazný vzor smlouvy dle závazného vzoru, který je přílohou č. 1 této 

zadávací dokumentace; 
4. výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 
5. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona; 
6. písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona, a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, jejichž vzor je přílohou 
č. 3 této zadávací dokumentace; 

7. potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d) zákona; 

8. výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že 
dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona a/nebo výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona, 

9. seznam významných dodávek dle vzoru, který je přílohou č. 4 zadávací 
dokumentace, a povinná příloha seznamu; 

10. prohlášení o poddodavatelích, které je přílohou č. 5 zadávací dokumentace, 
11. pokud dodavatel prokazuje část technické kvalifikace požadované zadavatelem 

podle § 79 odst. 2 písm. b), zákona prostřednictvím jiných osob: 
a. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 

zákona jinou osobou, 
b. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím 

jiné osoby, 
c. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou, 



 

str. 14/18 
 

d. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele; a pokud dodavatel prokazuje prostřednictvím jiné osoby 
kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona 
vztahující se k takové osobě, musí uvedený písemný obsahovat také 
závazek, že taková jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje; 

12. plná moc, pokud jménem dodavatele nebo za dodavatele jedná osoba zmocněna 
na základě plné moci. 

 
6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je do 20. 1. 2025, 12:00 hod. 

Nabídku je možno doručit pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje TENDERARENA, v němž je předmětná veřejná zakázka dostupná na internetové 
adrese https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859, a to ve 
lhůtě podle věty první tohoto článku zadávací dokumentace. Podrobné informace o způsobu 
podání nabídky v elektronické podobě jsou dostupné v sekci návod k použití na adrese: 
www.tenderarena.cz. Na této webové stránce dodavatel nalezne další potřebné informace 
v návodu k použití pro dodavatele.  

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli.  
Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel kontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno. 

    
Hmotné vzorky interiérového vybavení, jak jsou uvedeny v kapitole č. 2 této zadávací 
dokumentace a příloze č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy, je nutné doručit 
do 20. 1. 2025, 12:00 hod. na adresu: Městská část Praha 10, Vinohradská 3218/169, 100 
00 Praha 10. 
 
Hmotné vzorky je možné na výše uvedenou adresu doručit osobně v pracovní dny (od 
pondělí do pátku) v pondělí 8:00–17:30, úterý 8:00–14:00, středa 8:00–17:30, čtvrtek 
8:00–14:00, pátek 8:00–12:00. 
 
Všechny vzorky budou opatřeny následujícím značením: 

- označení vzorku dle přílohy č. 8 Produktové listy výrobků + atypické sestavy, 
název uchazeče  

 

  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859
http://www.tenderarena.cz/


 

str. 15/18 
 

Kapitola č. 6 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Pro hodnocení nabídek 
zadavatel stanovil následující hodnotící kritérium a jeho váhu: 

hodnotící kritérium váha 

Cena  100 % 

 

Nabídková cena za dodání interiérového vybavení  

Stanovení hodnotících kritérií: 

Jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky je stanovena „ekonomická výhodnost nabídky“. 

Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou uvedená na 

vyplněném krycím listu nabídky, který je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídka uchazeče, která bude mít nejnižší celkovou nabídkovou cenu, bude Zadavatelem 

vybrána jako nejvhodnější. V případě rovnosti nabídkových cen dvou nebo více nabídek je 

rozhodující pro určení jejich vzájemného pořadí čas doručení nabídky s tím, že lepší pořadí 

bude přiznáno té z nabídek se stejnou nabídkovou cenou, která byla doručena dříve. 

 

Při posouzení nabídek Dodavatelů z hlediska plnění zadávacích podmínek posoudí hodnotící 

komise výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Pokud bude nabídka 

obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu, bude postupováno dle zákona. 



 

str. 16/18 
 

Kapitola č. 7 

Další relevantní informace 

 

1. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel jistotu nepožaduje. 

 
2. Zadávací lhůta 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po celou dobu zadávací lhůty. Zadávací lhůta je 
zadavatelem stanovena na 5 měsíců. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty 
pro podání nabídek. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 
podle § 246 zákona.  

Podle § 246 odst. 1 zákona zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem 

a) před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, o výběru dodavatele nebo proti úkonu dobrovolného oznámení o 
záměru uzavřít smlouvu, 
 

b) do doby doručení rozhodnutí o námitkách stěžovateli, byly-li námitky podány, 
 

c) před uplynutím lhůty pro podání návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele, pokud podané námitky odmítl, 
 

d) ve lhůtě 60 dnů ode dne zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, pokud byl 
návrh na zahájení řízení podán včas; zadavatel však může i v této lhůtě smlouvu 
uzavřít, pokud Úřad pro ochranu hospodářské soutěže návrh zamítl nebo bylo správní 
řízení vedené o návrhu zastaveno a takové rozhodnutí nabylo právní moci. 

Podle § 246 odst. 2 zákona zadavatel rovněž nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem ve lhůtě 
60 dnů ode dne zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele, zahájí-li Úřad pro ochranu 
hospodářské soutěže toto řízení z moci úřední; zadavatel však může i v této lhůtě smlouvu 
uzavřít, pokud bylo správní řízení zastaveno a takové rozhodnutí nabylo právní moci. 

 
3. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je dle § 98 odst. 3 zákona oprávněn písmeně požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní na profilu zadavatele (na adrese:  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 pod názvem 
Veřejné zakázky: „SOUBORNÉ ŘEŠENÍ INTERIÉRU - MOBILIÁŘE - Rekonstrukce objektu 
č.p. 200, k.ú. Strašnice na základní školu“), odešle nebo předá do 3 pracovních dnů po 
doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace, nejpozději však 5 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena řádně a včas a zadavatel 
neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání 
nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní 
dny.  

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859


 

str. 17/18 
 

4. Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo možnosti posunu uvedeného předpokládaného termínu zahájení 
plnění s ohledem na ukončení zadávacího řízení a s ohledem na své provozní a organizační 
potřeby a vybranému uchazeči z takového posunu za žádných okolností nemůže vyplývat 
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen, náhrad škod, atp. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit plný výsledek zadávacího řízení a poskytnout informace 
podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, tedy např. umožnit 
nahlížení do protokolu o otevírání obálek, protokolu o hodnocení nabídek, atp.  
Zadavatel však neposkytne podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

a) do ukončení zadávacího řízení informace, které se týkají obsahu nabídek a osob, které 
se podílejí na průběhu zadávacího řízení, 

b) informace, které dodavatel poskytl zadavateli v zadávacím řízení a označil je jako 
důvěrné, ledaže se jedná informace, které má zadavatel podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, povinnost uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o 
výběru dodavatele, výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele nebo v písemné zprávě zadavatele. 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo po ukončení zadávacího řízení v rámci transparentnosti řízení 
na internetu zveřejnit dále vymezený okruh informací, které budou uchazečem poskytnuty 
v průběhu zadávaní veřejné zakázky a případně i v průběhu plnění z uzavřené smlouvy, a to 
včetně informací označených jako důvěrné. Těmito vymezenými informacemi jsou: 
  

 název uchazeče 
 IČO uchazeče 
 nabídková cena uchazeče 
 číslo uzavřené smlouvy 
 název smlouvy 
 text smlouvy včetně všech jejích příloh a dodatků  
 výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 
 seznam poddodavatelů dodavatele veřejné zakázky 

 
Ukončením veřejné zakázky nezaniká právo zadavatele na zveřejnění výše uvedených 
informací. Účastí v řízení o zadání veřejné zakázky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel 
s výše uvedenými informacemi poskytnutými v průběhu zadávacího řízení bude nakládat výše 
uvedeným způsobem. Podáním nabídky uchazeč s takovým užitím uvedených informací 
vyjadřuje souhlas. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek, přičemž taková změna by byla oznámena všem dodavatelům, kteří ke dni 
takové změny podali nabídku. Změna zadávací dokumentace by byla oznámena rovněž 
způsobem, jakým byla zadávací dokumentace uveřejněna. Pokud to povaha doplnění nebo 
změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek. 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení za podmínek stanovených zákonem. 
V případě zrušení zadávacího řízení nenáleží uchazečům žádná kompenzace nákladů 
vynaložených na přípravu účasti v zadávacím řízení, ani žádná kompenzace jiná. 
 

 



 

str. 18/18 
 

6. Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel vyzve k předložení 
výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové 
evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména: 
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

7. Znění zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese 
https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859 

 

8. Přílohy zadávací dokumentace 

Součásti této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Závazný vzor smlouvy na veřejnou zakázku 

Příloha č. 2 – Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení o splnění některých podmínek základní způsobilosti 

Příloha č. 4 – Vzor seznamu významných dodávek 

Příloha č. 5 – Vzor čestného prohlášení o poddodavatelích 

Příloha č. 6 – Půdorys 3. NP 

Příloha č. 7 – Půdorys 2. NP 

Příloha č. 8 – Produktové listy výrobků + atypické sestavy 

Příloha č. 9 – Půdorys 1. PP 

Příloha č. 10 – Půdorys 1. PN 

Příloha č. 11 – Výkaz výměr 

 

 

V Praze dne 23. 12. 2024 

 

Městská část Praha 10   vedoucí odboru školství 

Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP  PhDr. Roman Vaculka 

https://tenderarena.cz/dodavatel/seznam-profilu-zadavatelu/detail/Z0000859

	Příloha č. 4  závazného vzoru smlouvy - Půdorys 3. NP.pdf
	Příloha č. 5 závazného vzoru smlouvy - Půdorys 2. NP.pdf
	Příloha č. 6 závazného vzoru smlouvy - Půdorys 1. PP.pdf
	Příloha č. 7 závazného vzoru smlouvy - Půdorys 1. NP.pdf
	Příloha č. 4  závazného vzoru smlouvy - Půdorys 3. NP.pdf
	Příloha č. 5 závazného vzoru smlouvy - Půdorys 2. NP.pdf
	Příloha č. 6 závazného vzoru smlouvy - Půdorys 1. PP.pdf
	Příloha č. 7 závazného vzoru smlouvy - Půdorys 1. NP.pdf

		2024-10-16T11:38:18+0200
	PhDr. Roman Vaculka




